
TOP BALANDŽIO PASIŪLYMAI

AMBIO GERKLEI SU GYSLOČIU 
IR ČIOBRELIU, 

(mikstūra be cukraus), 150ml 
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
AMBIO PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ, 20 kapsulių 748 374 €
AMBIO NERVŲ SISTEMAI, 15 tablečių 548 274 €
MAISTO PAPILDAI

Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 75 mg arba 150 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: trombozės profilaktika, sergant išemine širdies liga, po miokardo 
infarkto, išeminio smegenų insulto ar praeinančiojo smegenų išemijos (kraujotakos sutrikimo) priepuolio. Vaistas slopina trombocitų (kraujo plokštelių) 
agregaciją (sukibimą), todėl jo vartojama krešulių, susidariusių iš sukibusių kraujo plokštelių, atsiradimo rizikai mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti 
per burną, užsigeriant stikline vandens; įprastinė dozė ilgalaikiam vartojimui yra 75 – 150 mg  vieną kartą per parą. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, padidėjęs jautrumas kitiems salicilatams; jei neseniai kraujavo į virškinamąjį traktą; yra polinkis į kraujavimą, 
ūminė pepsinė opa, sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, šlapime padaugėjo oksalatų, jeigu yra trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas; 
vaikams ir paaugliams, jaunesniems kaip 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai vartoti, jei pacientas serga bronchų astma, šienlige, 
nosies polipais ar kita lėtine kvėpavimo takų liga, gydymui atsparia hipertenzija, podagra, esant gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stokai, sutrikusiai kepenų ir 
(ar) inkstų arba virškinimo trakto funkcijai, likus 10 parų iki chirurginės operacijos, senyvo amžiaus pacientams nepatartina ilgai vartoti dėl galimos kraujavimo 
iš virškinamojo trakto rizikos, esant vaikų ir paauglių virusinėms infekcijoms. Teksto parengimo data: 2022-04-07. LT-HJERT-2200001

HJERTEMAGNYL
150 mg, 30 plėvele dengtų tablečių  299 €
150 mg, 90 plėvele dengtų tablečių 499 €
75 mg, 100 plėvele dengtų tablečių 399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI

NOLPAZA 
20 mg, 7 skrandyje neirios tabletės 199 € 

20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių  299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI

Veiklioji medžiaga, stiprumas. Kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). Terapinės indikacijos. Trumpalaikis 
suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgšties regurgitacijos) gydymas. Dozavimas ir vartojimo būdas. Rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 
20 mg (viena tabletė). Kad simptomai palengvėtų, tablečių gali reikėti gerti 2-3 dienas iš eilės. Kai simptomai visiškai išnyksta, gydymas turi būti nutraukiamas. Nepasitarus su gydytoju, 
gydymas negali trukti ilgiau kaip 4 savaites. Nolpaza nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą 
nepakanka. Nolpaza 20 mg skrandyje neirių tablečių negalima kramtyti arba smulkinti, jas reikia nuryti nesmulkintas užgeriant skysčiu prieš valgį. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nerekomenduojama pantoprazolo vartoti kartus su ŽIV proteazės inhibitoriais, pvz., atazanaviro, nelfinaviro, nes reikšmingai sumažėja 
tokių vaistinių preparatų biologinis prieinamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientui turi būti paaiškinta, kad toliau išvardytais atvejais jis privalo kreiptis į gydytoją: 
netikėtai mažėja kūno svoris, yra anemija, kraujavimas iš virškinimo trakto, disfagija, nuolatinis vėmimas ar vėmimas krauju. Tokie simptomai gali palengvėti, todėl sunki liga gali 
būti diagnozuojama vėliau. Tokiu atveju būtina paneigti vėžinio susirgimo diagnozę; yra buvusi skrandžio opa arba operuotas virškinimo traktas; 4 savaites ar ilgiau nuolat vartojama 
nevirškinimo ar rėmens simptomus lengvinančių vaistinių preparatų; yra gelta, kepenų funkcijos sutrikimas arba kepenų liga; yra bet kokia kita sunki liga, bloginanti bendrąją savijautą; 
pacientas vyresnis kaip 55 metų ir anksčiau simptomų nebuvo arba buvę simptomai pasikeitė. Simptomai gali pradėti lengvėti po maždaug vienos gydymo pantoprazolu dienos, tačiau 
kad rėmuo išnyktų visiškai, vaistinio preparato gali tekti vartoti 7 dienas. Pantoprazolo pacientai negali vartoti profilaktikai. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos 
gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. Nolpaza tabletėse yra sorbitolio ir natrio. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu 
vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Šio vaistinio preparato tabletėje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi reikšmės. Reklamos 
teksto parengimo data. 2024-01-10.
PIRMAS ŽINGSNIS, KAI VARGINA RĖMUO!

RAMI ŠIRDIS 
MAISTO PAPILDAI
„Rami širdis“ – gausios sudėties dvejopo poveikio maisto papildai, pripažinti Lietuvos vartotojų. Šios linijos preparatai pasižymi puikiai suderinta sudėti-
mi, kuri, be vitaminų ir mineralų, papildyta natūraliais augaliniais ekstraktais, šimtmečius naudojamais medicinoje. „Rami širdis“ maisto papildai padeda 
palaikyti normalią širdies veiklą ir psichologinę funkciją, taip pat padeda mažinti nuovargį.
„Rami širdis cholesterolio balansui“ sudėtyje esantis patentuotas ABG25+®  juodojo česnako ekstraktas padeda palaikyti normalų cholesterolio kiekį krau-
jyje. Plunksnalapių gudobelių ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Vaistinių valerijonų šaknų ekstraktas padeda atsipalaiduoti ir palaikyti 
normalią psichologinę būseną. Folio rūgštis, B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Sudėtis praturtinta berberinu.
RAMIAME KŪNE-RAMI ŠIRDIS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

ATEROLIP® COMPLEX CAPS
MAISTO PAPILDAI

„AteroLip® complex caps“ sudėtyje esantis ciberžolės ekstraktas padeda palaikyti normalų cholesterolio kiekį kraujyje, širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą, 
taip pat normalizuoti kepenų lipidų kiekį. Vartojimas: rekomenduojama „AteroLip® complex caps“ paros dozė suaugusiesiems – 1 kapsulė per dieną. 

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-50%

IKI -67%

-50% 424€
848

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

NUO 299
€ NUO 199

€



2 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

DRĖKINAMIEJI AKIŲ LAŠAI

VOLTAREN EMULGEL
Voltaren Emulgel 23,2 mg/g gelis, 50g 699 €
Voltaren Emulgel 23,2 mg/g gelis, 150g 1899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Diklofenako dietilaminas. Indikacijos. Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: skausmo ir uždegimo mažinimas, kai yra minkštųjų audinių 
sužalojimas (sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių trauma, pavyzdžiui, patempimas, sumušimas); vietinis minkštųjų audinių uždegimas (nugaros skaus-
mas, tendinitas, bursitas). Tik suaugusiesiems (18 m. ir vyresniems): sąnarių (pvz., kelių) degeneracinės ligos sukeltam skausmui malšinti. Vartojimas. 
Vartoti ant odos. Tepti 2 k. per parą (geriausia ryte ir vakare). Daugiau informacijos žr. pakuotės lapelyje. Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba 
bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo; paskutinis nėštumo trimestras; jaunesniems kaip 14 m. 
paaugliams. Specialūs įspėjimai. Netepti ant pažeistos odos, atviros žaizdos, odos išbėrimo ar egzemos vietos, didelių odos plotų, saugoti, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinės, pvz., burnos, nenuryti. Jeigu pasireiškia bėrimas, gydymą nutraukti; nenaudoti su oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. Sudėtyje yra 
propilenglikolio ir butilhidroksitolueno. Teksto parengimo data 02/2023. Prekių ženklai priklauso GSK arba GSK turi jiems licenciją. ©2023 GSK arba licencijos 
turėtojas. NP-LT-VOLT-23-00001

STARAZOLIN SAUSOMS IR SUDIRGUSIOMS AKIMS Natrio hialuronatas / deks-
pantenolis, 10 ml (be konservantų) 1497 898 €
STARAZOLIN HYDROFORTE Natrio hialuronatas, 10 ml (be konservantų) 1497 898 €
STARAZOLIN HYDROBALANCE PPH Natrio hialuronatas, 2 x 5 ml 1149 689 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Drėkinamojo, raminamojo ir apsauginio poveikio lašai, palengvinantys akies paviršiaus regeneraciją.
„Starazolin sausoms ir sudirgusioms akims“ akių lašai skirti padėti sumažinti simptomus, esant lengvam ar vidutinio sunkumo sausų akių sindromui ir 
(arba) sudirgintam akies paviršiui. Lašai drėkina akį, stabilizuoja ašarų plėvelę ir regeneruoja akies paviršių.
„Starazolin HydroForte“ – intensyviai drėkinantys akių lašai, skirti vartoti esant sunkiam sausų akių sindromui, o „Starazolin Hydrobalance PPH“ suteikia 
veiksmingą ir ilgalaikį akių drėkinimą kiekvieną dieną. 
Lašai rekomenduojami: esant akių aplinkos dirgikliams; sumažėjus mirksėjimo dažniui; kai yra nepakankama ašarų gamyba arba jų sudėties pokyčių. 
„Starazolin sausoms ir sudirgusioms akims“ ir „Starazolin Hydrobalance PPH“ gali naudoti žmonės, nešiojantys visų tipų kontaktinius lęšius. Prieš vartojant 
„Starazolin HydroForte“ reikia išsiimti kontaktinius lęšius. Įprasta dozė – 1–2 lašai 3 kartus per parą į kiekvienos akies junginės maišelį.

BIOFARMACIJA LINIJA
MAISTO PAPILDAI
Išsirinkite Jums reikalingiausią: nuovargiui mažinti, energijai, sportui, imunitetui, raumenims, nervų sistemai, širdžiai, kraujospūdžiui, imunitetui, odai, 
stipriems nagams ir plaukams, kaulams. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių, be kvapiųjų medžiagų. Dauguma 
mineralų – citratų formos, tai organizmo lengvai pasisavinama ir gerai toleruojama forma. Magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros. Pagaminta Izraelyje. 
GAMTOS ĮKVĖPTI MINERALAI IŠ IZRAELIO! 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BEOTEBAL
BEOTEBAL 10 mg, 30 tablečių 1499 €
BEOTEBAL 10 mg, 60 tablečių 2499 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
BEOTEBAL 10 mg tabletės. Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg biotino.
Terapinės indikacijos. „BEOTEBAL“ priklauso B vitaminų preparatų grupei ir vartojamas biotino trūkumo gydymui suaugusiesiems. Biotino trūkumas gali 
sukelti plaukų retėjimą, plaukų slinkimą, nagų ir plaukų augimo sutrikimus bei padidėjusį trapumą, dermatitą (odos uždegimą, kuriam paprastai būdingas 
niežulys ir paraudimas) aplink akis, nosį, burną, ausis ir kirkšnis, konjunktyvitą (akies junginės uždegimą, dėl kurio akys atrodo paraudusios), nuovargio, 
parestezijos (nenormalaus odos pojūčio, pasireiškiančio tokiais simptomais kaip dilgčiojimas, perštėjimas, šalimas, deginimas, tirpimas) simptomus. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems, įskaitant senyvus pacientus, vartoti 10 mg biotino, t.y. 1 tabletė „BEOTEBAL“ per parą. Vaistas nėra 
skirtas jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu yra numatoma atlikti laboratorinius tyrimus, turite pasakyti savo gydytojui arba laboratorijos darbuotojams, 
kad vartojate arba neseniai vartojote „BEOTEBAL“, nes biotinas gali turėti įtakos tokių tyrimų rezultatams. Atsižvelgiant į tai, koks tyrimas atliekamas, dėl 
biotino poveikio tyrimų rezultatai gali būti klaidingai didesni arba klaidingi mažesni. Reklamos teksto parengimo data 2022-04.
*Slenkantys, silpni, trapūs plaukai yra viena iš biotino trūkumo išraiškų. „Beotebal“ yra nereceptinis vaistas skirtas biotino trūkumo gydymui.

SLENKA PLAUKAI?* PASITIKĖK VAISTO GYDOMĄJA GALIA! KELIO SĄNARIO OSTEORTRITUI GYDYTI

PIASCLEDINE® 300 mg, 30 kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 100 mg neesterefikuoto avokadų aliejaus, 200 mg neesterefikuoto sojų aliejaus. Terapinės indikacijos: papildomam 
suaugusiųjų kelio sąnario osteoartrito simptomų gydymui, pvz.: skausmui ir apsunkintam judėjimui, lengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vieną 
kapsulę per parą reikia nuryti visą, užgeriant pilna stikline vandens, valgio metu. Kapsulių kramtyti negalima. Įprastinė gydymo trukmė yra 3–6 mėne-
siai. Gydymą galima tęsti tol, kol vaistą gerai toleruojate ir simptomai vis dar lengvėja. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai veikliajai arba 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija žemės riešutams arba sojai. Specialūs įspėjimai: vaistas skirtas tik suaugusiesiems. Atsiradus bet kokių 
kepenų ar tulžies organų sutrikimo požymių ar simptomų (pykinimas, vėmimas, pilvo skausmas, nuovargis, apetito praradimas, odos ir akių pageltimas 
(gelta), šlapimo patamsėjimas), alerginės reakcijos požymių ar simptomų (dilgėlinė, niežėjimas ir (arba) odos išbėrimas/paraudimas, veido patinimas ir 
(arba) kvėpavimo pasunkėjimas), kraujo krešėjimo sutrikimo požymių ar simptomų (raudonų ar purpurinių odos dėmių, savaiminių mėlynių, dėminių 
kraujosruvų ar gleivinės kraujavimas) gydymą nutraukite ir tuoj pat kreipkitės į savo gydytoją. Pacientams, kurie yra jautrūs žemės riešutų baltymams, yra 
didesnė rizika pasireikšti sunkioms reakcijoms į sojų preparatus. Reklamos teksto parengimo data 2021-08-02
PIASCLEDINE MAŽINA SKAUSMĄ IR PALENGVINA JUDĖJIMĄ!

DETRALEX
500 mg, 30 plevele dengtų tablečių 1297 €
500 mg, 60 plevele dengtų tablečių 2297 €
500 mg, 120 plevele dengtų tablečių 4299 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
SUDĖTIS: Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 500 mg mikronizuotos ir išgrynintos flavonoidų frakcijos (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg flavonoidų, 
apskaičiuotų pagal hesperidiną). INDIKACIJOS: Apatinių galūnių venų nepakankamumo simptomų: kojų sunkumo, skausmo bei ankstyvojo rytinio 
neramumo, lengvinimas. Simptomų, susijusių su hemorojaus paūmėjimu, lengvinimas. DOZAVIMAS IR VARTOJIMO METODAS: Rekomenduojama dozė yra 
2 tabletės per parą – viena vidudienį, antra – vakare, valgio metu. Paūmėjusio hemorojaus atveju – 6 tabletės per parą pirmas 4 dienas, po to 4 tabletės 
per parą 3 dienas. NĖŠTUMAS IR ŽINDYMO LAIKOTARPIS Jeigu esate nėščia, žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia arba planuojate pastoti, tai 
prieš vartodama šį vaistą pasitarkite su gydytoju arba vaistininku. Nėštumas Laikantis atsargumo reiktų vengti vartoti detralex nėštumo metu. Žindymo 
laikotarpis kadangi nėra duomenų apie vaisto išsiskyrimą į motinos pieną, žindyti gydymo laikotarpiu nerekomenduojama. KONTRAINDIKACIJOS: 
Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. ĮSPĖJIMAI: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku prieš pradėdami vartoti detralex. 
Jeigu Jums yra simptomų, susijusių su hemorojaus paūmėjimu, detralex galima vartoti trumpai. Jei simptomai neišnyksta, kreipkitės į gydytoją. 
Pagalbinės medžiagos: be natrio. Teksto peržiūros data: 2021-09 REKLAMOS PARENGIMO DATA: 2024-03-14
PAJUSK KOJŲ LENGVUMĄ SU DETRALEX!

-40%

-40%

1999
€NUO1499

€

NUO1297
€

NUO 699
€



3SUPERPASIŪLYMAI!

ONYTEC®, 80 mg/g, vaistinis nagų lakas, 3,3 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: 1 g vaistinio nagų lako yra 80 mg ciklopirokso. Terapinės indikacijos: „Onytec®“ gydomos lengvos ar vidutinio sunkumo grybelių 
sukeltos suaugusiųjų nagų ligos, neapimančios nago matricos, t. y. mėnuliuko (balto nago pusmėnulio). Vartojimo būdas ir dozavimas: naudoti ant odos, 
tepti tik nagus ir odą aplink juos. Rekomenduojama 1 kartą per parą patepti pažeistą nagą (nagus), aplink esančią odą bei panagę. Nenuplauti mažiausiai 
6 valandas. Nagų lako „Onytec®“ nereikia pašalinti tirpikliais ar šlifuojančiomis priemonėmis. Gydymą tęsti, kol problema išnyksta ir atauga sveikas 
nagas. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija ciklopiroksui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Ne jaunesniems nei 18 metų pacientams. Specialūs 
įspėjimai: vengti preparato patekimo į akis ar ant gleivinių. „Onytec®“ naudojamas tik išoriškai. Gydomų nagų nepoliruokite ir nenaudokite kitų nagų 
kosmetikos priemonių. Šis preparatas yra degus, saugokite nuo karščio ir atviros liepsnos. Reklamos teksto parengimo data 2024-02-20.
NEGAIŠK LAIKO NEEFEKTYVIAM GYDYMUI. RINKIS VAISTĄ „ONYTEC®“!

OLFEN
OLFEN, 1 % gelis, 50 g 499 €  
OLFEN, 1 % gelis, 100 g 899 €  
OLFEN. 23,2 mg/g gelis, 50 g 599 €  
OLFEN. 23,2 mg/g gelis, 100 g 999 €  
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas. 1 g gelio yra 10 mg diklofenako natrio druskos arba 23,2 mg diklofenako dietilamino, atitinkančio 20 mg diklofenako natrio druskos. Terapinės indikacijos. 
Suaugusiesiems ir 14 metų bei vyresniems paaugliams skirtas lokalaus skausmo simptomams malšinti, esant ūminiams įtempimams, patempimams ar sumušimams po bukos traumos; 
minkštųjų audinių uždegimui slopinti (esant tendinitui, bursitui). 14 metų ir vyresniems paaugliams vaistinis preparatas skirtas trumpalaikiam gydymui. Dozavimas ir vartojimo meto-
das. Atsižvelgiant į gydomos kūno dalies dydį, 2–4 g (maždaug 1–2 pilnus antpirščius) „Olfen 1 %“ gelio tepama 3–4 kartus per parą ir tolygiai paskirstoma (įtrinti nereikia). Neviršyti 16 
g gelio paros dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo terapinių indikacijų bei vaistinio preparato poveikio. Nepasitarus su gydytoju, suaugusiesiems „Olfen 1 %“ gelio negalima tepti ilgiau 
kaip 14 parų, o paaugliams – ilgiau kaip 7 paras. Jeigu per 7 dienas simptomai išlieka arba būklė pasunkėja, reikia kreiptis į gydytoją. „Olfen 23,2 mg/g“ reikia vartoti ant odos 2 kartus 
per parą (geriausia ryte ir vakare). Atsižvelgiant į gydomos pažeistos vietos dydį, reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio gelio kiekio, atitinkančio 1–4 g gelio, kuris atitinka 20–80 
mg diklofenako natrio druskos. Didžiausia paros dozė yra 8 g gelio, kuris atitinka 185,6 mg diklofenako dietilamino (atitinkančio 160 mg diklofenako natrio druskos). Vartojimo trukmė 
priklauso nuo simptomų bei pagrindinės ligos. Be gydytojo patarimo „Olfen“ negalima vartoti ilgiau kaip 1 savaitę. Jeigu per 3–5 dienas simptomai nepagerėja arba net pablogėja, 
būtina gydytojo konsultacija. Kontraindikacijos. „Olfen“ vartoti negalima: jeigu yra alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu Jums kada nors anksčiau 
pavartojus acetilsalicilo rūgšties arba kitų NVNU (pvz., ibuprofeno) buvo sutrikęs kvėpavimas (astma, bronchų spazmas), dilgėlinė, sloga, veido arba liežuvio patinimas; esant odos arba 
gleivinių atviroms žaizdoms, uždegimui arba infekcijai, taip pat sergant egzema; paskutiniuoju nėštumo trimestru; jaunesniems kaip 14 metų vaikams ir paaugliams. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės reikalingi, jei sergate astma, šienlige, nosies gleivinės patinimu ar lėtinėmis obstrukcinėmis plaučių ligomis, lėtinėmis kvėpavimo takų infekcijomis arba yra 
padidėjęs jautrumas kitiems skausmą malšinantiems vaistams ir bet kuriems vaistams nuo reumato; taip pat pacientams, kurie yra alergiški kitoms medžiagoms ir kuriems būna 
odos reakcijų, niežulys arba dilgėlinė. Kai „Olfen“ vartojamas dideliam odos plotui ir ilgai gydyti, negalima paneigti galimo sisteminio šalutinio poveikio. „Olfen“ galima vartoti tik ant 
nepažeistos ir sveikos odos. Venkite patekimo į akis bei kontakto su gleivinėmis. Nesinaudokite orui nepralaidžiais tvarsčiais. „Olfen“ vartojimą reikia nutraukti, jei atsiranda odos bėrimas. 
Vartodami šį vaistą venkite saulės spindulių, taip pat nesinaudokite soliariumu. Saugokite, kad vaikai negalėtų paliesti šiuo vaistu gydomų odos vietų. „Olfen 1 %“ vartoti atsargiai, jeigu 
inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, arba turite ar buvo anksčiau skrandžio opa, žarnyno uždegimas ar esate linkęs į kraujavimą. Tekstų peržiūros data. „Olfen 1 %“: 2022-06-28; 
„Olfen 23,2 mg/g“: 2023-01-19. OLF-LT-00035. Reklaminės medžiagos parengimo data 2023 m. liepa.

NUO SLOGOS

XYMELIN
XYMELIN, 1 mg/ml, nosies lašai (tirpalas), 10 ml   399 € 
XYMELIN MENTHOL, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   499 € 
XYMELIN, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: rinito ar sinusito sukelto nosies gleivinės paburkimo ma-
žinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: nosies purškalas „Xymelin®“ ar „Xymelin Menthol®“ vyresniems kaip 10 m. vaikams ir suaugusiesiems: 1 įpurškimas 
į kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą. Nosies lašai „Xymelin®“ vyresniems kaip 10 m. vaikams ir suaugusiesiems: 1–2 lašai į kiekvieną nosies landą 
2–3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, uždaro kampo glaukoma, sausasis nosies 
gleivinės uždegimas, jei hipofizės ar smegenų operacija atlikta pro nosį arba burną, jaunesniems kaip 10 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: sergant cukriniu 
diabetu ar esant hipertiroidizmui vartoti atsargiai. Sergant sunkiomis širdies ir kraujagyslių ligomis ar ligomis, kurių metu susiaurėja kraujagyslės, vartoti 
tik su gydytojo leidimu. Ilgiau kaip 7 paras šio vaisto vartoti draudžiama. Dažnai ir ilgai vartojant „Xymelin®“, gali atsinaujinti nosies gleivinės paburkimas, 
susilpnėti jo slopinimas ir atsirasti nosies užgulimas. Reklamos teksto parengimo data 2020-06-16. LT/XYLO/0619/0003 

NALGESIN S 
Natrio naproksenas, 10 dengtųjų tablečių 399 €    
Natrio naproksenas, 20 dengtųjų tablečių 599 €   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: natrio naproksenas – 275 mg. Indikacijos: galvos, dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų, potrauminiams, pooperaci-
niams skausmams malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 18 metų vaikams įprastinė paros dozė skausmui malšinti 
– 550–1 100 mg. Iš pradžių vartojama 550 mg, vėliau – po 275 mg kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai preparato 
medžiagai, buvusi alerginė reakcija, kurią sukėlė nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, aktyvi ar atsinaujinanti skrandžio ar dvylikapirštės 
žarnos opa, kraujavimas iš virškinamojo trakto, sunkus širdies nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: naproksenu gydomą pacientą, sergantį epilepsija ar 
porfirija, kuriam buvo ar yra virškinamojo trakto sutrikimų, ypač opinis kolitas ar Krono liga, privalo stebėti gydytojas. Naprokseno draudžiama vartoti, jei 
yra sunki nesena žaizda arba iki didelės operacijos liko mažiau kaip 48 valandos. Reklamos teksto parengimo data: 2022 12 07.
MALŠINA SKAUSMĄ IR UŽDEGIMĄ.

NEO-ANGIN
NEO-ANGIN, 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg, 24 kietosios pastilės
NEO-ANGIN be cukraus, 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. Vienoje kietojoje pastilėje yra: „neo-angin“ – 1,20 mg 2,4-dichlorbenzilo alkoholio, 0,60 mg amilmetakrezolio ir 5,90 mg 
levomentolio; „neo-angin“ be cukraus – 1,20 mg 2,4-dichlorbenzilo alkoholio, 0,60 mg amilmetakrezolio ir 5,72 mg levomentolio. Indikacijos. „neo-angin“ 
sukelia vietinį mikrobus naikinantį ir skausmą malšinantį poveikį. 2,4-dichlorbenzilo alkoholis ir amilmetakrezolis turi dezinfekuojamųjų, levomen-
tolis – šaldomųjų ir skausmą malšinančių savybių. „neo-angin“ kietosios pastilės vartojamos vietiniam ryklės gleivinės uždegimo gydymui. Jeigu 
per 3–4 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugę žmonės, paaugliai ir vyresni 
nei 6 metų vaikai kas 2–3 valandas turi lėtai sučiulpti po vieną kietąją pastilę. Didžiausia paros dozė yra 6 pastilės. Nepasitarus su gydytoju, „neo-angin“ 
vartoti ilgiau nei 3–4 dienas negalima. Kontraindikacijos. Alergija bet kuriai veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai. 
Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „neo-angin“. Reklamos teksto parengimo data 2024-03-12.

DERMATIX® ULTRA
DERMATIX® ULTRA, gelis, 6 g 2399 1679 € 
DERMATIX® ULTRA, gelis, 15 g 4999 3499 €
MEDICINOS PRIEMONĖS. Vietinio vartojimo silikono gelis šviežiai užgijusių žaizdų randų susiformavimo profilaktikai ir apsaugai nuo iškilių, matomų randų 
atsiradimo.
„Dermatix® Ultra“ yra vietiškai naudojamas skaidrus silikono gelis. Jis greitai išdžiūva ir padeda išlaikyti odos drėgmės balansą, skirtas odos randams, susi-
dariusiems po chirurginių procedūrų, nudegimų bei kitų sužalojimų, prižiūrėti. Gelis „Dermatix® Ultra“ lygina, minkština ir mažina randus, naikina niežulį ir 
diskomforto jausmą rando vietoje, taip pat sumažina dėl randų atsiradusius odos spalvos nelygumus. 
Gelis „Dermatix® Ultra“ naudojamas keloidiniams ir hipertrofiniams randams (susiformavusiems po bendrųjų chirurginių procedūrų, trauminių žaizdų ar nu-
degimų) gydyti ir jų profilaktikai, kai žaizda bei odos paviršius jau sugijo. Jis taip pat gali būti vartojamas, esant raudonos spalvos randams, kurie greitai gyja; 
dažniausiai žaizdoms, kurios užgijo prieš dvejus metus. 
Naudokite dukart per dieną: vieną kartą ryte ir vieną vakare ne trumpiau kaip 2 mėnesius. Didelius randus gali tekti gydyti ilgiau. Geliui „Dermatix® Ultra“ 
išdžiūvus, galima naudoti kosmetiką. „Dermatix® Ultra“ taip pat tinka naudoti ir vaikams. 
Kada negalima vartoti gelio „Dermatix® Ultra“?
• „Dermatix® Ultra“ negalima naudoti ant atvirų ar šviežių žaizdų.
• „Dermatix® Ultra“ negalima tepti ant gleivinių arba arti prie akių.
• „Dermatix® Ultra“ negalima tepti ant kitų odą gydančių priemonių nepasitarus su gydytoju. 
Koks galimas gelio „Dermatix® Ultra“ šalutinis poveikis?
Retais atvejais gelis gali sukelti odos paraudimą, skausmą ar sudirginimą. Jei rūpinatės dėl šių ar kitų šalutinių reiškinių, pasitarkite apie tai su gydytoju arba 
vaistininku. Daugiau apie gelį „Dermatix® Ultra“ galite sužinoti iš vaistininko arba gydytojo. Reklamos teksto parengimo data: 2023 02. DER-2023-0001

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

RANDŲ PROFILAKTIKAI IR PRIEŽIŪRAI NAGŲ GRYBELIUI GYDYTI

-30%

499
€

1999
€

NUO 399
€NUO 399

€

NUO 499
€



4 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IBUPROFEN ZENTIVA 400 MG
10 plėvele dengtų tablečių 199 € 
20 plėvele dengtų tablečių 399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra  400 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Ibuprofen Zentiva skirtas trumpalaikiam simptominiam 
lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo, migrenos, pirminės dismenorėjos ir (arba) karščiavimo malšinimui suaugusiesiems ir paaugliams. Vartojimo 
būdas ir dozavimas. 1 tabletė 1-3 kartus per parą mažiausiai 4-6 valandų intervalu. Didžiausia paros dozė negali viršyti 3 tablečių. Kontraindikacijos. 
Vartoti draudžiama: jeigu yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; yra alergija aspirinui arba kitiems nesteroidiniams 
vaistams nuo uždegimo; yra ar buvo pasikartojanti skrandžio arba plonosios žarnos opa arba kraujavimas; jeigu praeityje yra buvęs kraujavimas iš 
virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; yra kraujodaros ar kraujo krešėjimo sutrikimų; yra sunkus širdies, kepenų 
ar inkstų nepakankamumas; yra sunki dehidratacija; yra aktyvus kraujavimas;  yra paskutiniai 3 nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Specialių atsargumo priemonių reikia imtis, esant: virškinimo trakto ligoms, įskaitant lėtinę uždegiminę žarnyno ligą (opinis kolitas, 
Krono liga); širdies nepakankamumui ir hipertenzijai; sutrikusiai inkstų funkcijai; kepenų disfunkcijai; kraujo krešėjimo sutrikimams; alergijai, šienligei, 
lėtiniam nosies gleivinės paburkimui, adenoidams, lėtinei obstrukcinei plaučių ligai arba astmai; iš karto po didelės apimties chirurginės intervencijos. 
Reklamos teksto parengimo data: 2024 m. kovo mėn. ID 000571495

LINEX® 16 kietųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Linex“ kapsulėje yra ne mažiau kaip 1,2 x 107 KSV liofilizuotų gyvybingų bakterijų (Lactobacillus acidophilus 
(sp.L.gasseri), Bifidobacterium infantis, Enterococcus faecium)). Indikacijos: „Linex“ vartojamas viduriavimui, pilvo pūtimui ar kitokiam virškinimo 
sutrikimui gydyti kaip pagalbinė priemonė. Vartojimo būdas ir dozavimas: mažesniems kaip 2 metų vaikams gerti po 1 kapsulę 3 kartus per parą (kapsulės 
turinį išberti į šaukštą ir sumaišyti su skysčiu); 2–12 metų vaikams – po 1–2 kapsules, o vyresniems nei 12 metų pacientams – po 2 kapsules 3 kartus 
per parą. Kontraindikacijos: „Linex“ vartoti negalima, jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pieno baltymams ar bet kuriai vaisto pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei išmatose yra kraujo ar gleivių; jei sergama lėtine liga arba imuninė sistema 
susilpnėjusi (pvz., jei yra ŽIV, AIDS). „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A, LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2212097785. Teksto patvirtinimo 
data: 2022 12 09. 
NORMALIZUOJA ŽARNYNO VEIKLĄ

BRONTEX
BRONTEX, 15 mg/5 ml, sirupas, 100 ml 399 €
BRONTEX, 30 mg, 20 tablečių 299 €
BRONTEX, 7,5 mg/ml, geriamieji lašai, tirpalas, 100 ml 499 €
BRONTEX, 60 mg šnypščiosios tabletės, 10 tablečių 499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml sirupo yra 15 mg, 1 tabletėje yra 30 mg, 1 ml tirpalo (14 lašų) yra 7,5 mg, 1 šnypščiojoje tabletėje yra 60 mg ambroksolio hidrochlorido. Terapinės 
indikacijos: kvėpavimo takų sekreto skystinimas pacientams, sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. Dozavimas ir 
vartojimo metodas: 2–5 m. vaikams 3 kartus per parą po 7,5 mg ambroksolio (1 ml lašų arba 2,5 ml sirupo); 6–12 m. vaikams – 2–3 kartus per parą po 15 mg (2 ml lašų arba 5 ml sirupo, 
arba po ½ tabletės); suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams – 2–3 kartus per parą po 30 mg (4 ml lašų arba 10 ml sirupo, 1 tabletė arba 1/2 šnypščiosios tabletės) arba inhaliuoti 
lašus 1–2 kartus per parą po 15–22,5 mg (po 2–3 ml lašų). Sergantiesiems sunkiu inkstų veiklos nepakankamumu dozę mažinti ir (arba) vartoti rečiau. Ambroksolio nepatariama vartoti 
ilgiau negu 4–5 paras. Jei simptomai negerėja arba po 5 parų pablogėja, reikalinga gydytojo konsultacija. Šnypščiąsias tabletes reikia ištirpinti stiklinėje vandens. Kontraindikacijos: 
„Brontex“ (visų formų) negalima vartoti jaunesniems kaip 2 m. vaikams, tablečių – jaunesniems kaip 6 m. vaikams, šnypščiųjų tablečių – jaunesniems kaip 12 m. vaikams. „Brontex“ 
negalima vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambroksoliui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: reikalingi, jei sutrikusi bronchų motorika ir 
padidėjusi gleivių sekrecija, sutrikusi inkstų veikla, sergant sunkia kepenų liga, buvus pepsinei opai, nustačius fruktozės netoleravimą, sergantiesiems cukriniu diabetu (vartojant sirupą). 
Pasireiškus odos išbėrimui (įskaitant gleivinės, pvz., burnos, gerklės, nosies, akių, lyties organų, pažeidimus), „Brontex“ vartojimą reikia nutraukti ir kreiptis į gydytoją. „Brontex“ 60 
mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje esantis benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų. Vartoti atsargiai nėščioms moterims ir žindyvėms. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio 
preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas įgimtas fruktozės netoleravimas. „Brontex“ tablečių (dėl sudėtyje esančios laktozės) ir šnypščiųjų tablečių (dėl sudėtyje 
esančių laktozės ir maltodekstrino) negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. 
Reklamos teksto parengimo data: 2023 m. rugsėjis. BRO-LT-00026
GREITOJI PAGALBA NUO KOSULIO VISAI ŠEIMAI!

KAPSIKAM® vaistinis šildomasis tepalas, 50 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tepalo yra 50 mg dimetilsulfoksido, 30 mg raceminio kamparo, 30 mg terpentino eterinio aliejaus, 20 mg benzilni-
kotinato, 2 mg nonivamido. Terapinės indikacijos: vietinis raumenų ir sąnarių skausmo malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: ant skaudamos vietos, 
naudojant aplikatorių, užtepama 1–3 g tepalo 2–3 kartus per parą, atsižvelgiant į skausmo intensyvumą. Norint ilgiau išlaikyti šildantį tepalo poveikį, ant 
skaudamos vietos reikia uždėti tvarstį. Didžiausia vienkartinė dozė – 3 g. Didžiausia paros dozė – 9 g. Po kiekvienos procedūros reikia nusiplauti rankas 
šaltu vandeniu su muilu. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Odos 
opos, žaizdos bei ligos, kai yra pažeistas odos paviršius. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Nerekomenduojama naudoti karštų procedūrų 
(pirties, vonios ir kt.) prieš ar iš karto po Kapsikam pavartojimo. Kapsikam tepalo negalima tepti ant pažeistos odos, atvirų žaizdų, egzemos pažeistų 
vietų. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: AB „Grindeks“ filialas, Kalvarijų g. 300,  LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto parengimo data 2023-10-06.
MANO JĖGA JUDĖJIME!

NUGAROS, SPRANDO SKAUSMAMS IR RADIKULITUI GYDYTI

FENKAROL 25 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Vaistinio preparato pavadinimas, stiprumas, farmacinė forma. Fenkarol 25 mg tabletės. Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvie-
noje tabletėje yra 25 mg kvifenadino hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Simptominis alerginės slogos (su konjunktyvitu ar be jo), dermatito (egzemos, dilgėlinės) ir niežulio 
gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Vartoti per burną. Fenkarol tabletės yra geriamos iš karto po valgio. Suaugusiesiems žmonėms. Dozė yra 25-50 mg (1-2 tabletės) 
2–4 kartus per dieną. Didžiausia paros dozė yra 200 mg.  Gydoma 10 – 20 parų. Prireikus gydymo kursą galima pakartoti. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net 
pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Vaikams ir paaugliams. Vyresniems negu 12 metų vaikams dozė yra 25 mg (1 tabletė) 2 – 3 kartus per dieną. Gydoma 10 – 15 parų. Prireikus 
gydymo kursą galima pakartoti. Fenkarol netinka vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas kvifenadino hidrochloridui ar preparate 
esančioms pagalbinėms medžiagoms. Pirmasis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.  Atsargiai vaistinio preparato reikia vartoti ligoniams, 
sergantiems sunkiomis širdies ir kraujagyslių sistemos, virškinimo trakto, kepenų ir (arba) inkstų ligomis. Nevartoti jeigu, nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės 
netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Pirmąjį nėštumo trimestrą kvifenadino vartoti draudžiama.  Antruoju ir trečiuoju 
nėštumo trimestrais kvifenadino  vartoti nerekomenduojama. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali 
pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums 
pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. 
paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data: 2020 sausio mėn. 06 d.

NUO ALERGIJOS

GINKOBIL 120 mg, 40 kietųjų kapsulių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 120 mg rafinuoto ir kiekybiškai įvertinto ginkmedžių lapų sausojo ekstrakto. Indikacijos: lengvo 
ir vidutinio smegenų kraujotakos nepakankamumo, pasireiškiančio susilpnėjusia atmintimi ir dėmesio koncentracija, spengimu ar ūžimu ausyse, svaiguliu 
ar galvos skausmu, simptominiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti po 1 kapsulę 2–3 kartus per dieną (atitinka 160–240 mg dienos dozę).  
Kontraindikacijos: vartoti negalima, jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Ginkobil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: kadangi 
dviskiaučių ginkmedžių lapų ekstrakto poveikis depresinei nuotaikai ir galvos skausmui, nesusijusiems su silpnaprotystės sindromu, kol kas nėra pakanka-
mai ištirtas, medikamentu gydyti šiuos simptomus galima tik laikantis visų būtinų atsargumo priemonių. Teksto peržiūros data 2017-05-22
VEIKSMINGAI GERINA SUTRIKUSIĄ KRAUJOTAKĄ!

KRAUJOTAKAI IR ATMINČIAI

599
€ 999

€

799
€

699
€

NUO 299
€

NUO 199
€



5SUPERPASIŪLYMAI!

OMEP UNO 20 mg, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje skrandyje neirioje kietojoje kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Indikacijos: „Omep Uno“ vartojamas suaugu-
siems žmonėms trumpalaikiam refliukso simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama vartoti  vieną kapsulę per parą. Kapsules 
reikia nuryti nepažeistas ryte, užsigeriant puse stiklinės vandens. Kontraindikacijos: „Omep Uno“ negalima vartoti kartu su nelfinaviru, jeigu yra padidėjęs 
jautrumas omeprazolui (o taip pat pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui) ar bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Sudėtyje yra 
sacharozės. Sandoz Pharmaceuticals d. d. filialas, Šeimyniškių g. 3A, LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2212191495. Reklamos teksto parengimo data: 2022 12 19. 
STIPRI PAGALBA NUO RĖMENS!

ORLISTAT POLPHARMA 
60mg 42 kietosios kapsulės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje kietojoje kapsulėje yra 60 mg orlistato. Indikacijos: Orlistat Polpharma yra skirtas antsvorio turintiems (kūno masės indeksas KMI ≥28 kg/m2) 
suaugusiems žmonėms svoriui mažinti. Vartojant šį vaistinį preparatą reikia laikytis šiek tiek sumažinto kaloringumo ir sumažinto riebalų kiekio dietos. 
Dozavimas: rekomenduojama Orlistat Polpharma dozė yra viena 60 mg kapsulė tris kartus per parą. Per 24 valandas galima išgerti ne daugiau kaip tris 60 
mg kapsules. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; kartu taikomas gydymas ciklosporinu; lėtinės malab-
sorbcijos sindromas; cholestazė; nėštumas; žindymas; kartu taikomas gydymas varfarinu arba kitais geriamaisiais antikoaguliantais. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės: pacientas turi tvirtai laikytis rekomenduotos dietos. Jei orlistatas vartojamas kiekvieno maitinimosi metu arba valgomas riebus 
maistas, gali dažniau pasireikšti virškinimo trakto simptomų tikimybė. Gydymas orlistatu gali sutrikdyti riebaluose tirpių vitaminų (A, D, E ir K) absorbciją 
. Todėl reikia gerti polivitaminų papildą. Cukriniu diabetu sergantys asmenys, prieš pradėdami gydymą Orlistat Polpharma turi pasitarti su gydytoju. 
Pacientai, vartojantys Orlistat Polpharma kartu su vaistiniais preparatais hipertenzijai arba hipercholesterolemijai gydyti, turi pasitarti su gydytoju arba 
vaistininku. Amjodaroną, levotiroksiną vartojantys pacientai, prieš pradėdami gydymą Orlistat Polpharma, turi pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Pra-
nešta apie kraujavimo iš tiesiosios žarnos atvejus pacientams, vartojantiems orlistatą. Jeigu taip nutinka, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Jeigu prasideda 
stiprus viduriavimas, geriamieji kontraceptikai gali nesukelti pageidaujamo poveikio, todėl rekomenduojama naudoti papildomas kontracepcijos priemo-
nes. Pacientai, sergantys inkstų ligomis, epilepsija prieš pradėdami gydymą Orlistat Polpharma, turi pasitarti su gydytoju. Teksto paruošimo data: 2018-04.
SUMAŽINK SVORĮ SAUGIAI.

SVORIO MAŽINIMUI

SKAUDANČIAI GERKLEI

POLOVOX 
8,75 mg/dozėje burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 15 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: Vienoje dozėje (3 išpurškimuose) yra 8,75 mg flurbiprofeno. Indikacijos: skaudančios gerklės simptomų, tokių kaip gerklės skausmas, skausmin-
gumas, sunkumas nuryti ir patinimas, trumpalaikiam malšinimui 18 metų ir vyresniems suaugusiesiems. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusieji 
nuo 18 metų ir vyresni: viena dozė (3 išpurškimai) į gerklę kas 3-6 valandas, bet ne daugiau kaip 5 dozių per 24 valandas.  Per įpurškimą neįkvėpti. PoloVox 
skirtas vartoti tik trumpą laiką. Kontraindikacijos. PoloVox vartoti negalima pacientams, kuriems: yra alergija (padidėjęs jautrumas) flurbiprofenui, ar 
kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; anksčiau  buvo pasireiškę alerginės reakcijos, 
pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo ar aspirino; yra arba buvo du ar daugiau skrandžio opos arba kraujavimo arba žarnų opos atvejų; anksčiau 
po nesteroidinių vaistų nuo uždegimo vartojimo pasireiškė kraujo krešėjimo arba kraujavimo sutrikimų; jeigu yra sunkių širdies, inkstų ar kepenų sutri-
kimų; paskutiniai 3 nėštumo mėnesiai. Šio vaisto negalima vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Vartojant mažiausią veiksmingą vaistinio preparato dozę trumpiausią simptomų kontrolei būtiną laiką, galima sumažinti nepageidaujamus 
poveikius. Pasitarti su gydytoju arba vaistininku, prieš pradedant vartoti PoloVox: jeigu jau yra vartojamas bet kuris kitas nesteroidinis vaistas nuo uždegi-
mo ar aspirinas; jei yra bakterinis tonzilių uždegimas; jeigu pacientas senyvo amžiaus; jeigu pacientas serga arba sirgo astma; sistemine raudonąja vilklige 
ar mišria jungiamojo audinio liga; hipertenzija; žarnyno ligomis (opinis kolitas, Krono liga); jeigu yra širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų; pacientė 
nėščia pirmuosius 6 mėnesius arba maitina krūtimi. Reklamos teksto parengimo data- 2020 m. 07 mėn.

PERSEN
PERSEN, 40 dengtų tablečių. 
PERSEN FORTE, 20 kietųjų kapsulių. 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. PERSEN tabletėje yra 35 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 17,5 mg melisų lapų sausojo ekstrakto, 
17,5  mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. PERSEN FORTE kapsulėje yra 87,5 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 17,5 mg melisų lapų 
sausojo ekstrakto,17,5  mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. Indikacijos. Vartoti laikinos nedidelės nervinės įtampos mažinimui, pasunkėjusio užmigimo 
lengvinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas. PERSEN: Nervinės įtampos atveju reikia gerti po 3-4 PERSEN tab. 3 kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo 
atveju reikia gerti 3-4 PERSEN tab. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Tabletes reikia nuryti kartu su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. 
PERSEN FORTE: Nervinės įtampos mažinimui reikia gerti po 2 PERSEN FORTE kaps. 2 kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo atveju reikia gerti 2 PERSEN 
FORTE kaps. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Kapsules reikia nuryti kartu su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. PERSEN ir PERSEN FORTE 
pradeda veikti palaipsniui, kad gydymo veiksmingumas būtų optimalus, vaisto rekomenduojama gerti mažiausiai 14 dienų. Gydymo trukmė neribojama. 
PERSEN ir PERSEN FORTE nėra skirtas jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: PERSEN tablečių sudėtyje yra laktozės ir sacharozės. PERSEN FORTE kapsulių sudėtyje yra laktozės. Reklamos 
teksto parengimo data: 2022 m. gruodžio mėn. ID000557059
PERSEN- NURAMINK SAVO RŪPESČIUS!

NUO SKAUSMO

NEOBIANACID 
NeoBianacid pediatric, granulės, 36 paketėliai 2497 1748 €
NeoBianacid, 14 tablečių 1297 908 €
NeoBianacid, 45 tabletės 2697 1888 €
MEDICINOS PRIEMONĖS 
• Malšina rėmenį, skausmą, gastroezofaginį refliuksą
• Malšina funkcinės dispepsijos simptomus
• Saugo skrandžio ir stemplės gleivinę
• Gali būti vartojamas profilaktiškai, kai sudirginama skrandžio gleivinė
• 100 % natūralus 
•  tinka vartoti nėštumo, žindymo metu

NUO REFLIUKSO

MILGAMMA N, 20 minkštųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje minkštojoje kapsulėje yra 40 mg benfotiamino (riebaluose tirpaus vitamino B1 darinio), 90 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6) ir 250 
mikrogramų cianokobalamino (vitamino B12). Terapinės indikacijos. B1, B6, B12 vitaminų trūkumo šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugu-
siems žmonėms: po 1 kapsulę 3–4 kartus per parą. Kai liga lengva ir jei vaistinis preparatas padeda, per parą pakanka 1–2 kapsulių. Vartoti per burną. 
Kapsulę reikia praryti po valgio nesukramtytą, užsigerti trupučiu skysčio. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, žemės riešutams, 
sojoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs jautrumas sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., lecitinui. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Vartojama ilgiau negu 6 mėn. gali sukelti neuropatiją. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. Gydomosiomis dozėmis 
vartojamas vitaminas B6 gali susilpninti levodopos poveikį. Be to, pastebėta sąveika su izoniazidu, D penicilaminu ir cikloserinu. Nepageidaujamas povei-
kis. Imuninės sistemos sutrikimai. Reti: alerginės reakcijos (odos išbėrimas, dilgėlinė). Pakuotė. 20 minkštųjų kapsulių. Registruotojas. „Wörwag Pharma 
GmbH & Co. KG“, Vokietija. Teksto peržiūros data: 2021-10-18. Nereceptinis vaistinis preparatas. Reklamos teksto parengimo data. 2023-01-03. 
„MILGAMMA“ – JUDĖK LAISVAI!

-30% 499
€

399
€999

€

299
€ 1999

€



6 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

ACIC 200 MG, 25 tabletės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 200 mg acikloviro. Indikacijos: vaistas skirtas anksčiau gydytojo diagnozuotos pasikartojančios lūpų 
pūslelinės gydymui suaugusiems žmonėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti po vieną tabletę 5 kartus per parą kas 4 val. Gydymo trukmė - 5 paros. 
Kontraindikacijos: „Acic“ naudoti negalima esant padidėjusiam jautrumui aciklovirui, valaciklovirui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: po viruso pažeistos vietos palietimo, reikia tuoj pat nusiplauti rankas. Iki tol reikia stengtis neliesti kitų kūno vietų, ypač akių. „Sandoz Pharmaceuticals 
d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2212097791. Reklamos teksto patvirtinimo data:  2022 12 09.
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ SU „ACIC“!

ODOS IR LŪPŲ PŪSLELINEI GYDYTI

ODOS IR LŪPŲ PŪSLELINEI GYDYTI

METANTIESIEMS RŪKYTI

ACIC 5 % kremas, 2 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename grame „Acic“ 5 % kremo yra 50 mg acikloviro. Indikacijos: vaistas skirtas odos ir lūpų pūslelinei, kurią sukelia 
Herpes simplex virusas, gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odos vietą tepti plonu sluoksniu 5 kartus per parą kas 4 val. Kontraindikacijos: „Acic“ 
naudoti negalima esant padidėjusiam jautrumui aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui arba bet kurioms pagalbinėms „Acic“ medžiagoms. Kremo nega-
lima tepti ant gleivinės (burnos, akių, makšties). Specialūs įspėjimai: vaisto draudžiama nuryti.  Specialių atsargumo priemonių reikia susilpnėjus imunitetui. 
„Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2212097791  . Teksto patvirtinimo data:  2022 12 09. 
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ SU „ACIC“!

NIQUITIN
NIQUITIN, 14 mg/24 val., 7 transderminiai pleistrai
NIQUITIN, 21 mg/24 val., 7 transderminiai pleistrai
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI 
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 transderminiame pleistre „NiQuitin, 14 mg/24 val.“ yra 78 mg nikotino (5,1 mg/cm2); 1 trans-
derminiame pleistre „NiQuitin, 21 mg/24 val.“ yra 114 mg nikotino (5,1 mg/cm2). Terapinės indikacijos: „NiQuitin“ naudojamas 
nikotino abstinencijos simptomams, įskaitant nenumaldomą norą rūkyti, lengvinti. Jei yra galimybė, metus rūkyti, „NiQuitin“ 
turėtų būti naudojamas kartu su elgsenos programa. Vartojimo būdas ir dozavimas: 1 pleistras naudojamas 1 kartą per parą, 
geriausia vos pabudus, ir laikomas ant odos 24 valandas. Gydymo programa sudaryta iš 3 etapų, kurių reikia laikytis nuosekliai. 
Kiekvieno etapo pleistrai yra skirtingų stiprumų. Naudojimas suaugusiems žmonėms, įskaitant senyvo amžiaus pacientus: jei 
surūkote daugiau kaip 10 cigarečių per parą, reikia gydytis tokia tvarka: pirmąjį etapą (6 savaites) naudojami pleistrai „NiQuitin, 
21 mg/24 val.“; antrąjį etapą (2 savaites) naudojami pleistrai „NiQuitin, 14 mg/24 val.“; trečiąjį etapą (2 savaites) naudojami 
pleistrai „NiQuitin, 7 mg/24 val.“. Jei surūkoma 10 ar mažiau cigarečių per parą, gydytis pradedama nuo antrojo etapo: antrąjį 
etapą (6 savaites) naudojami pleistrai „NiQuitin, 14 mg/24 val.“; trečiąjį etapą (2 savaites) naudojami pleistrai „NiQuitin, 7 mg/24 
val.“. Specialūs įspėjimai: jeigu jūs esate 12–17 m. amžiaus; jeigu esate nėščia, ketinate pastoti arba žindote kūdikį; sutrikusi jūsų 
širdies veikla ar kraujotaka, įskaitant širdies nepakankamumą ir stabilią krūtinės anginą, arba yra padidėjęs kraujospūdis; sergate 
ar anksčiau sirgote dermatitu arba kita odos liga; sergate sunkia kepenų arba inkstų liga; sergate skrandžio opalige arba yra 
sustiprėjusi skydliaukės funkcija; sergate cukriniu diabetu ir vartojate insulino; jums diagnozuotas antinksčių navikas; jeigu kada 
nors patyrėte traukulių ar esate nuo jų gydomi; vartojate kofeino, teofilino, imipramino, pentazocino, fenacetino, fenilbutazono, 
takrino, klomipramino, vaistų nuo bronchinės astmos ar padidėjusio kraujospūdžio; jeigu jums yra skrandžio ar dvylikapirštės 
žarnos opaligė arba stemplės ar ryklės uždegimas. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija nikotinui arba bet kuriai pagalbinei šio 
vaisto medžiagai; jeigu nerūkote arba rūkote retkarčiais; jaunesniems kaip 12 m. vaikams; jeigu neseniai jus ištiko miokardo 
infarktas ar insultas; jeigu jums pasireiškia greitas, neritmiškas širdies plakimas, nestabili ar progresuojanti krūtinės angina ar 
neprogresuojanti krūtinės angina. Reklamos teksto parengimo data 2021-02-03.
MESK RŪKYTI SU „NIQUITIN“!

INOVOX MENTHOL 2mg/0,6mg/1,2mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoholio. 
Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegiminių būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. Var-
tojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 val. ir kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 
pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 
5 paras. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. 
vaikams. Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja, arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę būklę. 
Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmioms burnos ir gerklės žaizdoms, prieš valgant ar atsigeriant. Astma 
sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio terpenų, gliukozės, sacharozės, saulėlydžio geltonojo ir košenilio raudonojo. 
Reklamos teksto parengimo data 2022-06-09.
INOVOX. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS!

NUO GERKLĖS SKAUSMO

AMBROLAN, 30 mg, 20 tablečių
Ambroksolio hidrochloridas
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido. 
„Ambrolan“ yra labai veiksmingas vaistas, kurio veiklioji medžiaga ambroksolis yra bromheksino metabolitas. „Ambrolan“ mažina susikaupusių skreplių klampumą, gerina virpamojo 
epitelio aktyvumą ir taip skatina sekretą pasišalinti iš bronchų, skystina pernelyg klampias gleives ir palengvina jų išsiskyrimą, vartojamas sergantiesiems ūmine arba lėtine bronchų ir 
plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas, kvėpavimo takų sekretui skystinti. Vartojimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams įprastinė dozė yra 
1 tabletė tris kartus per parą. Vartojama po valgio, užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Ambrolan“ vartoti negalima, jeigu yra: alergija 
ambroksoliui; skrandžio ir (arba) žarnyno opa; pirmuosius 3 nėštumo mėnesius ir maitinant krūtimi; jaunesniems nei 12 metų vaikams. Kiekvienoje tabletėje yra 100 mg laktozės (pieno 
cukraus). Teksto peržiūros data 2016-08-29. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. „G.L. Pharma GmbH“, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. 
NUGALĖKITE KOSULĮ!

1399
€

499
€

1899
€

249
€

699
€



7SUPERPASIŪLYMAI!

TONZIRIN 8,75 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
“TONZIRIN 8,75 mg kietosios pastilės” yra vaistas, kurio veiklioji medžiaga yra flurbiprofenas. Šis vaistas priklauso nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU) grupei ir turi skausmą ir 
karščiavimą mažinantį bei priešuždegiminį poveikį. TONZIRIN pastilės yra skirtos suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams, siekiant palengvinti skaudančios gerklės simpto-
mus, tokius kaip gerklės skausmas, skausmingumas ir patinimas, sunkumas nuryti.
Prieš pradėdami vartoti TONZIRIN, turite atidžiai perskaityti informacinį lapelį. Jei per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, turite kreiptis į gydytoją. Be to, TONZIRIN 
vartoti draudžiama, jei esate alergiškas flurbiprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, taip pat jei turite tam tikrų sveikatos problemų, tokių kaip astma, skrandžio ar žarnų 
opa, kraujavimas iš virškinimo trakto, sunkūs širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimai, ir kt. Taip pat yra specialių atsargumo priemonių, kurias reikia laikytis vartojant šį vaistą. Jei 
pasireiškia bet kokie odos simptomai arba kitokie alerginės reakcijos požymiai, turite nedelsiant nutraukti TONZIRIN vartojimą ir kreiptis į gydytoją.
Šio vaisto negalima vartoti paskutiniuosius tris nėštumo mėnesius. Prieš vartojant šias kietąsias pastiles pirmuosius šešis nėštumo mėnesius ir žindymo laikotarpiu, būtina pasitarti 
su gydytoju.
Vairavimas ir mechanizmų valdymas. Tyrimų poveikio gebėjimui vairuoti ir valdyti mechanizmus nebuvo atlikta. Tačiau svaigulys ir regos sutrikimai yra galimi šalutiniai poveikiai 
pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo. Jeigu tokių pasireikštų, nevairuokite ir nevaldykite mechanizmų.
Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams. Jaunesniems kaip 12 metų vaikams vartoti negalima.
- Vieną kietąją pastilę įsidėkite į burną ir lėtai čiulpkite. - Čiulpimo metu nuolat judinkite kietąją pastilę burnos ertmėje. - Pastilių gydomasis poveikis turėtų pasireikšti po 30 minučių. - 
Jeigu reikia, vartokite po vieną pastilę kas 3–6 valandas. - Vartoti daugiau kaip 5 kietąsias pastiles per 24 valandas negalima.
Tekstas paskutinį kartą peržiūrėtas 2024-01-12

PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMAMS LENGVINTI

GRIPEX
GRIPEX, 325/30/10 mg, 12 plėvele dengtų tablečių 499 €
GRIPEX, 325/30/10 mg, 24 plėvele dengtos tabletės 799 €
GRIPEX, 500/30/15 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 599 €
GRIPEX, 500/30/15 mg, 20 plėvele dengtų tablečių 899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje „Gripex 500/30/15 mg“ yra 500 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 15 mg dekstrometor-
fano hidrobromido. 1 tabletėje „Gripex 325/30/10 mg“ yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 10 mg dekstrometorfano hidrobro-
mido. Terapinės indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio 
ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. „Gripex 500/30/15 mg“ suaugusiesiems po 1–2 tabletes 3–4 kartus per parą.  „Gripex 325/30/10 
mg“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams įprasta dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 2 
tablečių dozės. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: negalima vartoti, jei anksčiau buvo padidėjęs jautrumas bet kuriai šių 
vaistų sudedamajai medžiagai; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai padidėjęs kraujospūdis; chroninis alkoholizmas. Negalima 
vartoti kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) arba anksčiau negu 2 savaites baigus juos vartoti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
esant sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus mitybai yra didesnis kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiais vaistais, nepatar-
tina vartoti alkoholio. Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data 2023-10-10. 
„GRIPEX“. VEIKIU!

GRIPEX THERMAL
GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 8 paketėliai 799 €
GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 12 paketėlių 999 €
GRIPEX THERMAL, 650/50/10 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 8 paketėliai 599 €
GRIPEX THERMAL, 300/20/5 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 12 paketėlių 799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: (1 paketėlyje): „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 300 mg paracetamolio, 20 mg askorbo rūgšties, 5 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal 
650/50/10 mg“: 650 mg paracetamolio, 50 mg askorbo rūgšties, 10 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal 1000/100/12,2 mg“: 1000 mg paracetamolio, 100 mg askorbo rūgšties, 
12,2 mg fenilefrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: peršalimo ir gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 6–12 
m. vaikams: 1 paketėlis kas 4–6 val.; suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams: 1–2 paketėliai kas 4–6 val. „Gripex Thermal 650/50/10 mg“ arba „Gripex Thermal 1000/100/12,2 
mg“: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. vaikai: po 1 paketėlį kas 4–6 val. Nepasitarę su gydytoju, nevartokite ilgiau nei 7 d. Nevartokite didesnės nei rekomenduojama dozės. Pasakykite 
gydytojui, jei jūsų inkstų ar kepenų veikla sutrikusi ar nuolat vartojate alkoholį. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba pagalbinėms medžiagoms, taip pat vaistams, kurių sudėtyje 
yra simpatomimetinių aminų; širdies ligos, padidėjęs kraujospūdis; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės arba methemoglobino reduktazės stoka; sunkus kepenų ar inkstų nepakankamu-
mas; tirotoksikozė; šlapimo užsilaikymas arba feochromocitoma; zidovudino, MAO inhibitorių vartojimas; nėštumas ar kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
pasitarkite su gydytoju, jei sergate kepenų arba inkstų nepakankamumu, bronchine astma, prostatos hiperplazija, Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies galiuko 
išblyškimas, dažnai sukeltas šalčio arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusiu kraujospūdžiu, cukriniu diabetu. Reklamos teksto parengimo data 2022-11-15.
„GRIPEX THERMAL“. VEIKIU. 

PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMAMS LENGVINTI

DECATYLEN™
DECATYLEN™, 0,25 mg/0,03 mg, 20 kietųjų pastilių  599 € 
DECATYLEN, 0,25 mg/0,03 mg, 40 kietųjų pastilių   999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje pastilėje yra 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 mg cinchokaino hidrochlorido. Indikacijos: burnos ir ryklės 
uždegimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, faringito) vietinis gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 
metų paaugliams kas 2 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę, vaikams nuo 4 iki 12 metų kas 3 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę. Kai uždegimo simptomų sumažėja, 
vartoti po 1 pastilę kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai ar ketvirtiniams amonio dariniams 
(pvz., benzalkonio chloridui). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Decatylen sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaistinio preparato negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą 
vidurius laisvinantį poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2023 02 17. DCTL-LT-00012 
KAI REIKIA NE TIK MALŠINTI SIMPTOMUS, BET IR GYDYTI GERKLĖS SKAUSMĄ.

NUO GERKLĖS SKAUSMO IR UŽDEGIMO SKAUSMUI MALŠINTI

MIALDEX 25 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Mialdex yra vaistas skausmui malšinti, priklausantis nesteroidinių vaistų nuo uždegimo grupei 
(NVNU). Mialdex veiklioji medžiaga yra deksketoprofenas (deksketoprofeno trometamolio pavidalu). Mialdex vartojamas lengvo ir vidutinio 
stiprumo raumenų skausmui, skausmingų mėnesinių, dantų skausmui malšinti. Vartojimas: visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė 
gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Įprastinė vaisto dozė yra pusė tabletės (12,5 mg) kas 
4–6 valandas arba 1 tabletė (25 mg) kas 8 valandos, bet ne daugiau kaip 3 tabletes per parą (75 mg). Kontraindikacijos: jeigu yra alergija 
(padidėjęs jautrumas) deksketoprofeno trometamoliui arba bet kuriai pagalbinei Mialdex medžiagai. Įspėjimai: jeigu sergate arba sirgote 
inkstų, kepenų ar širdies ligomis, širdies nepakankamumu, jeigu sergate kraujodaros sistemos ligomis; jeigu sergate sistemine raudonąja 
vilklige ar mišriomis jungiamojo audinio ligomis; jeigu sergate arba sirgote virškinimo trakto ligomis pasikonsultuokite su gydytoju. 
Galimas šalutinis poveikis: šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Reklamos teksto 
parengimo data: 2022.11.17

349
€

999
€

NUO 599
€

NUO 499
€ NUO 599

€

NUO PLEISKANOJIMO

NUO 799
€

KETOCONAZOL-RATIOPHARM
KETOCONAZOL-RATIOPHARM, 60 ml 799 €
KETOCONAZOL-RATIOPHARM, 120 ml 1299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Viename mililitre šampūno yra 20 mg ketokonazolo.
Terapinės indikacijos. Galvos seborėjos ir pleiskanojimo (pityriasis capitis) gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Ketoconazol-ratiopharm šam-
pūnas vartojamas paaugliams ir suaugusiems pacientams. Plaunant galvą plaukai įtrinami Ketoconazol-ratiopharm šampūnu ir paliekama jo poveikiui 
3-5 min. prieš nuplaunant vandeniu. Gydymas. Galvos oda ir plaukai gydoma du kartus per savaitę. Gydymo kurso trukmė – 2-4 savaitės. Profilaktika. 
Norint išvengti simptomų pasikartojimo, plaukai ir galvos oda šiuo šampūnu turi būti plaunami kartą per savaitę arba kas antrą savaitę.  Kontraindika-
cijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Reikia saugotis, kad šampūno 
nepatektų į akis. Patekus į akis, jas reikia gerai praplauti vandeniu. Pleiskanojimas ir seborėjinis dermatitas dažnai būna susiję su plaukų slinkimu, tai, 
nors ir retai, tačiau taip pat pasitaiko vartojant Ketoconazol ratiopharm šampūną. Pacientams, ilgai vartojantiems vienoje odos vietoje vietiniam gydymui 
kortikosteroidus, rekomenduojama tokį gydymą palengva per 2-3 savaites užbaigti, kad vartojant Ketoconazol-ratiopharm šampūną būtų išvengta ligos 
pasikartojimo. Šio vaistinio preparato kvapiosios medžiagos sudėtyje yra α-izometilionono, benzilo alkoholio, benzilbenzoato, bemzilcinamato, citralio, 
citronelolio, kumarino, eugenolio, farnesolio, geraniolio, heksilcinamalio, izoeugenolio, linalolio, kurie gali sukelti alerginių reakcijų. Kiekviename šio vais-
tinio  preparato  mililitre yra 100 mg natrio laurilsulfato, kuris gali sukelti vietinių odos reakcijų (geliančių ar sukeliančių deginimo pojūtį) arba sustiprinti 
odos reakcijas, kurias sukėlė ant tos pačios vietos pavartoti kiti preparatai. Reklaminės medžiagos parengimo data: 2024 m. kovas. OTC-LT-00073



8 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUROFEN 200 mg, 12 tablečių  199 €
NUROFEN FORTE 400 mg, 12 tablečių   349 € 
NUROFEN FORTE EXPRESS 400 mg, 12 tablečių   399 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
NUROFEN sudėtyje yra 200 mg ibuprofeno. NUROFEN FORTE ir NUROFEN FORTE EXPRESS sudėtyje yra 400 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo  galvos, 
dantų, raumenų, sąnarių, mėnesinių sukelto skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. NUROFEN dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams 
pradinė dozė yra 2 tabletės, užgeriant vandeniu. Po to, jei reikia, gerti po 1-2 tabletes kas 4 valandas. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 6 tabletes (1200 mg). NUROFEN FORTE ir NUROFEN 
FORTE EXPRESS dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams pradinė dozė yra 1 tabletė, užgeriant vandeniu. Po to, jei reikia, gerti po vieną tabletę kas 
8 valandas. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 3 tabletes (1200 mg). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai; jei praeityje yra buvę 
padidėjusio jautrumo reakcijų (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė); sunkus kepenų, inkstų, širdies nepakankamumas; paskutinis trijų nėštumo mėnesių laikotarpis; esama ar 
buvusi pepsinė opa (du ar daugiau atskirų įrodytų išopėjimo ar kraujavimo epizodų); buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; kraujavimas 
į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas; jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Specialūs įspėjimai. Reikia atsargiai vartoti pacientams, kuriems yra sisteminė raudonoji vilkligė; 
anksčiau buvo padidėjęs kraujospūdis ir (arba) širdies nepakankamumas; jei yra nesunkus inkstų pakenkimas ar inkstų funkcijos pablogėjimas; jei yra nesunkūs kepenų funkcijos sutrikimai; 
pacientams, kurie sirgo opiniu kolitu, Krono liga; pacientams, kurie vartoja kraują skystinančių vaistinių preparatų bei vaistų, galinčių padidinti išopėjimo ar kraujavimo pavojų. Retais atvejais 
pastebėta sunkių odos reakcijų (kai kurios iš jų buvo mirtinos), įskaitant eksfoliacinį dermatitą, Stivenso-Džonsono (Stevens-Johnson) sindromą bei toksinę epidermio nekrolizę - Lajelio (Lyell) 
sindromą, susijusių su NVNU vartojimu. Gauta pranešimų apie ūminės generalizuotos egzanteminės pustuliozės (ŪGEP) atvejus. Pasireiškus pirmiesiems sunkių odos reakcijų požymiams ir 
simptomams, pvz., odos išbėrimui, gleivinės pažeidimams ar kitiems ar kitiems padidėjusio jautrumo požymiams, ibuprofeno vartojimą reikia nutraukti. Šie vaistai gali būti susijęs su nedideliu 
širdies priepuolio (“miokardo infarkto”) ar insulto pavojaus padidėjimu. Šie vaistiniai preparatai gali maskuoti infekcijos simptomus, dėl to gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o tai gali 
pabloginti infekcijos gydymo rezultatus. Šių vaistų negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija 
arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Kiekvienoje tabletėje yra natrio, būtina atsižvelgti, jei kontroliuojamas natrio kiekis maiste. Reklamos tekstas parengtas 2024-02-08.

NASOMETIN 50 mikrogramų/dozėje nosies purškalas, 60 dozių 
NERECEPTINIAI VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje išpurškiamoje dozėje yra 50 mikrogramų mometazono furoato. Indikacijos: vaistas skirtas anksčiau gy-
dytojo diagnozuoto suaugusiųjų sezoninio alerginio rinito simptomams gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė yra 2 įpurškimai 
į kiekvieną nosies landą 1 kartą per parą. Kai ligos simptomai tampa kontroliuojami, poveikiui palaikyti dozę galima sumažinti iki 1 įpurškimo į kiekvieną 
nosies landą 1 kartą per parą. Kontraindikacijos: „Nasometin“ negalima vartoti esant padidėjusiam jautrumui veikliajai ar bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai, taip pat - jeigu yra neišgydyta vietinė nosies gleivinės infekcija ar neužgijusi žaizda po nosies operacijos ar traumos. Specialūs įspėjimai: 
„Nasometin“ reikia vartoti atsargiai pacientams, sergantiems kvėpavimo takų tuberkulioze arba neišgydyta grybeline, bakterine ar sistemine virusine 
infekcija. Jeigu yra prakiurusi nosies pertvara, vaisto vartoti nerekomenduojama. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, 
Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2212097788. Teksto patvirtinimo data: 2022 12 09.  
KANKINA ALERGINĖ SLOGA? METAS TAI PAKEISTI!

PYRALGINA TERMO HOT, 1 vnt.
MEDICINOS PRIETAISAS. „PYRALGINA TERMO HOT“ yra intensyvaus poveikio šildomasis pleistras, kuris veiksmingai ir natūraliai atpalaiduoja giliuosius raumenis 
ir dėl to lengvina nugaros, pečių, strėnų, kaklo, sausgyslių bei reumatinį skausmą. „PYRALGINA TERMO HOT“ veikia iki 14 valandų. Ypatingai tinka lėtinių skausmų 
gydymui. Šiluma suaktyvina kraujotaką, limfos drenažą, atpalaiduoja giliuosius raumenis, susilpnėja skausmas, silpnėja uždegimo požymiai. 
PAPRASTA IR EFEKTYVU!

INTENSYVAUS POVEIKIO ŠILDOMASIS PLEISTRAS MENOPAUZĖS SIMPTOMAMS LENGVINTI

MAGNE B6 470 mg/5 mg , 60 dengtų tablečių   699 €
MAGNE B6 geriamasis tirpalas, 10 ampulių   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 470 mg magnio laktato dihidrato bei 5 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6); Vienoje 10 ml ampulėje yra 186 mg 
magnio laktato dihidrato, 936 mg magnio pidolato, 10 mg piridoksino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: MAGNE B6® skirtas magnio trūkumo sukeltiems simptomams 
gydyti. Magnio trūkumas gali sukelti tam tikrus simptomus ar jų derinius: nervingumą, irzlumą, nedidelį nerimą, trumpalaikį nuovargį, nedidelius miego sutrikimus; 
mėšlungį, dilgčiojimo pojūtį. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia nuryti užgeriant stikline vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 6–8 tabletės, kurias reikia 
išgerti per 2–3 kartus valgant. Vaikams paros dozė yra 10–30 mg/kg kūno svorio. Geriamojo tirpalo ampulės turinys ištirpinamas pusėje stiklinės vandens. Suaugusie-
siems paros dozė yra 3–4 ampulės, kurias reikia išgerti per 2–3 kartus tarp valgymų. Vaikams ir kūdikiams, sveriantiems daugiau kaip 10 kg, paros dozė yra 10–30 mg/
kg kūno svorio arba 1–4 ampulės per 2–3 kartus tarp valgymų. Kontraindikacijos: preparato vartoti negalima, jeigu: yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei MAGNE B6® medžiagai; sergate tam tikra inkstų liga; vartojama levodopos. Specialūs įspėjimai: nėštumo ir žindymo laikotarpiu vaistą galima vartoti tik tada, 
jei nurodo gydytojas. MAGNE B6® dengtosios tabletės skirtos suaugusiems žmonėms ir vyresniems nei 6 metų vaikams. MAGNE B6® geriamojo tirpalo negalima duoti 
mažiau kaip 10 kg sveriantiems (iki 1 metų) kūdikiams. Jeigu sergate inkstų, širdies ir kraujagyslių liga, prieš pradedant vartoti MAGNE B6® preparatus, reikia pasitarti su 
gydytoju. Piktnaudžiaujant vitaminu B6, pakenkiami jutiminiai periferiniai nervai: atsiranda tirpimas ir padėties jutimo pablogėjimas, drebulys galūnėse ir koordinacijos 
sutrikimai. Nustojus vartoti vaistą, pažeidimai paprastai išnyksta. Reklamos teksto parengimo data 2022-08. 2208_ SB_Magne_B6_V01_LT  
MAGNE B6 PADĖS ĮVEIKTI MAGNIO TRŪKUMĄ!

WINTROZEN
600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje šnypščiojoje tabletėje yra 600 mg acetilcisteino.
Terapinės indikacijos. „Wintrozen“ skirtas gleivėms skystinti ir atsikosėjimo lengvinti sergant peršalimo sukeltu bronchitu, suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 14 metų paaugliams. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 14 metų paaugliams: rekomenduojama dozė yra 1 tabletė 
(600 mg) 1 kartą per parą, vakare. Jūsų gydytojas gali pakeisti vartojimo dažnį ir dozę, neviršydamas 600 mg didžiausios paros dozės. „Wintrozen“ negali 
būti vartojamas ilgiau nei 5 dienas. Vartojimo metodas. 1 šnypščiąją tabletę ištirpinti stiklinėje vandens. Paruoštą tirpalą reikia išgerti per kelias minutes. 
Rekomenduojama nemaišyti „Wintrozen“ su kitais vaistais. Kontraindikacijos. „Wintrozen“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija acetilcisteinui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Dėl didelio veikliosios medžiagos kiekio „Wintrozen“ negalima vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 14 metų paau-
gliams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Wintrozen“, jeigu: atsiranda naujų 
odos ir gleivinės pokyčių. Labai retai gauta pranešimų apie sunkių odos reakcijų, sergate uždegimine bronchų liga, netoleruojate histamino, yra ar anksčiau 
buvo skrandžio ar žarnyno problemų, vadinamų skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opomis, ypač kai kartu su „Wintrozen“ vartojami kiti skrandžio gleivinę 
dirginantys vaistai. Jeigu jaučiate sieros kvapą, nesijaudinkite, nes tai yra acetilcisteino savybė ir nereiškia, kad vaistas pakito.
Reklamos teksto parengimo data: 2022 m. gruodžio mėn. ID 000551327

-20% 159€
199 1199

€

699
€ 499

€

NUO 199
€NUO 499

€

CLIMOFEMIN 6,5 mg, 30 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Blakėžudžių šakniastiebių sausasis ekstraktas
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 6,5 mg Cimicifuga racemosa (L.) Nutt., rhizoma (blakėžudžių šakniastiebių) sausojo ekstrakto 
(4,5-8,5:1), atitinkančio 29–55 mg blakėžudžių šakniastiebių. Indikacijos: menopauzės simptomų, tokių kaip karščio pylimas, gausus prakaitavimas, miego 
sutrikimai, nervingumas ir depresinė nuotaika, lengvinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: įprastinė paros dozė yra viena tabletė. Tabletę reikia nuryti 
nekramtant, užsigeriant skysčiu. „Climofemin“ be gydytojo leidimo negalima vartoti ilgiau kaip 6 mėnesius. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei „Climofemin“ medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientės, kurioms yra buvę kepenų sutrikimų, „Climo-
femin“ turėtų vartoti atsargiai. Joms turi būti atlikti kepenų funkcijos tyrimai. „Climofemin“ vartojimą reikia nedelsiant nutraukti ir kreiptis į gydytoją, jei 
atsiranda galimų kepenų pažeidimo požymių ar simptomų (pvz., nuovargis, apetito netekimas, odos ir akių pageltimas arba stiprus viršutinės pilvo dalies 
skausmas, lydimas pykinimo ir vėmimo arba šlapimo patamsėjimo). Jeigu atsiranda kraujavimas iš makšties arba kitokių neaiškių arba naujų simptomų, 
reikia kreiptis į gydytoją. „Climofemin” be gydytojo leidimo negalima vartoti su vaistais, kurių sudėtyje yra estrogenų. Pacientėms, kurios buvo arba yra 
gydomos dėl krūties vėžio arba bet kokio kitokio naviko, „Climofemin“ be gydytojo leidimo vartoti negalima. „Climofemin” sudėtyje yra laktozės. Jeigu 
gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Jeigu vartojant vaistą simptomai 
pasunkėja, reikia pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Reklamos teksto parengimo data: 2024-01-12



9SUPERPASIŪLYMAI!

NERVŲ SISTEMAI

NEUROMULTIVIT  
20 plėvele dengtų tablečių   499 € 
100 plėvele dengtų tablečių   1299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos: „Neuromultivit“ yra vitamino B1, vitamino B6 ir vitamino B12, kurie yra ypač svarbūs užtikrinant normalias nervų sistemos medžiagų apykaitos 
funkcijas, derinys. Vartojant nervų sistemos ligų gydymui B grupės vitaminai atstato jų stoką organizme ir skatina nervinio audinio natūralų gijimo procesą. 
„Neuromultivit“ vartojamas esant B grupės vitaminų stokos sukeltiems negalavimams. Vitaminas B1 pasižymi skausmą malšinančiu poveikiu. Vartojimas: 
rekomenduojama dozė yra viena tabletė kartą per parą. Pavieniais atvejais paros dozę galima padidinti iki 3 tablečių. Tabletes reikia nuryti nesukramtytas 
po valgymo ir užsigerti trupučiu skysčio. Kontraindikacijos: retai pasitaiko nespecifinių požymių – vėmimas, galvos skausmas ir svaigulys. Mažiau tikėtinos 
padidėjusio jautrumo reakcijos, kurios vartojant vitaminus B1 arba B12 dažniausiai reiškiasi požymiais odoje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
„Neuromultivit“ vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas vitaminui B1, vitaminui B6, vitaminui B12 arba bet kuriai pagalbinei „Neuromultivit“ me-
džiagai. Negalima vartoti vaikams ir paaugliams (jaunesniems negu 18 metų) dėl per didelio veikliųjų medžiagų kiekio. Nedelsiant pranešti gydytojui, jei yra 
kontraindikacijų vaisto vartojimui, atsirado šalutinio poveikio požymių ar pastojote. Reikėtų vengti vartoti dideles vaisto dozes ilgiau nei 4 savaites. Vitaminas 
B6 gali sumažinti kartu vartojamos L-dopos poveikį. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. 
Jeigu apie šį vaistą norite sužinoti daugiau, kreipkitės į vietinį RTT atstovą: UAB „GL Pharma Vilnius“, A. Jakšto g. 12, Vilnius, tel. (8 5) 261 0705, el. paštas:  
office@gl-pharma.lt; www.gl-pharma.lt

NUO 499
€ NUO 299

€

ELFIMEST
ELFIMEST, 20 mg, 7 skrandyje neirios tabletės 299 €
ELFIMEST, 20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių 499 €
Ezomeprazolas
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Elfimest 20 mg skrandyje neirios tabletės. Kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg ezomeprazolo (atitinkančio 21,75 mg ezomeprazolo magnio 
druskos dihidrato). Terapinės indikacijos. Elfimest skirtas suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties regurgita-
cijos) trumpalaikiam gydymui. Dozavimas. Rekomenduojama dozė - 20 mg ezomeprazolo (viena tabletė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, tabletes 
gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Reikia nuryti visą 
tabletę, užgeriant puse stiklinės vandens. Tablečių negalima nei kramtyti, nei traiškyti. Kitoks pasirinkimas - tabletę galima disperguoti pusėje stiklinės nega-
zuoto vandens. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima 
vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, jeigu jie patiria didelį kūno svorio 
mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną arba jeigu įtariama ar diagnozuojama skrandžio opa, būtina 
ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės nustatymą; jie anksčiau sirgo skrandžio opa 
arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jie serga 
gelta arba sunkia kepenų liga; jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai pakitusių simptomų. Protonų siurblio inhibitoriai siejami su labai retais 
PORV atvejais. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. Reklamos teksto parengimo 
data 2023 balandis. ELF-LT-00007
GREITA IR INOVATYVI PAGALBA NUO RĖMENS!

NUO RĖMENS IR PADIDĖJUSIO RŪGŠTINGUMO

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

AMBIO GERKLEI 
Citrinų skonio, 20 tablečių 598 €
Pipirmečių skonio, 20 tablečių 568 €
MAISTO PAPILDAI

-20% 1999€
2499 NAUJIENA

OCUTEIN KRISTAL, 30 kapsulių 
Liuteinas 40 mg + Kolagenas + Mėlynės
MAISTO PAPILDAS
Ocutein Kristal savo sudėtyje turi keturis aktyvius kompleksus. Juose esančios medžiagos, tokios kaip mėlynės, vitaminas C, manganas, cinkas, turi dau-
gialypius sveikatinimo teiginius.
*Vitaminas A ir cinkas - padeda išsaugoti normalų regėjimą.
**Dviskiautis ginkmedis (Ginkgo biloba) - padeda palaikyti periferinę cirkuliaciją, kuri yra ypatingai naudinga akims ir ausims.
*** Selenas, varis, cinkas, vitaminai C ir E - padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
**** Manganas ir varis - padeda palaikyti normalų jungiamojo audinio formavimąsį.
KRIŠTOLO TYRUMO REGĖJIMUI! 

-20% 1599€
1999 NAUJIENA

OILESEN D3 + K2 SU KANAPIŲ ALIEJUMI, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAI
Itin vertinga sudėtis, apjungianti 3 svarbius gerai savijautai komponentus: 75 mcg vitamino K2 sinergiškai veikiančio su 4000 TV 
vitaminu D3 ir 500 mg kanapių sėklų aliejumi. 
Tik 1 kapsulė per dieną! Paprasta ir patogu vartoti.



10 SENJORAMS Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

AMBIO 
AMBIO ŠIRDŽIAI PLIUS, 30 kapsulių 1798 1079 € - 40 %
AMBIO GUDOBELĖ SU ALYVMEDŽIU IR ČESNAKU, 30 kapsulių 998 649 € -35 %
MAISTO PAPILDAI

AMBIO 
AMBIO VITAMINŲ B KOMPLEKSAS FORTE, 90 tablečių 1398 979 €
AMBIO VITAMINAS B12 500ΜG, 60 tablečių 598 419 €
MAISTO PAPILDAI

TROXEVASIN 
2 %, 40 g gelis 599 €   
2 %, 100 g gelis 999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Troxevasin 300 mg kietosios kapsulės. Troxevasin 2 % gelis. Kiekvienoje kietojoje kapsulėje yra 300 mg trokserutino. Viename grame gelio yra 20 mg trokserutino. Indikacijos: 
lėtinio venų nepakankamumo simptomų (kojų skausmo, sunkumo, patinimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: Troxevasin kapsulės –rekomenduojama pradinė dozė 
suaugusiems 600 mg (2 kapsulės) parai tolygiais intervalais. Gydoma kol išnyksta edema ir kiti simptomai, dažniausiai 2 sav. Palaikomoji dozė – 1 kapsulė (300 mg) per parą 2-4 sav. 
Maksimali paros dozė yra 1500 mg. Kapsules reiktų vartoti valgio metu, nes jos gali sukelti dispepsijos simptomus. Troxevasin gelis – suaugusiems pacientams iš ryto ir vakare ligos 
pažeistą vietą reikia patepti nedideliu gelio kiekiu ir švelniai masažuoti tol, kol vaistinis preparatas visiškai įsigers į odą. Gydymo geliu veiksmingumas daugiausia priklauso nuo vaistinio 
preparato dozės, vartojimo reguliarumo ir trukmės (patariama vartoti ilgai). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės: Troxevasin kapsulių reikia atsargiai vartoti kepenų nepakankamumu ar tulžies apytakos sutrikimu sergantiems pacientams. Vaistinis preparatas neveiksmingas 
gydant edemas, atsiradusias dėl kepenų, inkstų ar širdies-kraujagyslių sistemos ligų. Vaikams iki 18 metų trokserutino vartoti nerekomenduojama, kadangi duomenų apie saugumą 
ir veiksmingumą nėra. Kapsulių negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir 
galaktozės malabsorbcija. Esantis sudėtyje saulėlydžio geltonasis FCF (E110) gali sukelti alerginių reakcijų. Troxevasin gelį galima vartoti tik ant nepažeistos odos. Juo negalima tepti atvirų 
žaizdų bei gleivinės, pvz., akių. Gelio sudėtyje yra benzalkonio chlorido, kuris gali sudirginti odą. Nesitikima, kad vartojimas nėštumo ir žindymo laikotarpiu gali būti susijęs su žalingu 
poveikiu motinai, kadangi benzalkonio chlorido absorbcija per odą yra minimali. Reklaminės medžiagos parengimo data: 2023 m. liepa. TROX-LT-00024
KAD KOJOS BŪTŲ LENGVOS! MĖGAUKITĖS TYRINĖDAMI PASAULĮ BE LĖTINIO VENŲ NEPAKANKAMUMO SUKELTŲ 
SIMPTOMŲ!

LILANDOR 80 MG, 14 minkštųjų kapsulių 595 €
LILANDOR 80 MG, 28 minkštosios kapsulės 995 € 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Lilandor 80 mg minkštosios kapsulės, Lavandula angustifolia Miller, eterinis aliejus. Nereceptinis vaistinis preparatas. Lilandor yra tradicinis augalinis vaistinis 
preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas lengvam nerimui malšinti ir miegui palengvinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu simptomai pablogėja šio vaisto vartojimo metu, 
pasitarkite su gydytoju arba kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, vartoti nerekomenduojama, nes levandų 
aliejaus sudėties medžiagos daugiausiai šalinamos iš organizmo perdirbant jas kepenyse. Kiekvienoje šio vaisto minkštojoje kapsulėje yra apytikriai 12 mg 
sorbitolio. Dozavimas ir vartojimo metodas. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip aprašyta pakuotės lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. 
Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: viena minkštoji kapsulė vieną kartą per parą. 
Minkštąją kapsulę reikia nuryti nesukramtytą užsigeriant pakankamu skyčio kiekiu (geriausia stikline vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi 
savaites, reikia kreiptis į gydytoją arba kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą. Tradicinis augalinis vaistas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu.
UAB “Berlin Chemie Menarini Baltic” J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163 Paruošta 2023 m. gruodžio mėn. LT_Lil_21_2023_V1_print
ATGAUK RAMYBĘ IR RAMŲ MIEGĄ

LENGVAM NERIMUI MALŠINTI IR MIEGUI PALENGVINTI

NUO 595
€NUO 599

€

IKI -40%

IKI -30%

IKI -40%

-30%

„MICROLIFE“ INHALIATORIAI 
NEB Pro 8299 5809 € -30 %
NEB 800 (kišeninis, be garso)  9889 6922 € -30 %
NEB 400/Meškiukas 8059 5641 € -30 %
MEDICINOS PRIEMONĖS

„MICROLIFE“ KRAUJOSPUDŽIO MATUOKLIAI 
BP B2 Basic  7369 4421 € -40 %
BP B6 Connect (su adapteriu)  10339 7237 € -30 %
BP B3 Comfort PC (su adapteriu)  9859 5915 € -40 %
MEDICINOS PRIEMONĖS





12 VIRŠKINIMO SISTEMAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

LINEX®

LINEX® COMPLEX, 14 kapsulių 1375 963 €
LINEX® FORTE, 14 kapsulių 949 664 €
LINEX® BABY lašai, 8 ml 1359 951 €
LINEX® KIDS milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių 999 699 €
MAISTO PAPILDAI
Vienoje LINEX® COMPLEX kapsulėje yra 10 mlrd. geriausiai iki šiol pasaulyje moksliškai ištirtų gyvų Lactobacillus rhamnosus GG bakterijų, taip pat -  vitaminų B1, B2, B6 ir cinko. 
Vienoje LINEX® FORTE kapsulėje yra 2 mlrd. gerai žinomų ir moksliškai ištirtų gyvų Lactobacillus acidophilus, DSM 13241 ir Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 
bakterijų. Viename LINEX® KIDS paketėlyje arba 6-iuose LINEX® BABY lašuose yra 1 mlrd. Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 bakterijų. Vartojimas:  LINEX® 
COMPLEX suaugusiems ir vyresniems nei 6 metų vaikams gerti po 1–2 kapsules per dieną. LINEX® FORTE suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams gerti po 1 
kapsulę 1–3 kartus per dieną; vaikams nuo 3 iki 12 metų - po 1 kapsulę 1–2 kartus per dieną. LINEX® KIDS kūdikiams ir vaikams iki 12 metų - po 1 paketėlį 1 kartą per dieną. LINEX® 
BABY naujagimiams, kūdikiams ir vaikams iki 12 metų - po 6 lašus vieną kartą per dieną. “Sandoz Pharmaceuticals d. d.” filialas, Šeimyniškių g. 3A, LT-09312 Vilnius, Lietuva. 
BS2212097787. Teksto patvirtinimo data: 2022 12 09.
KOKYBĖ, KURIA GALIMA PASITIKĖTI!

SMECTA 3 G, milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių 499 €
SMECTA 3 G, milteliai geriamajai suspensijai, 30 paketėlių 1099 €
Diosmektitas.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
smecta 3 g milteliai geriamajai suspensijai. Sudėtis. Viename paketėlyje yra 3 g diosmektito. Terapinės indikacijos. Vaikų nuo 2 metų ir suaugusiųjų ūminio viduriavimo kartu su geriamaisiais 
rehidratuojančiais tirpalais bei suaugusiųjų lėtinio viduriavimo gydymui. Simptominiam suaugusiųjų skausmo, susijusio su funkciniais žarnyno sutrikimais, gydymui. Dozavimas. Ūminio 
viduriavimo gydymas. Vaikams nuo 2 metų: 6 gramai (2 paketėliai) per parą. Ūminio viduriavimo pradžioje (pirmąsias 3 dienas) ši dozė gali būti du kartus didesnė. Suaugusiesiems: 9 
gramai (3 paketėliai) per parą. Ūminio viduriavimo pradžioje ši dozė gali būti du kartus didesnė. Ūminio viduriavimo epizodas paprastai trunka ne ilgiau kaip 7 dienas. Kitų ligų gydymas. 
Suaugusiesiems: vidutiniškai 9 g (3 paketėliai) per parą. Vartojimo metodas. Vartoti per burną. Paketėlio turinį reikia ištirpinti prieš pat vartojimą. Vaikams: paketėlio turinį reikia ištirpinti 50 ml 
vandens arba sumaišyti su pusiau skystu maistu (pvz., daržovių koše, sriuba, kompotu). Suaugusiesiems: paketėlio turinį reikia ištirpinti pusėje stiklinės vandens. Specialūs įspėjimai. Smecta 
neskirtas vartoti kūdikiams ir vaikams iki 2 metų amžiaus. Gydant ūminį viduriavimą silpniems pacientams ir vaikams nuo 2 metų amžiaus, siekiant išvengti dehidratacijos, kartu būtina skirti 
geriamąsias rehidratuojančias druskas (GRD). Suaugusiesiems taip pat turi būti taikoma rehidratacija, jei ji reikalinga. GRD arba intraveninė rehidratacija turi būti skiriama atsižvelgiant į vidu-
riavimo intensyvumą, paciento amžių ir klinikinę situaciją. Reikia apsvarstyti dėl tolimesnio smecta vartojimo: jei po 3 ūminio viduriavimo dienų sutrikimas nepraeina; jei yra skausmas kartu 
su karščiavimu ir vėmimu. Reikia atsargiai skirti diosmektitą pacientams, kuriems praeityje yra buvę sunkių lėtinių vidurių užkietėjimo atvejų. Reikia vengti ilgalaikio Smecta vartojimo. Smecta 
sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės. Būtina atsižvelgti cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį 
prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis (mažiau kaip 100 mg paros dozėje). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas (alergija) diosmektitui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai.  Praneškite apie šalutinį poveikį registruotojo vietiniam atstovui Mayoly Baltics UAB, el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.com. Teksto peržiūros data: 2024-01-01. Reklamos 
teksto parengimo data: 2024 m. kovo mėn. SME-LT-2024-0010

HYDROLESS SLIM, 60 kapsulių 1299 779 €
MAISTO PAPILDAS
Padeda palaikyti normalų kūno svorį.
Padeda palaikyti normalų skysčių pasišalinimą per inkstus. Padeda palai-
kyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą.
Juodieji pipirai padeda palaikyti normalią virškinamojo trakto bei kepeną 
funkciją. Juodieji pipirai ir karčiavaisis citrinmedis padeda palaikyti normalų 
kūno svorį.
Didžiųjų dilgėlių ekstraktas padeda palaikyti normalų skysčių pasišalinimą 
per inkstus, padeda palaiky ti normalią šlapimo takų funkciją. Cinkas ir 
chromas padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą. 
Cinkas padeda palaikyti normalią rlebalų rūgščių apykaitą, padeda apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos ir padeda palaikyti normalią baltymų sin-
tezę. Vartojimo būdas: 2 kapsules per dieną. Ryte ir vakare. Vartoti po valgio, 
užgerti stikline vandens.

HYDROLESS,  30 kapsulių 1289 773 €
MAISTO PAPILDAS
Padeda palaikyti normalų skysčių pasišalinimą per inkstus, padeda palaikyti 
normalią šlapimo takų funkciją.
Medžiagos, turinčios fiziologinį poveikį
Džiovintų stambiauogių spanguolių milteliai, 80 mg
Didžiųjų dilgėlių ekstraktas, 50 mg
Obuolių acto milteliai, 50 mg
Cinkas, 12 mg (120 %)*
Vartojimo būdas: po 1 kapsulę per dieną. Vartoti po valgio, užgerti stikline 
vandens.
HYDROLESS – NUO VANDENS KAUPIMOSI!

ALMAGEL A GERIAMOJI SUSPENSIJA, 170 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml geriamosios suspensijos yra 340 mg aliuminio hidroksido (atitinka 218 mg aliuminio oksido), 109 mg magnio hidroksido (atitinka 75 mg magnio 
oksido) ir 109 mg benzokaino. Terapinės indikacijos: virškinimo trakto sutrikimų, susijusių su skrandžio rūgšties pertekliumi, tokių kaip rėmuo, rūgšties sukelti skrandžio negalavimai, 
skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, simptominis gydymas 14 metų arba vyresniems paaugliams ir suaugusiems žmonėms. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems, 
atsižvelgiant į ligos sunkumą, 3–4 kartus per dieną (30 min. prieš valgį ir vakare, prieš miegą) gerti po 1–3 pilnus dozavimo šaukštelius (1 šaukštelyje yra 5 ml). Jei yra dvylikapirštės žarnos 
opa ir kai kurių formų skrandžio opa (prievarčio opa), „Almagel A“ galima gerti tarp valgymų. Prieš vaistų, dirginančių virškinimo traktą, vartojimą profilaktikai reikia išgerti 1–2 pilnus do-
zavimo šaukštelius „Almagel A“. Vaistinio preparato rekomenduojama vartoti ne ilgiau kaip 12 parų. Jei inkstų funkcija sutrikusi, atsižvelgiant į sutrikimo laipsnį, suspensijos reikėtų gerti 
rečiau arba mažesnę dozę. Prieš vartojimą buteliuką reikia stipriai pakratyti. Preparato skiesti nerekomenduojama. Išgėrus suspensijos, 30 min. negalima gerti skysčių. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Fruktozės netoleravimas (nes sudėtyje yra sorbitolio). Hipofosfatemija. Sunkus inkstų funkcijos nepakankamumas 
(kreatinino klirensas mažesnis kaip 30 ml/min). Alzheimerio liga. Pacientas jaunesnis nei 14 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Almagel A“ nerekomenduojama 
vartoti, jei yra nuolatinis vidurių užkietėjimas, ūminio apendicito simptomų, metabolinė alkalozė, kepenų cirozė, sunkus stazinis širdies nepakankamumas, nėštumo toksikozė, opinis 
kolitas, divertikuliozė, kolostomija ar ileostomija, inkstų funkcijos sutrikimas, lėtinis viduriavimas. Vaistas gali sunkinti hemorojaus sukeltus negalavimus. Pagyvenusiems pacientams 
gali pasunkėti kaulų ir sąnarių ligos bei Alzheimerio liga. Vaistinio preparato vartoti ilgiau negu 2 savaites galima tik prižiūrint gydytojui. Sudėtyje yra parahidroksibenzoato darinių, kurie 
gali sukelti alerginių reakcijų, įskaitant uždelstas alergines reakcijas. Sudėtyje yra etanolio, dėl kurio pacientams, sergantiems kepenų, smegenų ligomis, epilepsija ir alkoholizmu, bei 
nėščioms moterims ir jaunesniems nei 14 metų vaikams gali atsirasti pažeidimų. „Almagel A“ nepatariama vartoti kartu su alkoholiu ir maistinėmis rūgštimis (citrinų, acto ir kt.), nes jos 
neutralizuoja vaistinio preparato vietinį anestezinį poveikį. Tarp „Almagel A“ ir kitokių vaistų vartojimo reikia daryti ne trumpesnę kaip 1–2 val. pertrauką. Dėl sudėtyje esančio benzokaino 
vartoti ilgiau kaip 10–12 parų nepatariama. Vaikams benzokainas gali sukelti methemoglobinemiją. Reklamos teksto parengimo data 2023 m. spalis. OTC-LT-00068

LOPERAMIDUM WZF POLFA
2 mg, 10 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: loperamido hidrochloridas. Indikacijos: simptominis suaugusių ir vyresnių negu 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas tokiu 
atveju, jei negalima pašalinti viduriavimą sukėlusios priežasties. Dozavimas: pradžioje geriama 2 tabletės (4 mg), vėliau – po 1 tabletę (2 mg ) po kiekvieno 
išsituštinimo nesuformuotomis išmatomis. Draudžiama per parą gerti daugiau kaip 6 tabletes (12 mg). Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas loperamido 
hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jaunesni negu 12 metų pacientai; paralyžinis žarnų nepraeinamumas; vidurių užkietėjimas; pilvo 
pūtimas; organizme per mažai skysčio; pseudomembraninis kolitas, kurį dažniausiai sukelia plataus poveikio antibiotikai; ūminė bakterinė dizenterija, 
bei kitoks bakterinis viduriavimas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: loperamido hidrochloridu gydomas pacientas turi vartoti pakankamai 
vandens bei mineralinių medžiagų.Šio vaistinio preparato reikia atsargiai vartoti ligoniams, kuriems yra kepenų nepakankamumas. Sergant Krono liga, 
loperamido hidrochlorido reikia vartoti atsargiai. Jeigu pasireiškia vidurių užkietėjimas, pilvo pūtimas ar atsiranda pirmųjų žarnyno obstrukcijos simptomų, 
šio vaistinio preparato vartojimą būtina nutraukti. Jeigu ligonis karščiuoja bei jo išmatose yra kraujo, prieš pradedant vartoti loperamido hidrochlorido, 
būtina išsiaiškinti tokio viduriavimo priežastį. Vartojant loperamido hidrochlorido, gali pasunkėti šlapinimasis. Šio vaistinio preparato negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. 
Reklamos teksto parengimo data 2017-01.
GREITAI SUSTABDYS VIDURIAVIMĄ.

ESANT VIDURIAVIMUI

AKTYVINTOJI ANGLIS, 20 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS

SIMETIGAST FORTE 
240 mg kapsulės, 10 kapsulių  299 239 € 
SIMETIGAST FORTE 
240 mg kapsulės, 60 kapsulių  949 759 €
SIMETIGAST FORTE BABY 
geriamieji lašai, 30 ml  549 439 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„SIMETIGAST FORTE“ 240 mg kapsulės (simetikonas) skirtos vartoti vyresniems nei 12 m. pacientams, esant pilvo pūtimui, pilnumo jausmui pilve, raugėji-
mui. Taip pat galima naudoti prieš pilvo ertmės diagnostines procedūras, nes tai pagerina vaizdų kokybę. Vartoti: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. amžiaus 
jaunuoliai – po 1 kapsulę 2–3 kartus per parą. Prieš diagnostines procedūras: 1 kapsulė vakare dieną prieš tyrimą ir 1 kapsulė ryte tyrimo dieną.
„SIMETIGAST FORTE BABY“ geriamieji lašai (simetikonas) skirti kūdikiams nuo 28-os gyvenimo dienos ir vaikams iki 12 metų. Vartoti: kūdikiams (nuo 28-os 
gyvenimo dienos) ir vaikams iki 2 metų 3 lašai prieš, per ar po kiekvieno valgio. Negalima vartoti daugiau kaip 18 lašų per dieną.
GREITOJI PAGALBA IŠPŪSTAM PILVUI.

-30% 335€
478 -20%

-30%

-40%

449
€

NUO 499
€

399
€

AMBIO
KOMPLEKSAS ŽARNYNUI SU GEROSIOMIS BAKTERIJOMIS, 30 kapsulių 1248 811 € -35 %
LAKTO-BIFIDOBAKTERIJŲ KOMPLEKSAS FORTE (milteliai), 10 pakelių 1048 629 € -40 %
MAISTO PAPILDAI

IKI -40%



13AKIMSKAULAMS, SĄNARIAMS

AMBIO
REGĖJIMUI SU GINKMEDŽIO EKSTRAKTU, 30 kapsulių 1498 899 €
REGĖJIMUI, 30 kapsulių 1198 719 €
MAISTO PAPILDAI

VITIRON
VITIRON D3 + OMEGA3 STRONG, 60 kapsulių 1299 €
VITIRON D3 OLIVE SUN 4000IU, purškalas, 10 ml 1585 €
VITIRON D3 OLIVE SUN 2000IU, purškalas, 10 ml 1319 €
VITIRON KIDS IMMUNITY, guminukai vaikams, 50 guminukų 1749 €
VITIRON KIDS GROWUP, kramtomieji guminukai, 50 guminukų 1499 €
VITIRON KIDS SCHOOL, guminukai vaikams, 50 guminukų 1599 € 
MAISTO PAPILDAI
„VitirON™ D3 + OMEGA3 STRONG“ yra didelė D3 vitamino dozė, paruošta linų sėmenų aliejaus pagrindu, o tai yra natūralios kilmės omega-3. Linų sėmenų 
aliejaus pagrindas skatina gerą D vitamino absorbciją ir biologinį įsisavinimą. Vitaminas D3 padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią 
kaulų ir dantų būklę bei normalią raumenų funkciją. Linų sėmenų aliejus yra natūralus omega-3 šaltinis. „VitirON™ D3 Olive SUN“ – vitaminas D, ištirpintas 
tyrame alyvuogių aliejuje, kuris užtikrina geresnį jo pasisavinimą. Patogus ir greitas vitaminas D kiekvienam! „VitirON™ KIDS“ – tai vaisių ir uogų skonių, 
įvairių formų kramtomieji guminukai su vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis. „VitirON™ Kids grow UP“ skirti vaikų kaulų augimui ir vystymuisi, 
„VitirON™ Kids School for BRAIN“ – smegenims, normaliai psichologinei būklei, pažinimo funkcijai, o „VitirON™ KIDS Immunity“ su šeivamedžių uogų 
sultimis – imunitetui.

DETRICAL 2000 IU,  60 plėvele dengtų tablečių 749 375 €
DETRICAL 4000 IU, 60 plėvele dengtų tablečių 999 500 €
MAISTO PAPILDAS
Didelė vitamino D dozė tabletėje imunitetui, kaulams ir dantims. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų bei raumenų 
funkciją ir dantų būklę. 1 tabletė per dieną. Užgerti stikline vandens. 

VITAMINO D3 ŠALTINIS 

OLIDETRIM®

OLIDETRIM® 2000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių 1035 €
OLIDETRIM® 4000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių 1499 €
OLIDETRIM® 2000 TV, 60 minkštųjų kapsulių 1009 €
MAISTO PAPILDAI
Imunitetui – vitaminas D 2000 ir 4000 TV. 
Širdžiai, smegenims – DHR+ EPR omega-3 rūgštys. 
Kaulams ir raumenims- vitaminai D ir K2.
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų, dantų būklę ir raumenų funkciją. Omega-3 riebalų rūgštys DHR (dokozaheksaeno) 
ir EPR (eikozapentaeno) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, per parą suvartojant 250 mg DHR ir EPR. Vitaminas K padeda palaikyti normalią kaulų 
būklę ir normalų kraujo krešėjimą. Siekiant maksimaliai padidinti vitamino D papildo naudą, juos naudinga vartoti kartu su vitaminu K2. 
GERIAUSIA GYNYBA – STIPRUS IMUNITETAS.

LIUBERIN
Liuberin + lutein 35mg, 30 kapsulių 1549 929 € 
Liuberin superior, 30 kapsulių 1799 1079 €
MAISTO PAPILDAI.
Linija „Liuberin“ skirta padėti išsaugoti normalų regėjimą bei palaikyti akies kraujotaką. “Liuberin superior” net 18 aktyviųjų medžiagų kompleksas sausoms, 
pavargusioms, daug į skaitmeninių įrenginių ekranus žiūrinčioms akims. Sudėtis praturtinta ginkmedžiu, kuris padeda palaikyti akies kraujotaką. O “Liuberin 
+LUTEIN 35 mg” – naujausia formulė akims! Šio preparato sudėtis praturtinta karotenoidais: net 35 mg liuteino ir 3 mg zeaksantino, kurių su amžiumi koncen-
tracija akyse mažėja. Gausi sudėtis išsiskiria ir mėlynių uogų ekstraktu, kuris padeda palaikyti normalią akių funkciją, vaizdo aiškumą ir kraujotaką. Normalų 
regėjimą padeda išsaugoti vitaminas A ir cinkas. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną. 
RYŠKIOMS GYVENIMO SPALVOMS!

VISIONACE, 30 tablečių 2399 1559 € 
VISIONACE PLUS, 28 tabletės / 28 kapsulės 3299 2144 €
MAISTO PAPILDAI
VISIONACE – subalansuotas liuteino, mėlynių ekstrakto, antioksidantų kompleksas. Sudėtyje esančios medžiagos padeda išsaugoti normalų regėjimą (cin-
kas, vitaminai A, B2), o antioksidantai – manganas, selenas palaiko ląstelių apsaugą nuo oksidacinės pažaidos. VISIONACE tinka daug laiko praleidžiantiems 
prie kompiuterių ar TV ekranų,dirbantiems akims reiklų darbą, dažnai jaučiantiems akių nuovargį, vyresnio amžiaus žmonėms, dėvintiems kontaktinius 
lęšius. VISIONACE PLUS sudėtis praturtinta omega-3 rūgštimis ir 12 mg liuteino.
VISIONACE – REGĖJIMO JĖGA!

GLIUKOZAMINAS PLIUS KOLAGENAS,
CHONDROITINAS, MSM 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS
daugiau informacijos apie produktus www.vitaminai.lt

KAULAMS IR SĄNARIAMS

OCHISAN, 15g
MEDICINOS PRIEMONĖ
Akių vokų tepalas be konservantų. Padeda palengvinti tokius simptomus, kaip vokų odos niežulys, jų skausmingumas ir patinimas, susijusius, be kita 
ko, su išorinio miežio ir chalaziono atsiradimu. Veiklioji medžiaga šluotinių sėklučių medus (manuka) MGO 400+, šluotinių sėklučių aliejus (manuka).

-30% 1259€
1799

-40%

-40%

-35%-50%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1199€
1597



14 ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

AMBIO 
MAGNIS (tirpiosios tabletės), 20 tablečių 448 291 € -35 %
MAGNIS SU B6 FORTE 375MG, 30 pakelių 998 599 € -40 %
KALIS 300MG IR MAGNIS 350MG, 30 pakelių 1298 779 € -40 %
MAISTO PAPILDAI

LYSI
MAISTO PAPILDAI
Tai nepakeičiamųjų omega-3 riebalų rūgščių ir vitaminų šaltinis visai šeimai. „Lysi“ žuvų taukai užtikrins Jums vitamino D paros normą ir didelį kiekį 
svarbiausių omega-3 riebalų rūgščių.
„LYSI“ – ŽUVŲ TAUKŲ EKSPERTAI IŠ ISLANDIJOS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

CORDISOL, 60 kapsulių 1199 719 € 
CORDISOL FORTE, 30 kapsulių 1249 749 €
MAISTO PAPILDAI
Esant mineralų trūkumui organizme rekomenduojama vartoti „Cordisol“, kurio sudėtyje yra 100 mg kalio ir 137 mg – magnio, bei „Cordisol forte“, kurio 
sudėtyje – NET 200 mg kalio ir 187,5 mg magnio! 

VALIDOL-LUBNYPHARM, 
10 poliežuvinių tablečių. 
MAISTO PAPILDAS
Grynasis kiekis: 12,23 g. Sudedamosios dalys: cukrus, mentolio tirpalas izovalerijonų rūgšties mentilo esteryje, kalcio stearatas. 2-ose tabletėse yra 0,12 
g mentolio tirpalo izovalerijonų rūgšties mentilo esteryje ir 4-ose tabletėse yra 0,24 g mentolio tirpalo izovalerijonų rūgšties mentilo esteryje. Vartoji-
mas: VALIDOL-Lubnypharm tabletę reikia laikyti po liežuviu tol, kol ji visiškai ištirpsta. Vartojama po 1 tabletę 2–4 kartus per dieną. Neviršyti nustatytos 
rekomenduojamos dozės. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje, ne aukštesnėje kaip 25 °C temperatūroje, gamintojo pakuotėje, kad produktas būtų 
apsaugotas nuo drėgmės. Tinkamumo laikui pasibaigus vartoti negalima. Geriausias iki (pabaigos): žr. ant pakuotės. Gamintojas: AAB „Lubnypharm”, 
Lubnai 37500, Petrovskogo g.16, Ukraina. Pagaminta pagal specialų UAB ,,FD group užsakymą“

MAGNETRANS DRINK, 400 mg, vandenyje tirpstančios granulės, 20 paketėlių 1125 €
MAGNETRANS DIRECT, 375 mg, granulės tirpios burnoje, 20 paketėlių 1299 €
MAISTO PAPILDAI
Magnetrans drink 400 mg. 1 paketėlyje yra 400 mg magnio. Magnis naudingas daugeliui procesų mūsų organizme: padeda mažinti pavargimo jausmą ir 
nuovargį, padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, raumenų ir psichologinę funkciją, normalią kaulų ir dantų būklę. Gaivaus 
apelsinų ir greipfrutų skonio.
Magnetrans direct. Burnoje tirpstančios granulės raumenims ir nervų sistemai. Citrinų ir greipfrutų skonio. Tobula keliaujant. Magnis padeda palaikyti 
normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, raumenų ir psichologinę funkciją, normalią kaulų ir dantų būklę. Tinka nuo 12 metų.
2402_SB_Magnetrans_V01_LT

„MÖLLER’S“ ŽUVŲ TAUKAI IR OMEGA-3 KAPSULĖS
MAISTO PAPILDAI
„Möller’s“ – tai šimtmečiais puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. „Möller’s“ žuvų taukų kapsulės išsiskiria kokybe, didele omega-3 koncentracija ir efek-
tyvių medžiagų deriniais. Tyri ir gerai išvalyti „Möller’s“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien visą gyvenimą. Įvairaus skonio kramtomosiose žuvelėse
PATIKIMAS PASIRINKIMAS NUO 1854.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

-20% 119€
149

-40%-20%

IKI -40%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!



15ALERGIJAISMEGENŲ IR NERVŲ SISTEMAI

RAMEVAL® 15 kapsulių  
MAISTO PAPILDAS
„RAMEVAL®“ – ramybės augalų puokštė sukurta iš valerijonų, melisų, pipirinių mėtų, ramunių ir apynių, kuri padeda: 
- palaikyti normalią nervų sistemos būklę (vaistiniai valerijonai),
- atsipalaiduoti (vaistinės melisos, pipirinės mėtos, vaistinės ramunės), 
- palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę (vaistinės melisos, paprastieji apyniai)
IEŠKAI RAMYBĖS? ATRASK JĄ SU RAMEVAL. 

LUNESTIL®, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Lunestil® yra maisto papildas inovatyvioje dviguboje prailginto atpalaidavimo kapsulėje (kapsulė kapsulėje). Lunestil® padeda lengviau užmigti ir palaikyti 
kokybišką nepertraukiamą miegą. Tikrųjų levandų aliejus padeda palaikyti normalų miegą. Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, 
trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti. Raudonžiedžių pasiflorų ekstraktas padeda atsipalaiduoti ir 
palaikyti normalų miegą. Vitaminas B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir 
psichologinę funkciją. 2301_SB_Lunestil_V01_LT 

LORATIN EXPRESS 10 mg tabletės, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Loratin express“ 10 mg tabletėje yra 10 mg loratadino. Indikacijos: simptominiam alerginės slogos ir lėtinės 
idiopatinės dilgėlinės gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir vyresniems negu 2 metų vaikams – po 1 tabletę per dieną. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas loratadinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nevartoti jaunesniems nei 2 metų arba sveriantiems mažiau kaip 30 kg vaikams. 
Specialūs įspėjimai: vaistą atsargiai reikia vartoti pacientams, kuriems yra sunkus kepenų veiklos sutrikimas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių 
g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2304195476. Teksto patvirtinimo data: 2023 04 19.

NERVINIAM NERAMUMUI LENGVINTI

SEDATIF PC
SEDATIF PC, 40 tablečių   599 € 
SEDATIF PC, 90 tablečių   999 €
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Abrus precatorius 6 CH, 0,5 mg, Aconitum napellus 6 CH, 0,5 mg, Belladonna 6 CH, 0,5 mg, Calendula officinalis 6 CH, 0,5 
mg, Chelidonium majus 6 CH, 0,5 mg, Viburnum opulus 6 CH, 0,5 mg. Indikacijos: nervinio neramumo lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos 
principais. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vaikams nuo 6 metų vartoti po 2 tabletes 3 kartus per parą. „Sedatif PC“ veiksmingumas ir 
saugumas vaikams iki 6 metų netirtas. Duomenų nėra, todėl vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato vaikams iki 6 metų vartoti nerekomenduojama. Negalima skirti pacientams, 
kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharozės ir izomaltazės stygius. 
Reklamos teksto parengimo data 2019-08.
ĮVEIK STRESĄ, KOL STRESAS NEĮVEIKĖ TAVĘS. SEDATIF PC

OPEXA 20 MG, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje tabletėje yra 20 mg bilastino. 
Indikacijos: Opexa vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomų 
slopinimui. Jis taip pat gali būti vartojamas  niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių  arba dilgėlinės) gydymui. Kontraindikacijos: Opexa vartoti draudžiama jeigu yra alergija bilastinui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų veiklos 
sutrikimas ir vartojate kitus vaistus. Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo jūsų ligos simptomų, trukmės 
ir eigos. Nevartokite Opexa ilgiau nei 10 dienų nepasikonsultavę su gydytoju. Jei po 3 dienų jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Dozavimas ir vartojimo metodas. 
Rekomenduojama dozė suaugusiesiems, įskaitant senyvus žmones ir 12 metų bei vyresnius paauglius yra 1 tabletė (20 mg) per dieną. Tabletę reikia nuryti nevalgius, vieną valandą prieš valgį 
arba sulčių gėrimą arba praėjus dviems valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. Reklama paruošta 2023 m. gruodžio mėn. LT_Ope_22_2023_V1_pharma UAB “Berlin Chemie Menarini 
Baltic” J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163
SUSIDRAUGAUK SU SAVO ALERGIJA!

CETIRIZIN ACTAVIS 10 mg, 10 dengtųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Cetirizin Actavis 10 mg plėvele dengtos tabletės. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos. Suau-
gusiems žmonėms ir 6 metų amžiaus bei vyresniems vaikams cetirizinas vartojamas sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito simptomams (nosies ir akių) 
palengvinti bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Dozavimas ir vartojimo metodas. Vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus: 5 mg (pusė 
tabletės) du kartus per parą. Suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams: 10 mg (1 tabletė) 1 kartą per parą. Esant inkstų funkcijos 
sutrikimui, dozę reikia mažinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam pipe-
razino dariniui. Pacientai, kuriems yra sunkus inkstų funkcijos sutrikimas (kreatinino klirensas mažesnis negu 10 ml/min.). Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, prieš pradėdami vartoti Cetirizin Actavis: jeigu sergate inkstų nepakankamumu (jei būtina, Jums reikės 
vartoti mažesnę vaisto dozę. Reikalingą dozę nustatys gydytojas); jei yra rizikos veiksnių, galinčių sukelti šlapimo susilaikymą; jei sergate epilepsija ar 
Jums gali būti traukulių. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, 
visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos teksto parengimo data: 2023 gegužė. OTC-LT-00060

NUO ALERGIJOS

-40% 455€
759

-40% 1199€
1999

399
€

NUO 599
€

499
€

499
€

Pasiūlymai galioja 2024 04 01 – 2024 04 30.
Leidinyje ir ,,Švytinčioms akimirkoms“ priede nurodytos maisto papildų, kosmetikos, medicininės paskirties prekių ir medicinos prietaisų 
kainos fizinėse vaistinėse galioja su vaistinės lojalumo kortele, o vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiems. Nuolaidos nesumuo-
jamos ir netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos vaistinė“ administra-
cijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita 
informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS 
vaistinėje, tel. 8 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite internetinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius 
preparatus) už 28,96 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2024 03 18.



16 PRODUKTAI

AMBIO GERKLEI 
VAIKAMS
(sirupas), 150ml

MAISTO PAPILDAS

AMBIO 
CHOLESTEROL 
BALANCE 
COMPLEX,
90 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

AMBIO 
KOFERMENTAS 
Q10 100MG,
30 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

-45%

1033
€

1878€

-40%

MAISTO PAPILDAS

AMBIO LAKTO-
BIFIDOBAKTERIJOS 
SU S.BOULARDI, 
20 kapsulių

1448€  869
€

AMBIO 
OMEGA-3 
FORTE, 
60 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

-45%

-50% -35%

 714
€

1499
€  422

€

1298€

2998€  649€

AMBIO 
VIRŠKINIMO 
FERMENTAI,
12 tablečių

-30%

MAISTO PAPILDAS

 364€ 255
€



17

AMBIO 
GLUCOBALANCE 
COMPLEX,
30 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

-40%

MAISTO PAPILDAS

AMBIO 
ATMINČIAI 
PLIUS, 
30 tablečių + 
30 kapsulių

2198€ 1319
€

AMBIO 
MULTIVITAMINAI 
NĖŠČIOMS IR 
MAITINANČIOMS, 
30 tablečių

MAISTO PAPILDAS

-45%

-40%

 659
€

 593
€

1198€

 988€

 998€

-30%

MAISTO PAPILDAS

 699
€

AMBIO 
SELENAS,
90 tablečių

AMBIO BIOTINAS,
100 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

-35%

1026
€

1578€

1398€

-35%

MAISTO PAPILDAS

 909
€

AMBIO GELEŽIS 
SU B12,
30 tablečių



18 PERŠALIMUI IR IMUNITETUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IMUNITAL 
IMUNITAL SHOTS, 20 buteliukų 3399 1700 € -50 %
IMUNITAL VITAMIN C 1000 SHOTS, 20 buteliukų 2599 1819 € -30 %
IMUNITAL HOT DRINK, su islandinėmis kerpenomis, 5 pakeliai 889 622 € -30 %
IMUNITAL HOT DRINK, su imbierais ir citrinomis, 5 pakeliai 789 552 € - 30 %
IMUNITAL PLUS, 30 kapsulių  995 697 € -30 %
MAISTO PAPILDAI
Imuninė sistema – tai žmogaus organizmo atsakas neigiamiems aplinkos veiksniams. Tam tikru metų laiku ar pasikeitus įprastoms gyvenimo sąlygoms 
(pvz., esant peršalimo ligų sezonui), imuninei sistemai gali prireikti stipresnio palaikymo. „Imunital“ – skirtingų vartojimo formų ir sudėčių produktai, 
skirti imuninei sistemai. Kapsulės „Imunital Plus“ su kininiais kordicepsais ir ežiuolėmis. „Imunital Shots“ – itin stipri programa imunitetui su bičių 
pieneliu, priešpienio koncentratu, reishi ir shitake grybų ekstraktais bei vitaminu B6. Tik 1 buteliukas per dieną! „Imunital Vitamin C 1000 Shots“ – didelė 
dozė stabilizuoto skysto vitamino C imunitetui. Ir „Imunital Hot Drink“ – karštas gėrimas, kurį rekomenduojama vartoti pajutus pirmuosius peršalimo 
simptomus. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 
„IMUNITAL“ – MAGIŠKAI TVIRTAS IMUNITETAS!

AMBIO 
IMUNINEI SISTEMAI SU BETA GLIUKANAIS, 30 kapsulių 998 599 € -40 %
IMUNITETUI SU ŠEIVAMEDŽIU IR EŽIUOLE, 20 tablečių 1048 524 € -50 %
IMUNITETUI SU KVERCETINU, 30 kapsulių 1098 659 € -40 %
MAISTO PAPILDAI

IMUNINEI SISTEMAI 

GERKLĖS PERŠTĖJIMUI IR UŽKIMIMUI PALENGVINTI

ISLA 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Isla“ pastilių su islandinėmis kerpenomis sudedamosios dalys padengia gleivines, gerklę ir ryklę kaip balzamas. Tokiu būdu sudirgusi gleivinė apsaugoma 
nuo tolesnio dirginimo ir greičiau atsigauna dėl malonaus pastilių poveikio, ypač esant užkimimui ir perštinčiai gerklei, pernelyg dideliam balso stygų 
įtempimui (dainininkai, pranešėjai), sausam orui (šildomose arba vėdinamose patalpose), burnos džiūvimui, apsunkintam kvėpavimui per nosį. Suaugu-
sieji ir vyresni kaip 4 metų vaikai turi lėtai čiulpti 1–2 pastiles keletą kartų per dieną pagal poreikį.
Reklamos teksto parengimo data 2023-08-21. PM-LT-2023-8-3838

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IMMUNACE
IMMUNACE su ežiuolėmis, 30 tablečių   2299 1494 € -35 %
IMMUNACE EXTRA, 30 tablečių   2829 2263 € -20 %
MAISTO PAPILDAI 
„Immunace“ – subalansuotas ežiuolių ir antioksidantų kompleksas. Ežiuolės palaiko natūralią organizmo apsaugą. Antioksidantai – cinkas, sele-
nas, vitaminas C ir kiti – padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Geležis, folio rūgštis ir kitos medžiagos palaiko normalią imuni-
nės sistemos veiklą. „Immunace Extra“ sudėtis papildyta inovatyviomis medžiagomis – resveratroliu, astaksantinu, alfa-lipo rūgštimi, likopenu.  
Pakanka 1 tabletės per dieną. 
„IMMUNACE“ – NEMATOMAS IMUNITETO RŪBAS!

GRINOVITA FORTE, 10 pakelių
MAISTO PAPILDAS
Didelis vitamino C kiekis. Į sudėtį įeina taip pat juodųjų serbentų (Ribes nigrum) uogų miltelių koncentratas, paprastųjų aviečių (Rubus idaeus) uogų 
miltelių koncentratas, juodųjų šeivamedžių (Sambucus nigra) vaisių ekstraktas, jamaikinių kinrožių (Hibiscus sabdariffa) žiedų ekstraktas.
Vartojimo būdas: pakelio turinį (10 g) supilkite į puodelį ar stiklinę, užpilkite 150 ml šilto vandens. Išmaišykite. Rekomenduojama suvartoti 1 pakelį per 
dieną. Skirta vartoti vaikams nuo 12 m. ir suaugusiesiems.

IMUNINEI SISTEMAI 

COSINUS SINUSES AND NOSE purškalas, 60 ml 619  433 €
COSINUS,30 tablečių 659 461 € 
MAISTO PAPILDAI

-30% 629€
899

IKI -50%

IKI -35%

IKI -30%

-30%

ABC VIT VITAMINAS A, 60 kapsulių 699 489 €  
VITAMINAS D3 50 ΜG (2000 TV), 60 kapsulių 799 559 € 
VITAMINAS D3 100 ΜG (4000 TV), 60 kapsulių 799 559 € 
ABC VIT VITAMINAS C, 500 mg, ananasų skonio, 50 tablečių 589 412 €
ABC VIT VITAMINAS C, 500 mg, apelsinų skonio, 50 tablečių 589 412 €
ABC VIT VITAMINAS C, 500 mg, braškių skonio, 50 tablečių 589 412 €
MAISTO PAPILDAI
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, padeda palaikyti normalią kaulų, dantų būklę, normalią raumenų funkciją, padeda palaikyti 
normalią kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) įsisavinimą. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės, nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį.

-30%

IKI -50%

IKI -45%

AMBIO 
VITAMINAS D3 1000, 80 kapsulių 848 466 € -45 %
VITAMINAS D3 2000, 60 guminukų 1498 974 € -35 %
VITAMINAS D3, 4000 IU, 60 kapsulių 1498 824 € -45 %
MAISTO PAPILDAI



19PERŠALIMUI IR IMUNITETUI

-35%

-40%

-40%

-30%

AMBIO 
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA IR IMBIERU, 20 tablečių 598 389€
GERKLEI SU ŠALTALANKIŲ IR MEDETKŲ ALIEJAIS, 20ml 649 422€
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA IR EUKALIPTU, 20 tablečių 598 389€
MAISTO PAPILDAI

AMBIO 
AMBIO BRONCHO COMPLEX (skystasis maisto papildas), 120ml 698 489€
AMBIO BRONCHO COMPLEX, 20 tablečių 598 419€
MAISTO PAPILDAI

-40% 958€
1597

-40% 899€
1498

GOLAMIR 2ACT  
Golamir 2ACT, purškiklis be alkoholio, 30 ml
Golamir 2Act, 20 tablečių
MEDICINOS PRIEMONĖS 
- Malšina gerklės skausmą, deginimą
- Palengvina rijimą saugodamas gleivinę nuo dirgiklių
•  100 % natūralus 
•  biologiškai skaidus 
•  gaminamas be sintetinių, pusiau sintetinių arba genetiškai modifikuotų medžiagų. 

GRINTUSS  
Grintuss Adult sirupas, 180 ml 1897 1138€
Grintuss Adult, 20 tablečių 2097 1258€
Grintuss Pediatric sirupas, 180 g 1897 1138€
MEDICINOS PRIEMONĖS 
- Ramina kosulį 
- Skystina ir padeda šalinti gleives 
- Saugo gleivinę
•  100 % natūralus 
•  biologiškai skaidus 
•  gaminamas be sintetinių, pusiau sintetinių arba genetiškai modifikuotų medžiagų. 
• Sudedamosios dalys iš ekologinio ūkio

AMBIO HOT HERBAL DRINK (milteliai karštam gėrimui), 20 pakelių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO 
VITAMINAS C, 56 kramtomosios tabletės 898 539€
LIPOSOMINIS VITAMINAS C SU KVERCETINU, 30 kietųjų kapsulių 1698 1019€
MAISTO PAPILDAI



20 PERŠALIMUI IR IMUNITETUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

BURNOS INFEKCINĖMS LIGOMS GYDYTI

NOSIES UŽGULIMUI MAŽINTI IR KASDIENEI PRIEŽIŪRAI

PARACETAMOL ZENTIVA 500 MG, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis simptominis lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo ir (arba) 
karščiavimo malšinimas. Paracetamol Zentiva 500 mg tabletės skirtos suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams, sveriantiems 
daugiau kaip 21 kg. Vartojimo būdas ir dozavimas. Reikia vartoti mažiausią veiksmingą dozę kiek galima trumpesnį laiką. Didžiausios paros dozės viršyti 
negalima. Paracetamolis dozuojamas atsižvelgiant į kūno svorį ir amžių, paprastai skiriant vienkartinę 10-15 mg/kg kūno svorio dozę, neviršijant didžiausios 
paros dozės – 60 mg/kg kūno svorio. Tabletes reikia nuryti užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio, vartoti valgio metu arba nevalgius. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbine medžiagai. Sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas. Ūminis hepatitas. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Paracetamol Zentiva nevartokite kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra paracetamolio. Vartojant didesnes nei rekomenduojama 
vaisto dozes, padidėja sunkaus kepenų pažeidimo pasireiškimo rizika.Vartodami šį vaistą negerkite alkoholinių gėrimų. Reklamos teksto parengimo data: 
2022 m. gruodžio mėn. ID000562231

JOX 85/1 mg/ml burnos gleivinės,
gerklų ir ryklės purškalas (tirpalas), 30 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 85 mg joduoto povidono ir 1 mg alantoino. Terapinės indikacijos: papildomas lokalus lengvų burnos ir ryklės 
infekcinių ligų faringito, stomatito, gingivito gydymas; papildomas bakterijų sukelto tonzilito gydymas kartu su antibiotikais; burnos ertmės infekcijos profi-
laktika ligoniams, kuriems atliekamos burnos ar ryklės operacijos. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 8 m. vaikams įprastinė 
dozė – purkšti 2–4 kartus per parą, bet jeigu būtina, galima vartoti ir dažniau (kas 4 val.), purkšti ne daugiau kaip 3 kartus į dešinę ir kairę burnos ertmės 
puses, bet ne daugiau kaip 6 kartus per parą. Pertrauka tarp atskirų įpurškimų turi būti ne mažesnė kaip 4 val. Vaistinio preparato negalima įkvėpti ar nuryti. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; inkstų funkcijos sutrikimas; dekompensuotas širdies nepakankamumas; 
nėštumo ir žindymo laikotarpis; 2 sav. prieš planuojamą tyrimą arba gydymą radioaktyviuoju jodu ir 2 sav. po to; nuolat vartoti ligoniams, kuriems diagnozuotas 
skydliaukės funkcijos sutrikimas; nuolat vartoti ligoniams, kurie kartu vartoja ličio vaistinių preparatų; jaunesniems kaip 8 m. vaikams (dėl farmacinės formos). 
Specialūs įspėjimai: Jeigu „Jox“ atsitiktinai patenka į akis, jas reikia gerai nuplauti vandeniu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, „Jox“ purškalą reikia 
vartoti atsargiai. Šiems pacientams preparatas gali sukelti kepenų transaminazių kiekio padidėjimą. Ligoniams, kurių inkstų funkcija sutrikusi, „Jox“ vartoti 
draudžiama. Vaistinio preparato vartoti ilgiau kaip 7 dienas negalima. Jeigu pasireiškia jautrumas arba nuolatinis lokalus dirginimas, vaistinio preparato vartoji-
mą reikia nutraukti. Sergant laringitu, vaistinio preparato galima vartoti tik būtinu atveju. Reklamos teksto parengimo data 2022-03. OTC-LT-00023
„JOX“ – VIENINTELIS TOKS!

QUIXX
Quixx Baby nosies lašai, 10ml 659 626 €
Quixx daily nosies purškalas, 100ml 1019 968 €
Quixx nasal spray, 30ml 679 645 €

Quixx Soft nasal spray, 30ml 669 636 €
Quixx acute nosies purškalas, 100ml 1029 978 € 
Quixx Extra nosies purškalas, 30ml 669 636 €

MEDICINOS PRIEMONĖS
Quixx efektyviai mažina peršalimo, gripo ar alergijos sukeltą nosies ir sinusų užsikimšimą. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams: 1-2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per 
dieną. Suaugusiems: 1 – 3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per dieną. Quixx Soft su alavijų ekstraktu – tai natūrali, pagalbinė  priemonė, drėkinanti jautrias nosies sieneles ir apsauganti 
nuo peršalimo sukeliamų simptomų nosyje. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams iki 5 metų: 1 įpurškimas į kiekvieną šnervę iki 4 kartų per dieną. Vaikams nuo 6 metų ir suaugu-
siesiems: esant reikalui, 1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę kelis kartus per dieną. Quixx Extra su eukaliptų aliejumi sumažina nosies ir sinusų užsikimšimą peršalus ir sergant gripu, stimuliuoja 
nosies ertmių išsivalymą, suteikia stiprų gaivumo pojūtį. Dozavimas. Vaikams nuo 6 metų amžiaus: 1 – 2 įpurškimai į kiekvieną  šnervę  2 – 3 kartus per dieną, suaugusiems ir paaugliams:  
1 – 3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2 – 3 kartus per dieną. Quixx Daily kruopščiai praskalauja nosį ir sumažina bakterijų, virusų, alergenų bei žiedadulkių, kietųjų dalelių, dulkių kiekį. Priemonę 
gali vartoti vaikai nuo 2 metų amžiaus ir suaugusieji. Quixx Acute – natūrali nosies valymo priemonė ir pagalba pasireiškus slogai. Gali vartoti vaikai nuo 3 metų amžiaus ir suaugusieji. Quixx 
baby - mažylių nosies priežiūrai ir higienai nuo pirmosios gyvenimo dienos. Dozavimas. 1–3 lašai į kiekvieną nosies šnervę nuo 2 iki 6 kartų per dieną ar dažniau, jei reikia. Naujagimiams ir 
kūdikiams iki 3 mėnesių rekomenduojama vartoti netiesiogiai, užlašinus ant vatos tamponėlio. Sudėtyje yra tik natūralios medžiagos. Specialūs įspėjimai.Quixx medicinos priemonių negalima 
vartoti jei yra jautrumas bet kuriai priemonės sudėtyje esančiai medžiagai. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, Vilnius Lt-03163, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com 
LT_Qui_01_2023_V1 Reklama paruošta 2023m. sausio mėn.
QUIXX- VANDENYNO GALIA PRIEŠ SLOGĄ!

PERŠALIMO LIGŲ SIMPTOMAMS LENGVINTI

FERVEX
FERVEX vaikams, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8 799 €
FERVEX suaugusiesiems, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8 799 €
FERVEX suaugusiesiems, be cukraus, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8 899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „Fervex“ suaugusiesiems ir suaugusiesiems be cukraus yra 500 mg paracetamolio, 25 mg feniramino maleato, 200 mg askorbo rūgšties; 1 
paketėlyje „Fervex“ vaikams yra 280 mg paracetamolio, 10 mg feniramino maleato, 100 mg askorbo rūgšties. Terapinės indikacijos: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams (karš-
čiavimo, nosies gleivinės paburkimo, skausmo) palengvinti; „Fervex“ vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 15 metų: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams (karščiavimo, nosies gleivinės 
paburkimo, skausmo) palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Fervex“ suaugusiesiems,  granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, be cukraus: suaugusiesiems ir paaugliams nuo 15 metų 
(sveriantiems daugiau kaip 50 kg) gerti po 1 paketėlį jei reikia, kartoti mažiausiai po 4 valandų, neviršijant 3 paketėlių per parą; „Fervex“ vaikams: 6–10 m. vaikams gerti po 1 paketėlį 2 kartus 
per parą; 10–12 m. vaikams – po 1 paketėlį 3 kartus per parą; 12–15 m. paaugliams – po 1 paketėlį 4 kartus per parą, bet ne dažniau kaip kas 4 valandas. Maksimali gydymo trukmė yra 5 dienos 
vartojant Fervex suaugusiems ir 3 dienos – Fervex vaikams. Jei inkstų ar kepenų funkcija sutrikusi vartoti atsargiai, rekomenduojama sumažinti dozę ir pailginti minimalų intervalą tarp dozių. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas vaisto sudedamosioms dalims, sunkus kepenų nepakankamumas, aktyvios kepenų ligos, uždaro kampo glaukoma, šlapimo susilaikymas, skrandžio 
prievarčio stenozė, šlapimo takų akmenys, draudžiama vartoti vaikams ir paaugliams iki 15 m.; „Fervex“ vaikams: draudžiama vartoti vaikams iki 6 metų, Fervex suaugusiems be cukraus 
– fenilketonurija. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergate Žilberto sindromu, sergate kepenų arba inkstų liga, piktnaudžiaujate 
alkoholiniais gėrimais, yra anoreksija, kacheksija arba ilgalaikė bloga mityba (gliutationo atsargos kepenyse būna mažos), yra dehidratacija, hipovolemija, sergate epilepsija, sutrikusi geležies 
apykaita, yra polinkis susidaryti akmenims šlapimo takuose, pacientams, sveriantiems mažiau nei 50 kg, trūksta gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės, yra hemolizinė anemija, yra padidėjęs 
jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmo priepuoliu, jei sergate ar pasireiškė ūminis virusinis hepatitas.  Atsiradus odos išbėrimui ar kitiems alergijos požymiams, 
nutraukite gydymą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Nevartokite kartu jokio kito vaisto, kurio sudėtyje yra paracetamolio, feniramino ar kitų antihistamininių vaistų, vitamino C ir patikrinkite 
ar neviršijate didžiausios leistinos dozės. Sergantiesiems cukriniu diabetu atsargiai vartoti „Fervex“ suaugusiesiems, sergantiesiems fenilketonurija atsargiai vartoti „Fervex“ suaugusiesiems be 
cukraus. Daugiau informacijos žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose arba pakuotės lapeliuose. Reklamos teksto parengimo data 2023-06-22. PM-LT-2023-6-3271. 
JĖGA, KOVOJANTI SU PERŠALIMU!

NOSIES GLEIVINĖS PABURKIMUI MAŽINTI

RHINO-STAS nosies purškalas, tirpalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
1 ml nosies purškalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: „Rhino-stas“ yra simpatikomimetikas. Purškalas siaurina kraujagysles, todėl 
mažina nosies gleivinės paburkimą. Vartojamas trumpalaikiam nosies gleivinės paburkimui mažinti, sergant sloga arba prienosinių ančių uždegimu 
(sinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 10 m. vaikams bei paaugliams reikia purkšti po 1 įpurškimą tirpalo 
„Rhino-stas“ į kiekvieną nosies landą 1–3 kartus per parą tada, kada reikia. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pa-
galbinei šio vaisto medžiagai; jei yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (sausasis rinitas); pacientams, kuriems pro nosį neseniai buvo atlikta smegenų 
operacija; jaunesniems kaip 10 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: „Rhino-stas“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus jo vartojimo riziką ir galimą naudą šiais 
atvejais: pacientams, kurie vartojo ar vartoja vaistų nuo depresijos (monoaminooksidazės inhibitorių) arba kitų vaistų, kurie gali labai padidinti kraujospū-
dį; kai padidėjęs akispūdis, ypač sergant uždaro kampo glaukoma; sergant sunkia širdies ir kraujagyslių sistemos liga (pvz., vainikinių širdies arterijų liga, 
hipertenzija); sergant feochromocitoma (antinksčių naviku); sergant porfirija; sergant medžiagų apykaitos ligomis (pvz., hipertireoze, cukriniu diabetu). 
Pakuotės lapelio peržiūros data 2018-10-23. Reklamos teksto parengimo data 2020-02-03.
PURŠKALAS „RHINO-STAS“ – PIRMOJI PAGALBA SERGANT SLOGA AR SINUSITU!

DALERON COLD3
DALERON COLD3, 12 plėvele dengtų tablečių   499 € 
DALERON COLD3, 24 plėvele dengtos tabletės  849 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 15 mg dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės 
indikacijos. Peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir 
karščiavimo) lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Įprasta dozė suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų vaikams yra 2 tabletės. 
Tokią dozę galima gerti daugiausia 4 kartus per parą. Tarp dozių vartojimo turi būti praėjusios mažiausiai 4 valandos. Didžiausia paros dozė yra 8 tabletės. 
Kontraindikacijos, specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Sunki hipertenzija ar 
išeminė širdies liga. Vartojama MAO inhibitorių, guanetidino arba jo darinių,  beta blokatorių arba vartojama kitų vaistinių preparatų, kuriuose yra parace-
tamolio. Sunkus kepenų arba inkstų funkcijos sutrikimas. Kartu vartojama kitų kraujagysles sutraukiančių vaistinių preparatų nosies gleivinės paburkimui 
mažinti, įskaitant vartojamus per burną ar į nosį. Anksčiau persirgtas miokardo infarktas, buvęs insultas arba šiuo metu esantys insulto rizikos faktoriai. 
Sergama lėtiniu alkoholizmu, glaukoma, feochromocitoma, sistemine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, hipertiroidizmu ar badaujama. Esant prostatos 
padidėjimui ar anksčiau buvę traukuliai. Reklamos teksto parengimo data: 2023 10 17.
PRADEDA VEIKTI JAU PER 20 MINUČIŲ!

NUO PERŠALIMO

ACTIFED®

ACTIFED® 60 mg/2,5 mg tabletės, 12 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 2,5 mg triprolidino hidrochlorido. Indikacijos: nosies ir viršutinių kvėpavimo takų gleivinės užburkimo (užgulimo) peršalus mažinimas. 
Nosies tekėjimo ir čiaudulio slopinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: po 1 tabletę kas 4–6 val. iki 4 kartų per parą. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Pacientai, kurie vartoja ar per pastarąsias 14 dienų vartojo monoaminooksidazės inhibitorių. Širdies ir kraujagyslių ligos, 
hipertenzija, sunkus inkstų funkcijos sutrikimas, diabetas, feochromocitoma, hipertirozė, uždaro kampo glaukoma. Draudžiama kartu vartoti kitus simpatomimetinius dekongestantus ir 
beta blokatorius. Vaikai iki 12 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „ACTIFED®“ gali sukelti mieguistumą. Nevartoti kartu alkoholio. „ACTIFED®“ vartojimą reikia nutraukti, jei 
pasireiškia šie sutrikimai: haliucinacijos, neramumas, miego sutrikimai, karščiavimas ir išplitusi raudonė su smulkiais pūlinėliais, staiga netekus regos arba sumažėjus regos aštrumui, staigus 
pilvo skausmas, kraujavimas iš išangės ar kiti išeminio kolito simptomai. Pacientai, sergantys kepenų liga, vidutinio sunkumo inkstų funkcijos sutrikimu, „ACTIFED®“ turėtų vartoti atsargiai. 
Vaistas negali būti vartojamas vaikams raminti. „ACTIFED®“ tablečių sudėtyje yra laktozės – jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti šį vaistą. Teksto peržiūros data: 2024.01.  LT-MU-2100002.
GREITAS PALENGVĖJIMAS PERŠALUS.

PERŠALUS

STOPTUSSIN, 4 mg/100 mg tabletės, 20 tablečių
VAISTINIS PREPARATAS
Stoptussin 4/100 mg tabletės. Vienoje tabletėje yra 4 mg butamirato divandenilio citrato ir 100 mg gvajfenezino. Terapinės indikacijos. Sauso, dirginančio 
kosulio slopinimui. Dozavimas ir vartojimo būdas. Vyresniems kaip 12 metų paaugliams ir suaugusiems pacientams - nuo ½ tabletės iki 1 ir ½ tabletės 
3 – 4 k/parą (dozė priklauso nuo ligonio kūno svorio). Tarp dozių būtina daryti 4-6 valandų pertrauką. Stoptussin vartoti ilgiau kaip 3 paras, nepasitarus 
su gydytoju, draudžiama. Jaunesniems kaip 12 metų vaikams Stoptussin vartoti nerekomenduojama. Vartoti po valgio. Tabletę nuryti, užsigeriant pakan-
kamu skysčio kiekiu. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; sunkioji miastenija; pirmasis nėštumo 
trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientai, kuriems yra produktyvus ir (arba) pastovus ar lėtinis kosulys, sukeltas rūkymo, astmos, 
lėtinio bronchito ar emfizemos, neturėtų būti gydomi butamirato citrato ir gvajfenezino deriniu. Jei simptomai išlieka ar būklė blogėja, gydymas turėtų 
būti peržiūrėtas. Reklaminės medžiagos parengimo data: 2022 09 12 OTC-LT-00042
NUTILDYKITE KOSULĮ!

SAUSAM KOSULIUI

-5%

899
€ 449

€

NUO 499
€

NUO 799
€

749
€ 199

€

449
€



21ODAI

DERMATONICS DRY SKIN
balzamas, 60 ml 
Jo sudėtyje yra 10% karbamido ir kitų palaikomųjų emolientų. Tinka kūno, 
rankų ir pėdų drėkinimui. Tinka žmonėms sergantiems cukriniu diabetu.
GREITAI IR ITIN EFEKTYVIAI DRĖKINA ODĄ.

DERMATONICS ULTRAVEEN ITCH 
RELIEF kremas, 60 ml
Unikali sudėtis - kremo formulėje yra  3% koloidinių avižinių dribsnių ir 
5% šlapalo. Nuramina sudirgintą odą, efektyviai sumažina niežėjimą, todėl 
gali būti siūlomas kaip alternatyva atopiniu dermatitu sergantiems žmo-
nėms. Pasižymi itin geromis apsauginėmis bei drėkinančiomis savybėmis.
PIRMA PAGALBA NIEŽTINČIAI ODAI.

BEPANTHEN
Bepanthen 50 mg/g kremas, 30 g   599 € 
Bepanthen 50 mg/g tepalas, 30 g   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. 1 g preparato yra 50 mg dekspantenolio. Terapinės indikacijos: įvairios kilmės paviršinių odos ir gleivinių pažeidimų pagalbinis gydymas drė-
kinant odą ir atkuriant epidermio barjerą, palaikant epitelizaciją su atitinkamu prieuždegiminiu ir niežėjimą mažinančiu poveikiu, pavyzdžiui nedidelių pažeidimų (nedidelių nudegimų 
arba nubrozdinimų), odos sudirginimų, išbėrimo nuo sauskelnių, skausmingų ir įtrūkusių spenelių gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odą tepti plonu sluoksniu preparato 
vieną ar daugiau kartų per dieną, reikalui esant. Skausmingus ir įtrūkusius spenelius tepti po kiekvieno maitinimo, prieš žindant nuplauti. Tepti kiekvieną kartą keičiant sauskelnes, prieš 
tai odą reikia kuo kruopščiau nuvalyti. Gydymo trukmė priklauso nuo susirgimo pobūdžio ir eigos. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: jei sergate kita liga, esate alergiškas arba vartojate kitus vaistus, pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Naudojant tepalą ar kremą reikia 
vengti kontakto su akimis. Reklamos teksto parengimo data: 2023-01 CH-20230127-73

BEPANTHEN PLUS 50 mg/5 mg/g kremas, 30 g   649 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. 1 g kremo yra 50 mg dekspantenolio ir 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: lokalus įvairių paviršinių žaizdų, pvz. nubroz-
dinimų, įpjovimų, įbrėžimų, odos įtrūkų, nudegimų gydymas, kai yra infekcijos pavojus. Vartojimo būdas ir dozavimas: kūdikiams nuo 1 mėn., vaikams, paaugliams ir suaugusiesiems 
išvalytą žaizdą arba pažeistą odos vietą reikia tepti plonu kremo sluoksniu vieną arba kelis kartus per dieną, kol žaizda užgis. Venkite tepti didelius odos plotus. Kontraindikacijos: 
alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; gilios arba stipriai užkrėstos žaizdos; jei trūkęs ausies būgnelis, negalima tepti ausies srityje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: saugokitės, kad kremo nepatektų į akis, ausis ir ant gleivinių. Negalima tepti ant sudirgintos, bet neinfekuotos odos. Negalima vartoti kartu su kitomis antiseptinėmis medžia-
gomis, muilu. Jei pasireiškia sunkios alerginės reakcijos simptomai, vartojimą nedelsiant nutraukite ir pasitarkite su gydytoju. Reklamos teksto parengimo data: 2023-01 CH-20230127-73
LAIMEI, YRA BEPANTHEN® GYDO IR APSAUGO ODĄ

PAVIRŠINIŲ ODOS ŽAIZDŲ GIJIMO GERINIMUI

ODOS PRIEŽIŪRAI IR APSAUGAI

TERBINAFIN-RATIOPHARM 10 mg/g kremas, 15 g.
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremas. 1 g kremo yra 10 mg terbinafino hidrochlorido. Indikacijos: Odos infekcija, sukelta dermatofitų, tokių kaip Tri-
chophyton, Microsporum canis ir Epidermophyton floccosum; mieliagrybių, daugiausia Candida genties; įvairiaspalvė dedervinė, sukelta Pityrosporum 
orbiculare (Malassezia furfur). Vartojimo būdas ir dozavimas: Suaugę ir paaugliai (>12 metų amžiaus): pėdos grybelis, blauzdos grybelis ir liemens gry-
belis: 1 k. per parą savaitę laiko; odos kandidozė: 1 k. per parą 1-2 savaites; įvairiaspalvė dedervinė: 1-2 k. per parą 2 savaites. Tepti ant sausos ir švarios 
odos. Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremas turi būti tepamas ant pažeistos ir aplinkinės odos plonu sluoksniu ir tada švelniai įtrinamas. Jei infekcija yra 
raukšlėse (po krūtimi, tarpupirščiuose, sėdmenų raukšlėje arba kirkšnyje), po kremo užtepimo odą galima uždengti steriliu marlės gabalėliu, ypatingai 
naktį. Simptomų palengvėjimas dažniausiai atsiranda per kelias paras. Nereguliarus vaisto vartojimas arba ankstyvas nutraukimas padidina simptomų 
pasikartojimo riziką. Jei per 2 sav. nestebima pagerėjimo, diagnozė turi būti svarstoma iš naujo. Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremo nerekomenduojama 
vartoti jaunesniems nei 12 metų vaikams, nes duomenų apie saugumą nepakanka. Kontraindikacijos:  Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: Terbinafin-ratiopharm 10mg/g kremas yra skirtas tik išoriniam vartojimui. Sąlyčio su akimis turi būti vengiama. 
Gali atsirasti akių dirginimo požymių. Įvykus atsitiktiniam sąlyčiui su akimis, gerai išplaukite jas tekančiu vandeniu. Terbinafin-ratiopharm 10 mg/g kremą 
reikia laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Sudėtyje esantys cetostearilo alkoholis ir cetilo alkoholis gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį 
dermatitą). Benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų ir nesunkų vietinį sudirginimą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 gegužė. OTC-LT-00061

URGO
Urgo pleistrai - inovatyvūs produktai padės prižiūrėti paviršines žaizdas. Tai patogūs, alergijos nesukeliantys bei orui pralaidūs pleistrai, kurių nelipni pleistro 
pagalvėlė impregnuota antiseptiniu tirpalu, žaizdeles saugančiu nuo bakterijų. 
Urgo Filmogel geliai – naujos kartos technologija pažeistiems nagams, pūslelinei, burnos žaizdoms, gelis odos įtrūkimams ir purškiamas pleistras mažiems 
odos įtrūkimams.
URGO – PLEISTRŲ EKSPERTAI JAU 60 METŲ. PRIŽIŪRIMOS ŽAIZDOS GYJA GREIČIAU!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

OLIPROX nagų lakas grybeliui  
(gelis vandens pagrindu), 12 ml
Oliprox™  nagų lakas (gelis vandens pagrindu) – veiksminga priemonė, padedanti užkirsti kelią grybelinei infekcijai bei pagalbinė priemonė gydant oni-
chomikozę (nagų grybelį).

NIZORAL®

NIZORAL® CARE kosmetinis galvos tonikas, 100 ml 1559 779 €
NIZORAL® EXPERT DAILY CARE šampūnas, 200 ml 1459 724 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Nizoral® Care“ kosmetinis galvos tonikas. Niežtinčios, sudirgusios galvos odos apsauga ir priežiūra su natūraliais magnolijų ir kaktusų augaliniais eks-
traktais.
„Nizoral® Expert Daily Care“ šampūnas. Niežtinčiai ir pleiskanojančiai galvos odai. Poveikis pastebimas po pirmojo plovimo.
2211_SB_Nizoral_Cosmetics_V01_LT

SUDOCREM® MULTI-EXPERT, 60g 699 489 €
SUDOCREM® MULTI-EXPERT, 125 g 1049 734 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
Sudocrem® Multi-Expert“ skirtas įvairių iššutimų ir vystyklų bėrimų gydymui ir profilaktikai. Tinka kūdikių ir suaugusiųjų odos priežiūrai. Dėka subalan-
suotos sudėties, kremas švelniai gydo odos uždegimus, apsaugo odą nuo išorinių dirgiklių suformuodamas apsauginį odos barjerą. Sudėtyje esantis 
natūralus emolientas lanolinas gerai sugeria drėgmę ir minkština odą. Kremas išsaugo odos drėgmę ir nepalieka riebalų sluoksnio odos paviršiuje kaip kiti 
kosmetiniai kremai nuo iššutimų. Tepti plonu sluoksniu. 
„SUDOCREM®“ – TRIGUBAS EFEKTAS: ŠVELNIAI GYDO. RAMINA. APSAUGO

-35% 1397€
2149

-25% 749€
999

-10% 540€
600

-50%

-30%

-20%

NUO 599
€ 699

€

ICHTIOLO BALZAMAS, 30 g
MEDICINOS PRIETAISAS
Pagalbinė odos priežiūros priemonė išoriniam naudojimui. Ingredients: Petrolatum, Sodium Shale Oil Sulfonate 10 % (Ichtiolic acid, sodium salt). Naudo-
jimas: tepti balzamu problemiškas odos vietas 2–3 kartus per dieną. Reikalui esant–uždėti švarų marlinį tvarstį. Nenaudoti esant padidintam jautrumui 
gaminio sudėtinėms dalims; vaikams iki 12 metų. Laikyti nuo +5 ºC iki +25 ºC temperatūroje, sausoje, tamsioje, vaikams nepasiekiamoje vietoje. Gamintojas: 
,,Farmakom”, Ukraina. Įgaliotasis gamintojo atstovas Europos ekonominėje erdvėje ir importuotojas į ES: SIA „VIOLA FARMA“, Ulbrokas iela 42, Rīga, Latvija. 
Platintojas Lietuvoje: UAB „VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius



22 SKAUSMUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

SUMATRIPTAN ACTAVIS, 
2 dengtos tabletės  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje tabletėje yra 50 mg sumatriptano. Terapinės indikacijos: Neatidėliotinas migrenos priepuolio, pasireiškiančio su aura ar be jos, gydymas suaugusiesiems, kuriems mediciniškai 
patvirtinta migrenos diagnozė ir turintiems triptanų vartojimo patirties. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiems rekomenduojama gerti vieną 50 mg sumatriptano dozę. Kai 
kuriems pacientams gali prireikti 100 mg dozės. Jei pacientui nepadeda pirmoji sumatriptano dozė, antrosios dozės tam pačiam priepuoliui palengvinti vartoti negalima. Tokiu atveju 
skausmas gali būti malšinamas paracetamoliu, acetilsalicilo rūgštimi ar nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo. Sumatriptano gerti galima, jei prasideda naujas priepuolis. Paros dozė 
neturi viršyti 100 mg. Sumatriptan Actavis negalima vartoti dažniau kaip 9 dienas per mėnesį. Pacientams, kuriems migreną malšinti prireikia dažniau, turėtų kreiptis į gydytoją dėl 
kitokio gydymo (migrenos profilaktikos). Sumatriptano nerekomenduojama vartoti vaikams.  Tabletę reikia nuryti užsigeriant vandeniu. Ją galima sutraiškyti ir sumaišyti su skysčiu. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; buvęs miokardo infarktas, arba diagnozuota išeminė širdies liga, Princmetalo (Prinzmetal) krū-
tinės angina (vainikinių širdies kraujagyslių spazmas), periferinių kraujagyslių liga, išeminės širdies ligos simptomai arba požymiai; buvusi smegenų kraujagyslių liga arba praeinantieji 
smegenų išemijos priepuoliai; sunkus kepenų veiklos sutrikimas; vidutinio sunkumo arba sunki hipertenzija, lengva nekontroliuojama hipertenzija; gydymas ergotaminu ar jo dariniais, 
įskaitant metizergidą arba bet kurių triptano ar 5-hidroksitriptamino1 (5-HT1) receptorių agonistų vartojimas; gydymas tiek laikino, tiek nepraeinančio poveikio monoaminooksidazės 
(MAO) inhibitoriais ir 2 savaitės po gydymo nepraeinančio poveikio MAO inhibitoriais nutraukimo. Spec.įspėjimai: Sumatriptanu galima gydyti tik nustačius, jog pacientas serga migrena. 
Jei migrena bazilinė, hemipleginė ar oftalmopleginė, sumatriptanas netinka. Išgėrus sumatriptano, galimi laikini simptomai, ypač krūtinės skausmas ir spaudimas, kurie gali būti stiprūs 
ir plisti į gerklę. Įtarus, kad šie simptomai rodo išeminę širdies ligą, sumatriptano vartojimą reikia nutraukti ir tinkamu būdu pacientą ištirti. Atsargumo priemonės reikalingos pacientams, 
kurie serga vidutinio laipsnio kontroliuojama hipertenzija, moterims postmenopauziniu periodu ar vyresniems negu 40 metų vyrams, kuriems šių širdies ligų rizikos veiksnių, pacientams, 
kuriems anksčiau yra buvę traukulių arba esant kitiems rizikos veiksniams, kurie mažina smegenų traukulinio aktyvumo slenkstį, pacientams vartojantiems SSRI. Ilgai nuo galvos 
skausmo vartojant bet kokių skausmą malšinančių preparatų, galvos skausmas gali sustiprėti. Pacientams, kuriems yra retas paveldimas sutrikimas, pvz., galaktozės netoleravimas, Lapp 
laktazės trūkumas ar gliukozės ir galaktozės malabsorbcija, šio medikamento vartoti negalima. Teksto peržiūros data: 2022.02.14
GYDO MIGRENINĮ GALVOS SKAUSMĄ

NUO MIGRENINIO GALVOS SKAUSMO

IBUMETIN®

200 mg, 10 plėvele dengtų tablečių   199 € 
400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių   449 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 200 mg arba 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip galvos, dantų, raumenų, sąnarių ar sukelto 
menstruacijų, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams įprasta vienkartinė dozė yra 1-2 tabletė(s) IBUMETIN 200 mg arba 1 tabletė 
IBUMETIN 400 mg. Didžiausia paros dozė yra 1200 mg. Tabletę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, 
acetilsalicilo rūgščiai arba kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU). Ligonis anksčiau sirgo acetilsalicilo rūgšties arba kitokių NVNU sukelta astma, angioneurozine edema, 
dilgėline, rinitu ar kitokia padidėjusio jautrumo reakcija. Aktyvi arba buvusi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, opinis kolitas, kraujavimas iš virškinimo trakto ar kitoks kraujavimas, sunkus 
kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, hemoraginė diatezė, paskutinių 3 nėštumo mėnesių ar žindymo laikotarpis. Vaikams ir paaugliams iki 12 m. vartoti negalima. Specialūs 
įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų arba širdies funkcija yra sutrikusi, yra buvę virškinimo trakto pažeidimų, sutrikęs kraujo krešėjimas arba vartojami antiko-
aguliantai, jei vartojama kitų NVNU ar vaistinių preparatų, galinčių padidinti skrandžio opos susidarymo arba kraujavimo pavojų, diuretikų ar nefrotoksinį poveikį turinčių vaistinių preparatų, 
sergama cukriniu diabetu, raudonąja vilklige ar kitomis kolagenozėmis, Krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, periferinių arterijų liga, galvos smegenų kraujagyslių liga, astma, šienlige, yra 
nosies polipų ar lėtinių infekcinių kvėpavimo takų ligų, senyviems žmonėms. Prasidėjus kraujavimui, atsiradus opų ar odos reakcijų, vartojimą būtina nedelsiant nutraukti ir kuo skubiau kreiptis 
į gydytoją. Negalima vartoti, jei nustatytas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pirmuosius 6 nėštumo mėnesius vartoti negalima, nebent 
tai neabejotinai būtina ir taip pataria gydytojas. Teksto parengimo data: 2023-03-01

449
€

449
€

NUO SKAUSMO

KARŠČIAVIMO MAŽINIMUI IR SKAUSMO MALŠINIMUI

METAFENEX 200 mg/500 mg, 
10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. 
„Metafenex“ skirtas trumpalaikiam lengvo ar vidutinio stiprumo skausmui, siejamam su migrena, galvos skausmu, nugaros skausmu, mėnesinių skausmu, dantų skausmu, reumatiniu 
bei raumenų skausmu, nestipriu artrito skausmu, peršalimo ir gripo simptomais, gerklės (ryklės) skausmu bei karščiavimu, malšinti. Šis vaistinis preparatas ypač tinka skausmui, kuriam 
reikia stipresnės analgezijos nei vartojant vien ibuprofeną ar paracetamolį. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems gerti po 1 tabletę ne dažniau kaip 3 kartus per parą valgio 
metu užgeriant vandeniu. Tarp dozių išlaikyti ne mažiau kaip 6 valandų tarpą. Jei, vartojant po 1 tabletę, simptomai neišnyksta, daugiausia galima vartoti po 2 tabletes ne daugiau kaip 
3 kartus per parą. Negalima vartoti daugiau kaip 6 tablečių per bet kurį 24 valandų laikotarpį. „Metafenex“ negalima vartoti ilgiau kaip 3 dienas. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 
18 metų asmenims. Kontraindikacijos. Šio vaistinio preparato vartoti negalima pacientams, kuriems yra padidėjęs jautrumas ibuprofenui, paracetamoliui arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Negalima vartoti kartu su kitais vaistiniais preparatais, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kitų NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius ir didesnes kaip 75 mg acetilsalicilo rūgšties 
paros dozes; jei anksčiau buvo padidėjusio jautrumo reakcijų, susijusių su acetilsalicilo rūgštimi arba kitais nesteroidiniais vaistiniais preparatais nuo uždegimo; jeigu anksčiau buvo 
aktyvi arba buvusi pasikartojanti peptinė opa; buvo ar yra virškinimo trakto išopėjimas ir (arba) ar jo prakiurimas ar kraujavimas, susijęs su ankstesniu gydymu NVNU. Pacientams, 
kuriems yra kraujo krešėjimo sutrikimų; kuriems yra sunkus kepenų, inkstų arba širdies nepakankamumas. Negalima vartoti paskutinio nėštumo trimestro metu. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Būtinas ypatingas atsargumas: jei pacientas serga infekcine liga, pacientas yra senyvo amžiaus; serga ar anksčiau sirgo astma; yra inkstų, širdies, kepenų arba 
žarnyno sutrikimas; serga sistemine raudonąja vilklige; yra virškinimo trakto sutrikimų arba lėtinė uždegiminė žarnyno liga; pacientė nėščia pirmuosius 6 nėštumo mėnesius arba žindo. 
Reklamos teksto parengimo data 2022-03.
SKAUSMĄ KEISK Į METAFENEX!

IBUSTAR 20 mg/ml geriamoji suspensija vaikams, 100 ml   449 €
IBUSTAR 40 mg/ml geriamoji suspensija vaikams, 100 ml   749 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Ibustar 20 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams. Ibustar 40 mg/ml geriamoji suspensija vaikams. Viename geriamosios suspensijos ml yra 20 mg ibuprofeno. Viename geriamosios 
suspensijos ml yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: Ibustar yra uždegimą slopinantis ir skausmą malšinantis vaistinis preparatas (nesteroidinis vaistas nuo uždegimo, NVNU), pasižymintis 
karščiavimą mažinančiomis savybėmis (antipiretikas). Ibustar vartojamas trumpalaikiam simptominiam gydymui: karščiavimo mažinimui; silpno ar vidutinio stiprumo skausmo mal-
šinimui. Ibustar 20mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams, sveriantiems nuo 5 kg iki 29 kg (kurių amžius nuo 6 mėnesių iki 9 metų). Ibustar 40 mg/ml geriamoji suspensija tinka 
vaikams sveriantiems 10 kg ir daugiau (1 metų ir vyresniems), paaugliams ir suaugusiesiems. Vartojimo būdas. Tinka vartoti tik per burną ir trumpai. Jeigu šio vaistinio preparato vaikams 
ir paaugliams reikia vartoti ilgiau kaip 3 dienas, arba jeigu ligos požymiai blogėja, reikia pasitarti su gydytoju. Prieš vartojimą buteliuką reikia stipriai supurtyti. Kontraindikacijos: jeigu 
yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu praeityje buvo alerginių reakcijų vartojant acetilsalicilo rūgštį ar NVNU, pvz., bronchų spazmas, astma, nosies 
gleivinės paburkimas; jeigu buvo odos reakcijų (pvz.: paraudimas, paburkimas, dilgėlinė ar kiti panašūs reiškiniai); jeigu yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jeigu yra ar buvo praeityje 
skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa (pepsinė opa) arba kraujavimas (du ar daugiau atskirų įrodytų išopėjimo ar kraujavimo epizodų); jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto ar 
jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; jeigu yra kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; jeigu yra sunkus inkstų arba kepenų funkcijos nepakankamumas; jeigu 
nustatytas sunkus širdies nepakankamumas; netekus daug skysčių (dėl vėmimo, viduriavimo ar dėl nepakankamo skysčių vartojimo); jeigu yra paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto 
dozę trumpiausią laiką būtiną simptomų kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 (ciklooksigenazės-2selektyviuosius) inhibitorius. Jeigu Jūsų vaikui 
atsiranda skrandžio kraujavimas ar išopėjimas, nutraukite Ibustar vartojimą. Nedelsiant informuokite gydytoją, jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas pilve. Pastebėjus pirmųjų 
odos išbėrimo, gleivinės pažeidimo ar kitų padidėjusio jautrumo reakcijos požymių, Ibustar vartojimą reikia nutraukti. Ibustar gal slėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir 
skausmas. Todėl Ibustar gali vėlinti tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, 
nedelsdami pasitarkite su gydytoju.Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar. LT_Ibu_06_2023_V1_print Reklama paruošta 2023 m. gruodžio mėn.
GREIT IR VĖL KARALIUS!

KAMISTAD BABY, 10ml 795 596 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
Dantenas masažuojantis gelis su ramunėlėmis. Palengvina pirmųjų dan-
tukų dygimą.
„Kamistad Baby“ padės Jūsų vaikučiui:
• švelnus ramunėlių poveikis;
• saugo jautrias dantenas;
• vėsina ir ramina sudirgintą odą;
• malonaus skonio;
• be cukraus.
BŪKITE RAMŪS, KAI DYGSTA DANTUKAI! 

KAMISTAD®, 20ml 849 637 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
KAMISTAD® burnos purškalas su ramunėlėmis skirtas švelniai burnos 
gleivinės ir dantenų priežiūrai. Sukamu purkštuku galima tiksliai purkšti 
į gleivinę ir sunkiai pasiekiamas burnos ertmės vietas.
„Kamistad®“ burnos purškalas:
• gali būti naudojamas kaip papildoma priemonė esant burnos opų, pažei-
dimų ir nedideliam burnos gleivinės uždegimui;
• padeda atkurti nualintas gleivinės membranas;
• be cukraus;
• be alkoholio.
Naudojimas: nukreipkite purkštuką į norimą burnos ertmės vietą arba 
skaudamas burnos sritis. Spustelėkite purkštuką ir purkškite 1–2 kartus 
rytais ir vakarais išsivalę dantis arba pagal poreikį.

NUO 199
€

NUO 449
€

KAMISTAD N  gelis 10g
Lidokaino hidrochloridas, 20 mg/g, ramunėlių žiedų skystasis ekstraktas, 185 mg/g.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos: gelis vartojamas esant nesunkiam dantenų ir burnos gleivinės uždegimui. 
Vartojimas: suaugusiesiems ir vaikams, vyresniems nei 12 metų, reikia tepti 0,5 cm ilgio gelio juostelę 3 kartus per parą. Gelis tepamas ant pažeistų vietų 
ir švelniai įtrinamas.   
Kontraindikacijos ir specialūs įspėjimai: gelio vartoti negalima, jeigu yra alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Saugoti, kad gelio 
nepatektų į akis ir ant atvirų žaizdų. Panaudojus gelio, kruopščiai nusiplauti rankas. 
Pakuotės lapelio peržiūros data: 2022 sausio mėn. 
Reklamos teksto parengimo data:
2201_SB_Kamistad_N_V01_LT 
„KAMISTAD N“ – PAGALBA ESANT BURNOS GLEIVINĖS UŽDEGIMUI! 

-30% 454€
649

-25%

-50% ANTRAI 
TOKIAI 
PAČIAI 

AMEDIPLUS
Šildantis arklių balzamas, 250 ml 
Šaldantis arklių balzamas, 250 ml
KOSMETIKOS PREKĖS

PIPIRINIS PLEISTRAS 10 x 18 cm 079 €
MEDICINOS PRIEMONĖ

799
€



Jamieson Multivitamin For Kids, 
60 tablečių

Maisto papildai

Jamieson Vitamino D lašai 1000IU 11,4m

Maisto papildas

Jamieson Lecitinas, 1200 mg, 
100 kapsulių

Maisto papildai

Pagaminta Kanadoje

Pagaminta Kanadoje

Jamieson C Mix 500mg 
120 tablečių

Maisto papildas

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 2149

€ 1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1849

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 2499

€ 1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1999

€



24 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

PERFECTIL
MAISTO PAPILDAI
„Perfectil“ – grožio priemonių linija odai, plaukams ir nagams. Aktyvieji elementai pamaitina pačius giliausius odos, plaukų, nagų sluoksnius. Kitaip nei kremai 
ar serumai, „Perfectil“ visą darbą rūpestingai atlieka iš vidaus.
Naujiena – kolageno gėrimai odai ir plaukams „Perfectil Platinum Collagen“. Sudėtyje yra patentuotas hidrolizuotų jūrinių kolageno peptidų kompleksas „Pep-
tan®“, kuris dėl itin mažo molekulinio svorio išsiskiria aukštu biologiniu prieinamumu ir užtikrina itin gerą pasisavinimą bei efektyvumą.
IŠLAISVINK SAVO GROŽĮ SU „PERFECTIL“!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

MOTERS INTYMIAI HIGIENAI IR SVEIKATAI

INKSTAMS IR ŠLAPIMO TAKAMS

FITOLIZYNA NEFROCAPS PLUS, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„Fitolizyna Nefrocaps PLUS“ yra unikalus 7 koncentruotų augalinių ekstraktų mišinys, kuris:
– padeda palaikyti normalią inkstų ir šlapimo takų veiklą (petražolių šaknys, dirvinių asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, karpotųjų beržų 
lapai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė); 
– padeda palaikyti normalų vandens pašalinimą iš organizmo, todėl skatinamas nepageidaujamų metabolizmo produktų šalinimas su šlapimu (dirvinių 
asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė).
Rekomenduojamas vartojimas: 1 kapsulė 2 kartus per parą prieš valgį, užgeriant dideliu kiekiu vandens (ne mažiau kaip ½ stiklinės).

TRAVELOK, 10 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
IMBIERAI PADEDA PALAIKYTI NORMALIĄ SAVIJAUTĄ KELIAUJANT.

BF-ESSE
MAISTO PAPILDAI
Pasimėgauk gyvenimo akimirkomis su BF-ESSE…
JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

DINADAX KRAMTOMOSIOS LAZDELĖS
MAISTO PAPILDAI
„DinadaxActive“ – maisto papildas su laktobakterijomis, fruktooligosacharidais, bičių pieneliu, vitaminais B1 ir B6. 
„Dinadax Energy“ – maisto papildas su bičių pieneliu, želatina ir B grupės vitaminais. 
„Dinadax Sapiens“ – maisto papildas su cholino bitartratu, omega-3, linolo ir oleino rūgštimis, vitaminais, folio rūgštimi, biotinu ir cinku.
KRIMSK PASIGARDŽIUODAMAS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-30% -20% 927€
1159

-40% 299€
499

-30%-25%

-50% ANTRAI 
TOKIAI 
PAČIAI 

MILLY
Vatos pagaliukai, 200 vnt. 259 €
Vatos diskeliai, 120 vnt. 249 € 
HIGIENOS PRIEMONĖS



25GERAI SAVIJAUTAI

OILEDIXIN 
MAISTO PAPILDAI
„Oiledixin vitaminai A+E“ vitaminas A padeda palaikyti normalią odos būklę. Vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
„Oiledixin  vitaminas D3“ skirtas papildyti mitybą  vitaminu D3 (cholekalciferoliu). Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir 
normalią kaulų būklę.
„Oiledixin Niam-Niam“ skirtas papildyti vaikų ir suaugusių mitybą vitaminais ir mineralais. Geležis padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių 
ir hemoglobino susidarymą.  
„Oiledixin Vitaminas C“ pagamintas specialiai vaikams lašų forma, todėl jame esantį vitaminą C patogu dozuoti mažomis, t.y. vaikams skirtomis, dozėmis.
„Oiledixin B grupės vitaminai“ skirti papildyti kasdieninę mitybą B grupės vitaminais ir GABA. Vitaminai B6, B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos 
veiklą.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SKYSTI VITAMINAI VAIKAMS IR SUAUGUSIEMS

GLICINAS, 50 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: glicinas (65 % grynojo kiekio), dekstrozės monohidratas, kukurūzų krakmolas, lipnumą reguliuojanti medžiaga riebalų rūgščių ma-
gnio druskos. Grynasis kiekis: 7,6 g. Vartojimo būdas: vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Tabletę laikyti po liežuviu, kol ištirps. Rekomenduojamame 
suvartoti per parą kiekyje (3 tabletėse) yra 300 mg glicino. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas neturi būti vartojamas kaip 
maisto pakaitalas. Laikymo sąlygos. Laikyti sausoje, tamsioje, vaikams nepasiekiamoje vietoje, ne aukštesnėje kaip 
25 ºC temperatūroje. Gamintojas: UAB „Medicata Filia“, Žarijų g. 2B, Vilnius.  Išskirtinis platintojas Lietuvoje: UAB VERATRUM PHARMA, Žarijų g.2B, Vilnius

AMEDIPLUS RICINOS ALIEJUS, 100 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
Tepti odą ir plaukus. Tik išoriniam naudojimui. Patekus į akis, nedelsiant jas praplauti dideliu vandens kiekiu.

AMEDIPLUS AUSŲ KIŠTUKAI, 8 vnt.

GINTARO RŪGŠTIS, 20 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vartojimas: gerti po 1 tabletę 3 kartus per dieną valgant. 
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (3 tabletėse) yra 0,3 g gintaro rūgšties.
Gamintojas: UAB „Medicata Filia“, Žarijų g.2B, Vilnius 
Išskirtinis platintojas Lietuvoje: UAB „VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius

UNDEVIT, 50 dražečių 
MAISTO PAPILDAS
Vitaminų A, C, E, B grupės (B1, B2, B6, B12) ir niacino, rutino, pantoteno rūgšties, folio rūgšties preparatas. Vitaminai C ir A padeda palaikyti normalią imu-
ninės sistemos veiklą, vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, vitaminas B1 (tiaminas) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, 
vitaminas B2 (riboflavinas) padeda išsaugoti normalų regėjimą, vitaminas B6 (piridoksinas) padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, vitaminas B12 
(cianokobolaminas) padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą, niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją, pantoteno 
rūgštis padeda palaikyti normalią protinę veiklą.
Vartojimas: gerti po 1 dražetę per dieną po valgio.
Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.
Gamintojas: ,,Technolog”, Ukraina. Išskirtinis platintojas Lietuvoje: UAB VERATRUM PHARMA, Žarijų g.2B, Vilnius

„AMEDIPLUS“ VAIKIŠKI IR VANDENIUI ATSPARŪS PLEISTRAI 
MEDICINOS PRIEMONĖS

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

LIVOL VITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Skandinaviški maisto papildai „Livol“ sukurti, remiantis holistiniu požiūriu į Jūsų organizmo sveikatą, todėl labai veiksmingi. Gaminami Danijoje nuo 1959 
m. Kurdami „Livol“, Skandinavijos mokslininkai įvertino skirtingus žmonių poreikius ir pasiūlė saugių dozių bei efektyvaus pasisavinimo (su EC gamybos 
technologija) vitaminus.
LIVOL – NR.1 SKANDINAVIŠKI MULTIVITAMINAI LIETUVOJE!*
* Lietuvoje Nr.1 multivitaminų kat., vaistinėse 2023 m. (šaltinis: UAB „SoftDent“ farmacijos rinkos duomenų bazė „PharmaZOOM“, duomenys pagal kiekį ir vertę).

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-20% 503€
629

-20% 439€
549 -25% 352€

469

-10% 296€
329 -25% 299€

399

-20%

-15%-35%



26 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

AMBIO
AUGALINIAI POLIFENOLIAI, 60 tablečių 3048 1829 €
ANTIOKSIDANTŲ KOMPLEKSAS, 30 kapsulių 1148 689 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
GERAI NUOTAIKAI, 30 kapsulių 1548 929 € -40 % 
PASIFLORA, 60 tablečių 998 699 € -30 %
MAISTO PAPILDAI

-25% 299€
399

-35%

-40%

-35%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1649

€

AMBIO
MULTIVITAMINAI SU ŽENŠENIU (tirposios tabletės), 20 tablečių 498 324 €
MULTIVITAMINAI (tirposios tabletės), 20 tablečių 448 291 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
SPANGUOLIŲ EKSTRAKTAS SU LAKTO-BIFIDOBAKTERIJOMIS, 20 kapsulių 1098 714 €
CRANBERRY COMPLEX, 30 kapsulių 1148 746 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
AMBIO CA+K+MG+ZN+D3, 30 paketėlių 1258 692 € -45 %
AMBIO KALCIS CITRINŲ SKONIO, 60 tablečių 1048 681 € -35 %
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
KIDS LAKTO-BIFIDOBAKTERIJOS, 10 pakelių 948 616 €  -35 %
KIDS HOT HERBAL DRINK SU ISLANDINE KERPENA, 10 pakelių 1048 734 € -30 %
MAISTO PAPILDAS

AMEDIPLUS PLEISTRAS NUO LŪPŲ PŪSLELINĖS, 15 vnt.
MEDICINOS PRIEMONĖ

IKI -40%
IKI -35%

IKI -45%

MEDETKŲ KREMAS 20 g
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
Skirtas sudigusiai, žvarbių orų nualintai odai prižiūrėti.
Kremą naudoti pagal poreikį.





28 JAI IR JAM Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

CANESTEN®, 10 MG/G KREMAS, 
20 g 499 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: 1 g kremo yra 10 mg klotrimazolo. Terapinės indikacijos: odos ir išorinių gleivinių 
infekcijų, sukeltų klotrimazolui jautrių mikroorganizmų gydymas, Candida sukelto vulvito 
gydymas kartu gydant vulvovaginalinę mikozinę infekciją, Candida sukelto balanito 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartojamas 2–3 kartus per parą. Užtepti plonu 
sluoksniu ir švelniai įtrinti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas klotrimazolui ar bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: gali sumažinti 
latekso gaminių veiksmingumą ir saugumą, jeigu tepama lytinių organų srityje. Poveikis 
pasireiškia tik gydymo metu, todėl jo metu naudokite alternatyvias apsaugos priemones. 
Venkite sąlyčio su akimis. Nedėkite kremo į burną ir nenurykite. Pacientai, gydomi imu-
nosupresantais, chemoterapija, sergantys diabetu, infekuoti ŽIV, jaunesnės kaip 16 metų 
paauglės, nėščiosios per pirmuosius tris nėštumo mėnesius, prieš vartodami turi pasitarti 
su gydytoju. Vaikams (jaunesniems negu 12 metų) ir senyviems pacientams vartoti tik 
prižiūrint gydytojui. Vengti ilgalaikio gydymo dideliuose odos plotuose. Galima vartoti 
žindymo metu. Jeigu vartojamas spenelių srityje, prieš maitinant reikia nusiplauti krūtis. 
Sudėtyje yra cetostearilo alkoholio ir benzilo alkoholio, kurie gali sukelti vietinių odos bei 
alerginių reakcijų. Reklamos teksto parengimo data: 2023-10. CH-20231030-59.
CANESTEN® KREMAS - GRYBELINĖS INFEKCIJOS GYDYMUI!

CANESTEN® 500 mg makšties minkštoji 
kapsulė 1099 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kapsulėje yra 500 mg klotrimazolo. Terapinės indikacijos. Makšties ir moters išorinių lyties 
organų infekcijų, sukeltų klotrimazolui jautrių mikroorganizmų, tokių kaip grybeliai gydymas. 
Dozavimas ir vartojimo būdas. Suaugusios moterys ir paauglės nuo 16 metų: viena kapsulė 
įdedama kiek įmanoma giliau į makštį, naudojant pakuotėje esantį aplikatorių, geriausia 
gulint, vakare prieš miegą. Nėštumo metu kapsulė turi būti įdedama pirštu, be aplikatoriaus. 
Reikalinga gydytojo konsultacija, jei simptomai nepalengvėja per 7 dienas. Jaunesnėms kaip 
16 metų paauglėms galima vartoti tik po gydytojo konsultacijos. Saugumas ir veiksmingumas 
jaunesnėms kaip 12 metų mergaitėms neištirti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas klo-
trimazolui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 
Reikia kreiptis į gydytoją, jeigu: makšties infekcija pasireiškia pirmą kartą; pirmojo nėštumo 
trimestro metu; per pastaruosius šešis mėnesius infekcija pasikartojo daugiau nei du kartus; 
yra karščiavimas (≥ 38 °C); skauda apatinę pilvo dalį, nugarą; atsiranda nemalonaus kvapo 
išskyrų iš makšties; pykina; kraujuoja iš makšties ir (ar) tuo pat metu yra pečių skausmas. 
Nerekomenduojama gydyti menstruacijų metu. Vartojant vaistą negalima naudoti tamponų, 
makšties ploviklių, spermicidinių ar kitokių į makštį vartojamų preparatų, rekomenduojama 
vengti lytinių santykių. Latekso kontraceptinių priemonių veiksmingumas ir patikimumas gali 
sumažėti. Reklamos teksto parengimo data: 2023-10. CH-20231030-59.
CANESTEN®  MAKŠTIES MINKŠTOJI KAPSULĖ - 1-OS DIENOS MAKŠTIES 
GRYBELINĖS INFEKCIJOS GYDYMAS!

pasaulyje*

TOTALPOWER MAN, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAI
„TotalPOWER man“ – galingi multivitaminai aktyviam vyrui su 23 aktyviosiomis medžiagomis. Šis maisto papildas puikiai tinka intensyviai gyvenantiems vyrams. Jo sudėtyje esantis 
juodasis eleuterokokas padeda palaikyti normalią protinę veiklą ir energiją; magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją, o vitaminai B6 ir B12 – palaikyti normalią nervų sistemos 
veiklą. Vartojimas: gerti po 1 tabletę per dieną.
KIEKVIENO VYRO PASIRINKIMAS!

CLIMENUM, 28 tabletės su apvalkalu dienai ir 28 tabletės su apvalkalu nakčiai
MAISTO PAPILDAS 
Padeda palaikyti normalią savijautą menopauzės periodu. Vartojimo būdas: išgerti 1 tabletę „Climenum“ dienai iš ryto ir 1 tabletę „Climenum“ nakčiai 
vakare. Skirtas suaugusiesiems.

MAKŠTIES MIKROFLOROS ATSTATYMUI

CUMLAUDE LAB
GINEKOLOGINĖS KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS
Ispanijos ginekologų sukurti intymios higienos produktai, iš kurių kiekviena moteris išsirinks sau tinkantį – nuo kasdienei higienai skirtų prausiklių iki 
priemonių lytinių organų nemaloniems simptomams ir uždegimams malšinti bei jų išvengti. 
Atraskite intymios higienos ritualą su Cumlaude Lab!
Patikrinta ginekologų. Be hormonų. Be parabenų.
CUMLAUDE LAB – NAUJAS POŽIŪRIS Į MOTERS LYTINĘ SVEIKATĄ
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

 
AVODELE 1,5 mg, 1 tabletė    
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Avodele yra skubios pagalbos kontraceptikas, kurį galima pavartoti per 72 valandas (t. y. per tris paras) po lytinio akto, kurio metu kontraceptinės priemonės nebuvo naudotos arba 
naudota kontraceptinė priemonė nebuvo veiksminga. Avodele sudėtyje yra sintetinio hormono, veikliosios medžiagos, vadinamos levonorgestreliu. Suvartotas per 72 valandas po 
nesaugaus lytinio akto, jis 79 % atvejų apsaugo nuo nėštumo. Vartotinas šiais atvejais:
– Lytinio akto metu nebuvo naudota kontraceptinė priemonė.
– Jei kontraceptinė priemonė naudota netinkamai.
Kaip vartoti Avodele.Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Po nesaugaus lytinio akto išgerkite vieną tabletę kuo greičiau, bet ne vėliau kaip po 72 
valandų (3 parų). Tabletę geriausia išgerti per 12 valandų. Antrą tabletę išgerkite praėjus 12 val. (bet ne daugiau kaip 16 val.) po pirmosios tabletės išgėrimo. Jei žinote arba manote, jog 
nesate nėščia, Avodele galite vartoti bet kurią ciklo dieną. Tabletę nurykite nekramtytą, užsigerkite vandeniu. Ji bus tuo veiksmingesnė, kuo greičiau ją išgersite. Avodele vartoti negali-
ma: Jeigu yra alergija levonorgestreliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos informacinio lapelio 6 skyriuje). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Prieš vartodama, 
pasitarkite su gydytoju, nes Avodele, kaip skubios kontracepcijos priemonė, Jums gali netikti. Gydytojas gali Jums skirti kitokią skubios kontracepcijos priemonę. Kaip dažnai galima var-
toti Avodele. Avodele vartotina tik neatidėliotinu atveju ir nėra reguliarios kontracepcijos metodas. Galimas šalutinis poveikis. Šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors 
jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Labai dažnas. Šleikštulys (pykinimas); Gali būti nereguliarus pakraujavimas iki prasidedant mėnesinėms; Gali skaudėti pilvo apačią; Nuovargis; Galvos 
skausmas. Dažni Vėmimas; Gali pakisti mėnesinių ciklas; Išgėrus šio vaisto, gali atsirasti krūtų jautrumas, viduriavimas, svaigulio pojūtis. Labai retas Bėrimas, dilgėlinė, niežulys, veido pa-
tinimas, dubens srities skausmas, skausmingos mėnesinės. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų 
sveikatai. Jeigu pasireiškė šalutinis poveikis, įskaitant informaciniame lapelyje nenurodytą, pasakykite gydytojui arba vaistininkui. Ši informacija paskutinį kartą peržiūrėta 2021-09-01.

SKUBIOS PAGALBOS KONTRACEPTIKAS

FEMARELLE®

MAISTO PAPILDAI
„Femarelle® Rejuvenate“ („jaunatviškumas“) sudėtyje esantys riboflavinas (vitaminas B2) ir biotinas (vitaminas B7) palaiko normalią energijos apykaitą, 
mažina nuovargį, gerina odos ir plaukų būklę.
„Femarelle® Recharge“ („energija“) sudėtyje esantis vitaminas B6 padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, padeda reguliuoti hormonų aktyvumą. 
Linų sėmenys padeda moterims palengvinti menopauzės simptomus.
„Femarelle® Unstoppable“ („nesustabdoma“) vitaminas D ir kalcis palaiko kaulų būklę. Riboflavinas padeda mažinti pavargimo jausmą. Biotinas padeda 
palaikyti normalią plaukų būklę.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

ISEREN, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Maisto papildas su gauruotosios sojos ekstraktu, kuriame gausu natūralių izoflavonų.
Vartojimas: po vieną tabletę per dieną.

NUO 499
€

IKI -30%

IKI -35%-30% 1399€
1999

-30% 909€
1299

-40% 1015€
1692

-20%

1299
€

ECOCILLIN, 6 makšties kapsulės 1469 955 € -35 %
MEDICINOS PRIEMONĖ
Ecocillin makšties kapsulės skirtos vaginozės, vaginito ir jų pasikartojantiems simptomams (deginimas, niežulys, nemalonaus kvapo išskyros iš makšties) 
malšinti. Sudėtyje yra Lactobacillus plantarum P17630 gerųjų bakterijų. Greitai atstato makšties mikrofloros balansą po antibiotikų, kontraceptikų vartojimo 
bei efektyviai apsaugo nuo makšties infekcijų. Įdėti 1 kapsulę į makštį prieš miegą. Naudoti 6 dienas iš eilės arba kaip pataria gydytojas. Komforto jausmas 
jau pirmą rytą!

ECOCILLIN ORAL, 15 geriamųjų kapsulių 1469 1028 € -30 %
MEDICINOS PRIEMONĖ
Sukuria apsauginį barjerą nuo patogenų, atstato normalią makšties mikroflorą, skatina vaginozės ir vaginito simptomų išnykimą.  Priemonė sudaryta iš 
5 milijardų probiotinių pieno rūgšties bakterijų (Lactobacillus plantarum P 17630, Lactobacillus paracasei I 1688, Lactobacillus salivarius I 1794). Vartoti po 1 
kapsulę per dieną, rekomenduojama ne valgio metu, ne trumpiau kaip 15 dienų iš eilės. Vartoti tik per burną.



29JAI IR JAM

AMBIO 
PROSTATAI, 30 kapsulių 1198 719 €
TRIBULUS FORTE, 30 tablečių 1498 899 €
MAISTO PAPILDAI

VAGISAN
KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS. Priemonės „Vagisan“ su natūralia pieno rūgštimi skirtos tinkamai lytinių organų priežiūrai. Rūgšti aplinka – būtina 
sąlyga, kad laktobacilos galėtų pačios gaminti pieno rūgštį ir daugintis. Taip užtikrinama optimali natūrali apsauga nuo infekcijos. Intymiosios higienos prausiklis 
„Vagisan“ tinka kasdienei intymiajai higienai. Drėkinamasis makšties kremas „Vagisan“ sumažina tokius simptomus kaip sausumas, niežulys, deginimo pojūtis 
ir skausmas. Ovulės su pieno rūgštimi, skirtos natūraliai makšties pH terpei palaikyti ir atkurti.
TAVO INTYMIAI SVEIKATAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

INTYMIAI HIGIENAI

-40% 1019€
1698

-30% 1364€
1948

-40%

-20%

AMBIO MENOPAUSE COMPLEX, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO NAKVIŠŲ ALIEJUS, 1000 mg, 100 kapsulių
MAISTO PAPILDAS



30 HIGIENAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

ORALFLUX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Reguliariai naudojamas „Oralflux“ gaivina burnos kvapą. Be alkoholio. Inovatyvus dozatorius užtikrina tikslią skalavimo skysčio dozę ir ekonomišką nau-
dojimą. „Oralflux“ turėtų būti naudojamas kaip pagalbinė priemonė valant dantis. Naudojimas: norėdami gauti 10 ml skysčio, švelniai paspauskite butelį, 
kol skystis atsiras virš purškimo prietaiso. Skalaukite burną skysčiu apie 1 min., išspjaukite. Kad poveikis būtų geresnis, nevalgykite ir negerkite 2 val. po 
skalavimo. Buteliukas turi INOVATYVŲ DOZATORIŲ - TIKSLU IR EKONOMIŠKA!
STIPRESNI DANTYS. GAIVESNIS KVAPAS. PLATESNĖ ŠYPSENA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

DAILEE
HIGIENOS PRIEMONĖS
DAILEE Lady Premium įklotai- orui laidūs, ploni,daug sugeriantys, minkšti ir švelnūs. Paviršius impregnuotas alijošiaus ekstraktu, saugančiu odą nuo sudirginimo. Puikiai 
prilimpa, įvairių dydžių. Kvapo kontrolė iki 12 val.
DAILEE Men Premium Level 1- įklotai vyrams, patiriantiems lengvą šlapimo nelaikymą. Anatominės formos, papildomi borteliai saugo nuo pratekėjimo, puikiai prilimpa 
Kvapo kontrolė iki 12 val.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NAILNER
Įrodytas veiksmingumas:
• gydo nagų grybelį;
• su orui laidžiu nagų laku;
• paslepia negražias dėmes ar pažeidimus, atsiradusius nagus pažeidus infekcijai.
Nailner teptukas nagų grybeliui gydyti  2in1 5ml, Nailner pieštukas nagų grybeliui gydyti 2in1 4ml – greitai matomiems rezultatams. Ši priemonė ne tik gydo nagų grybelį, bet ir 
greičiau pašviesina infekcijos pažeistą nagą. Papildoma šviesinamoji medžiaga leidžia nagui atgauti dailesnę išvaizdą vos per 7 dienas. Kaip veikia „Nailner“? Priemonės „Nailner“ 
efektyviai gydo ir užkerta kelią grybelinei nagų infekcijai. Unikali pernešimo sistema leidžia komponentams visiškai prisotinti nagą ir kovoti su grybeliu iš pagrindų – priemonė pakeičia 
nago aplinką, kuri tampa nebepalanki grybeliui. Apsaugo naujai ataugusį nagą nuo infekcijos.  Medicinos priemonė „Nailner Treat & Colour“ specialiai sukurta nagų grybelio pažeis-
tiems nagams. Teptukas „Nailner“, Nailner pieštukas nagų grybeliui gydyti 2in1 4ml gydo ir užkerta kelią grybelinei nagų infekcijai. Jis trejopai kovoja su grybeline nagų infekcija:
• prasiskverbia į nagą: ypatingos sudedamosios dalys įsigeria į nagą ir kovoja su grybeliu;
• šalina infekciją: „Nailner“ sumažina nago pH lygį, plotas aplink grybelio pažeistą vietą atsikuria ir grybelis sunaikinamas;
• užkerta kelią naujoms infekcijoms: profilaktiškai tepamas kasdien, „Nailner“ apsaugo naujai išaugusį nagą nuo infekcijos.
Orui laidus nagų lakas „Nailner“ paslepia negražius pažeidimus, nudažydamas nagą patrauklia natūralia spalva, todėl tai yra idealus sprendimas avint atvirus batus. Orui laidus nagų 
lakas gali būti naudojamas ir užkrėstiems, ir sveikiems nagams lakuoti.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NUO NAGŲ GRYBELIO

VELYM
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
VELYM 100 ml balinamasis dantų kremas. Dabar virš 95% ingredientų yra natūra-
lios kilmės medžiagos. Nauja, tvari, perdirbto plastiko tūbelė.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

CURAPROX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Curaprox“ – tai aukščiausios kokybės šveicariškos burnos higienos priemonės: platus spektras dantų šepetėlių, tarpdančių šepetėlių, dantų pastų. Taip 
pat kūdikiams ir vaikams skirtos priemonės. „Curaprox“ dantų šepetėlių šereliai gaminami ne iš nailono, o iš patentuotos „Curen“ medžiagos, todėl šie 
šepetėliai efektyviai pašalina apnašas, netraumuodami dantenų. Tarpdančių šepetėliai gaminami iš labai plonos, tačiau tvirtos „Cural“ patentuotos medi-
cininės vielutės, todėl tarpdančius išvalysite kruopščiai ir be skausmo. Dantų pastų sudėtyje esantys fermentai veiksmingai apsaugo nuo dantų ėduonies, 
o antibakterinės „Perio Plus“ linijos poveikis paremtas moksliniais tyrimais.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

TOBULAI BURNOS HIGIENAI

TEPE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Produkcija „TePe“ pagaminta bendradarbiaujant su Švedijos ir tarptautiniais odontologijos specialistais. Visi tarpdančių šepetėliai turi unikalius laikiklius, 
specialiai parinktus šerelius ir plastiku padengtą vielutę, todėl tarpdančių valymas labai veiksmingas. Dantų šepetėliai „TePe“ patikimi ir kokybiški.
„TEPE“ RŪPINASI SVEIKA ŠYPSENA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BLEND-A-DENT
BLEND-A-DENT REGULAR, 47 g (x2 pakuotės)    
BLEND-A-DENT FRESH, 47 g (x2 pakuotės) 
Fiksuojamasis dantų protezų kremas „Blend-a-dent“ – puikus pasirinkimas, jei nenorite galvoti apie savo protezus. Nesvarbu, ką darote ar valgote, ga-
lite pasitikėti savimi, nes dantų protezai savo vietoje laikosi tvirtai ir patogiai. „Blend-a-dent“ suteikia stiprią fiksaciją visą dieną, užtikrina komfortą, 
sukurdamas pagalvėlę tarp dantenų bei dantų protezų, ir apsaugo nuo maisto dalelių patekimo po protezais. Galite atsipalaiduoti ir mėgautis gyvenimu 
nesivaržydami. 

DANTŲ PROTEZŲ KLIJAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

JORDAN
Visi esame skirtingi. Turime unikalius dantis, naudojame unikalią jų valymo techniką, renkamės dantų šepetėlius pagal savo individualius poreikius. 
„Jordan“ burnos higienos priemonės sukurtos siekiant užtikrinti maksimalų dantų priežiūros rezultatą. Platus asortimentas apima dantų šepetėlius, 
tarpdančių siūlus bei šepetėlius, dantų pastą suaugusiems ir vaikams.
JORDAN RŪPINASI ŠYPSENOMIS NUO 1927-ŲJŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

IKI -30%

IKI -50%

-30% 979€
1399

-30%

-30%

-25%

-25%



31MAŽYLIUI IR MAMAI

Daugiau informacijos
 

www.rupestingasirdele.lt

Prisidėk prie sunkiai sergančių 
ir neįgalių vaikučių svajonių išsipildymo. 

IBUPROM, 40 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams, 100 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Ibuprom“ 40 mg/ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ir vidutinio skausmo malšinimas, karščiavimo 
mažinimas. „Ibuprom“ skirtas 3 mėn. ir vyresniems kūdikiams ir vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. 3–6 mėn. kūdikiams (> 5 kg) gerti po 1,25 ml 3 k. per parą, 6–12 mėn. 
kūdikiams (8–10 kg) – po 1,25 ml 3–4 k. per parą, 1–3 m. vaikams (10–15 kg) – po 2,5 ml 3 k. per parą, 3–6 m. vaikams (15–20 kg) – 3,75 ml 3 k. per parą, 6–9 m. vaikams (20–30 kg) – po 5 ml 3 
k. per parą, 9–12 m. vaikams (30– 40 kg) – po 7,5 ml 3 k. per parą. Nurodytą vaisto dozę reikia skirti maždaug kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui, kitiems nesteroidi-
niams vaistams nuo uždegimo (NVNU) ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitų NVNU vartojimas, kraujo krešėjimo sutrikimai, paskutinis nėštumo trimestras, trombocitopenija, sunkus kepenų, 
inkstų ar širdies nepakankamumas, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant kitą NVNU, įskaitant ir acetilsalicilo 
rūgšties darinius, esama ar buvusi pepsinė opa / hemoragija, buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu, kraujavimas į smegenis, virškinimo 
traktą ar kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė. Specialūs įspėjimai: senyviems pacientams, pacientams, turintiems inkstų, kepenų, žarnyno, virškinimo trakto problemų, pacientams, 
kuriems anksčiau buvo virškinimo trakto opa ar infarktas, sergantiesiems diabetu, sistemine raudonąja vilklige, širdies nepakankamumu, virškinimo trakto opa, hipertenzija, bronchų astma, 
rūkantiems pacientams, taip pat pacientams, kuriems padidėjęs cholesterolio kiekis, yra įgimtas porfirino apykaitos sutrikimas, dehidratacija, vartojantiesiems vaistus, galinčius padidinti opų 
ar kraujavimo pavojų, ibuprofeną reikia vartoti atsargiai. Reklamos teksto parengimo data 2023-01-19.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO.

AMBIO
MULTIVITAMINAI VAIKAMS, 50 guminukų 1348 809 €
KIDS VITAMINAS C, 60 guminukų 1420 852 €
MAISTO PAPILDAI

NUO KARŠČIAVIMO IR SKAUSMO

ACIDOLAC® JUNIOR, 20 meškiuko formos tablečių
ACIDOLAC® JUNIOR braškių skonio, 20 meškiuko formos tablečių
MAISTO PAPILDAI
Acidolac®Junior meškiuko formos tablečių sudėtyje yra gerųjų žarnyno bakterijų Lactobacillus acidophilus La-14TM ir Bifidobacterium lactis BI-04TM, 
inulino ir vitamino B6, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vartojimas: vyresniems kaip 3 m. vaikams ir suaugusiesiems vartoti po 1 
meškučio formos tabletę 2 kartus per parą. Be sacharozės ir glitimo.

TESTAS OVULIACIJOS AMEDIPLUS, 2 vnt.
MEDICINOS PREKĖ

ŽARNYNO MIKROFLORAI

INFACOL GERIAMOJI SUSPENSIJA, 50 ml
Simetikonas 40 mg/ml
MEDICINOS PREKĖ
Terapinės indikacijos: „Infacol“ geriamoji suspensija skirta sumažinti kūdikių pilvuko diegliams ir vidurių skausmams. Skausmo ir dieglių priežastis – 
kūdikio žarnyne susikaupę maži dujų burbuliukai. „Infacol“ padeda pasišalinti susikaupusioms dujoms. Suspensiją galima skirti naujagimiams ir vyres-
niems vaikams. Esant pilvuko pūtimui, suspensiją galima vartoti ilgai – tiek, kiek reikia. Vartojimo būdas ir dozavimas: prieš vartojimą gerai suplakite 
buteliuko turinį. Pilnai pripildykite vieną lašintuvą, paspausdami du kartus guminį balionėlį. Suspensijos perteklių nubraukite atgal į buteliuką. Norėdami 
sugirdyti suspensiją, paspauskite lašintuvo balionėlį ir sulašinkite „Infacol“ suspensiją kūdikiui ant liežuvio. Buteliuke yra iki 100 suspensijos dozių. Vieną 
pilną lašintuvą (0,5 ml) suspensijos sugirdykite kūdikiui prieš kiekvieną maitinimą. Jei būtina, dozę laikinai galima padidinti iki dviejų pilnų lašintuvų (1 
ml). Norint pasiekti geresnių rezultatų, „Infacol“ reiktų vartoti keletą dienų. Įspėjimas: simetikonas yra inertiška medžiaga, kurios kūdikio organizmas 
neabsorbuoja. Ji išsiskiria iš organizmo nepakitusi. „Infacol“ šalutinio poveikio reiškinių iki šiol nėra žinoma. Metilo ir propilo hidroksibenzoatai gali sukelti 
alerginę reakciją (galbūt pavėluotą). Jei manote, kad Jūsų kūdikis galėtų būti alergiškas kuriai nors iš sudedamųjų dalių, prieš duodami kūdikiui „Infacol“, 
pasitarkite su gydytoju ar vaistininku.
MAŽŲ PILVELIŲ DRAUGAS!

RELIZEMA™ BABY CARE, KREMAS, 100 ml 1699 1359 €
RELIZEMA™ SPRAY&GO – ZINC + PANTHENOL, PURŠKALAS, 100 ml 1899 1519 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Relizema™ baby care“ ir „Relizema™ spray&go – zinc + panthenol“ yra produktai, skirti jautriai ir švelniai kūdikių sauskelnių srities odai. „Viskas 
viename“ – cinkas ir pantenolis! Puikiai tinka odai raminti ir apsaugoti nuo paraudimo bei deginimo pojūčio, ant odos sudaro apsauginę plėvelę, saugančią 
nuo išorinių dirgiklių. Kremą taip pat galima naudoti ir jautriai suaugusiųjų odai. Klinikiniais tyrimais įrodytas veiksmingumas. Patikrinta dermatologų. 
Rekomenduojama tėvų.
„Relizema™ spray&go – zinc + panthenol“ purškalas – be dujų, skirtas sunkiau pasiekiamoms odos sritims, galima purkšti tiesiai ant pažeistos vietos, 
nereikia įtrinti – daugiau higienos ir patogumo. 
„Relizema™“ rekomenduojama naudoti kiekvieną kartą keičiant sauskelnes arba tada, kai reikia.
Reklama paruošta 2023 m. rugpjūtį. LT_Rlz_10_2023_V1_pharma
VEIKSMINGA, TYRIMAIS PAGRĮSTA KŪDIKIŲ ODOS APSAUGA! 

-20% 598€
747

-40%

-20%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 379

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1019

€

799
€




